
DIŞ POLİTİKA İFLAS ETTİ

İki büyükelçi
beni tehdit etti!

Ümraniye'de, madde
bağımlısı olduğu ileri

sürülen S.G., eşiyle kavga
etti. Boğazına bıçak dayayıp
yaşadığı gecekonduyu ateşe
veren S.G., gözaltına alındı.
Çıkan yangında ölen ya da
yaralanan olmazken, gece-
kondu kullanılamaz hale
geldi. Yangında ölen ya da
yaralanan olmadı. Şüpheli
S.G., gözaltına alınarak
polis merkezine götürüldü.
Şüphelinin kardeşi, “Rehin
alma falan yok, bıçağı kendi
boğazına dayadı" açıklama-
sını yaptı. I SAYFA 3
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Fenerbahçe ile Galatasaray, Trendyol Süper
Lig'de bugün yapacakları derbiyle tarihte 398.

kez karşı karşıya gelecek. Ülker Stadı'nın bulunduğu
"Papazın Çayırı" olarak adlandırılan yerde 17 Ocak
1909 tarihinde yapılan ve Galatasaray'ın 2-0 kazan-
dığı özel maçla başlayan 114 yıllık rekabette, galibiyet-
lerde ve atılan gol sayısında Fenerbahçe'nin üstünlüğü
bulunuyor. Ülker Stadyumu'nda bugün oynanacak
dev derbi saat 19.00'da başlayacak. I SAYFA 14

Nevşehir'de konuşan İYİ
Parti Genel Başkanı Meral

Akşener, yerel seçimler öncesi, par-
tilerinin kurulduğu günkü heyecan,
şevk ve iradeyle yeni bir yolculuğa
başladıklarını söyledi. Çin ve İsra-
il'in Türkiye büyükelçilerinden teh-

dit aldığını ifade
eden Akşener,
“İki katil devletin
büyükelçileri
rahat bir biçimde
tehdit edebili-
yorsa bizim dış
politikamız iflas
etmiş demektir”
açıklamasını
yaptı. I SAYFA 7
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Utku KIZILTAN

Çevre dostu yönetim 
modeli; müşterekler

Nazlıcan MERT

Bu anı daha
önce yaşamıştım!

Sayfa 5Sayfa 4

ç

ULAŞIMA İLGİNÇ ÇÖZÜM

Anketlerde 
oyum yüzde 53!

Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt,

seçim vaatlerinin yüzde 87’sini
hayata geçirdiğini belirterek ilçeye
56 yeni proje kazandırdıklarını
söyledi. Bozkurt, “Benim yaptı-
ğım anketlerde ve kamuoyundaki

karşılıkta benim
mutlak aday
olmam gerekiyor.
Karasızlar dağıtıl-
dığında oyum
yüzde 53’ün üze-
rinde. 2019 se-
çimlerinde yüzde
51.55 ile seçil-
dim” dedi. I SAYFA 4
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İBB’nin araştırmasına göre İstanbul’da
son bir yıl içerisinde konut satış fiyatları

yüzde 84.14, kira fiyatları yüzde 75.56 ora-
nında artış gösterdi. Raporda 2019 yılından
itibaren son dört yılda ortalama konut kira fi-
yatlarının en çok arttığı ilçeler, Üsküdar, Ka-
ğıthane, Beykoz, Başakşehir, Küçükçekmece
ve Eyüpsultan şeklinde sıralandı. I SAYFA 5
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Büyükçekmece Belediye-
si’nin “Gelecek Sizinle

Gelecek” sloganıyla Büyükçek-
mece’nin 2050 Vizyonu’nu be-
lirlemek için 2 yıl önce hayata
geçirdiği projenin “Sonuç Bil-
dirgesi” düzenlenen lansman
toplantısıyla duyuruldu.
Lansmanda konuşan
Hasan Akgün, “Bü-
yükçekmece’nin
2050 yılında nerede
olması gerektiğine
hemşehrilerimiz ve
onların bilgileri çer-
çevesinde bilim in-
sanları karar
verdi” dedi.
I SAYFA 9
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İBB iştiraki kİPTAŞ'ın 14 Nisan
2023’te temelini attığı kartal

kaper Sitesi’ndeki hak sahiplerini
belirlemek üzere noter huzurunda
kura çekimi yapıldı. Haliç kongre
Merkezi’nde düzenlenen kura çeki-
minde konuşan Ekrem İmamoğlu,

"1999 yılından bugüne yürüdüğü-
müz hız ile hareket edersek 80 sene
de geçse İstanbul'un dönüşümünü
tamamlayamıyoruz" dedi. İktidara
kanal İstanbul tepkisini sürdüren
İmamoğlu "Bizim bu dönem gitmeye
niyetimiz yok" ifadesini kullandı.
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Eşiyle kavga etti
evini ateşe verdi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi
Sarayı'nda düzenlenen Yüzyılın Dönüşümü İstanbul Progra-
mı'nda konuştu. Yerel seçim hazırlıklarına değinen Erdoğan,
"31 Mart'ta İstanbul'un fetret devrini kapatacağız. İrtifa kay-
bına son vereceğiz. İstanbul'un hizmet hasreti bitecek. Fatih'in

yadigarı olan aziz İstanbul'a şehreminliği yapmayı en büyük
şeref payesi bilecek adayımızı yakında açıklayacağız” dedi

Bakırköylü bir grup
 seçmen, Özgürlük Mey-
danı’nda düzenledikleri

eylemde “Artık bize
dayatılan adayı

seçmek istemiyo-
ruz” açıklama-

sını yaptı

GITMEYE HIC 
NIYETIMIZ YOK!

KIRALAR ALDI 
BASINI GITTI! 

NEFESLER
TUTULTU!

İstanbul Ticaret Üniversitesi
Ulaştırma Sistemleri Merkezi

Müdürü Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı,
metrobüs sisteminin kapasitesinin
ve güvenliğinin artırılması için "las-
tik tekerlekli otonom metro" proje-
sine dönüştürülmesi gerektiğini
bildirdi. Ilıcalı, metrobüste yolcu-
luk sayılarının artması nedeniyle
kapasitenin zorlandığını, konforun
ise düştüğünü belirterek, araçların
bakımlarının iyi yapılamaması 
nedeniyle kazaların meydana 
geldiğini söyledi. I SAYFA 5
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Kapasitesi iki 
katına çıkabilir

30 YIL SONRASI 
PLANLANDI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Yüzyılın
Dönüşümü İstanbul Programı”nda

konuştu. İstanbul'da devam eden kentsel
dönüşüm çalışmalarına değinen Erdoğan,
“Yarısı Bizden” kampanyasına 1 milyon
233 bin başvuru yapıldığını belirterek, dö-

nüşüm için 1 buçuk milyon liralık des-
tek verileceğini açıkladı. Desteğin

100 bini kira, 800 bini hibe şek-

linde verileceğini belirten Erdoğan, “350
bin konutu dönüştürmeyi amaçlayan
kampanyayı başlatmış olacağız” dedi.
“Depreme hazırlık yapmak bizim için ter-
cihten öte zorunluluktur” diyen Erdoğan,
“Nüfusumuzun yüzde 71'i deprem açısın-
dan riskli alanlarda yaşıyor. Ekonomik
açıdan da ağır bedeller ödedik”
ifadelerini kullandı. 
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DEPREME HAZIRLIK YAPMAK 
TERCİHTEN ÖTE ZORUNLULUK

Yaklaşan yerel seçimlere de-
ğinen ve isim vermeden İBB

Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu eleş-
tiren Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Başkaları gibi bol keseden atıp
göreve gelince unutanlardan, ver-
diği sözlere beton dökenlerden ol-
mayacağız. Fırsat buldukça
belediyeye uğrayan, zihni ve kalbi
başka yerlerde olan idarecilerin

şehirlerini nasıl geriye götürdüğünü
hep beraber tecrübe ettik” diye ko-
nuştu. “İstanbul'un son 5 yılının temel
atmama törenleri, engelleniyoruz ya-
lanları ile nasıl heba edildiğinin şahidi-
yiz” diyen Erdoğan, “31 Mart'ta
İstanbul'un fetret devrini kapatacağız.
İrtifa kaybına son vereceğiz. İstan-
bul'un hizmet hasreti bitecek” açıkla-
masında bulundu. I SAYFA 9

İSTANBUL'UN 5 YILININ NASIL
HEBA EDİLDİĞİNİN ŞAHİDİYİZ

FETRET DEVRINI
KAPATACAGIZ!

ç

AK Parti'nin İstanbul adayının yakın zamanda açıklanacağını 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İstanbul'a kendini vakfedecek,
Fatih'in yadigarı olan aziz İstanbul'a şehreminliği yapmayı en büyük
şeref payesi bilecek adayımızı yakında açıklayacağız” diye konuştu. 

ADAYIMIZI AÇIKLAYACAĞIZ

FArklI partilerden bir grup
seçmen Bakırköy Özgürlük

Meydanı'nda basın açıklaması
yaptı. Açıklamayı grup adına Selin
Doğan Çetinkaya simli Bakırköylü
bir üniversite öğrencisi okudu. “Ön-
celikle dün gece saatlerinde hain
terör örgütü ile çıkan çatışmada
şehit olan kahraman askerlerimize
Allah’tan rahmet, ailelerine sabır,

yaralı askerlerimize acil şifalar dili-
yorum” diyen Çetinkaya, “Bugün
bu alanda sadece ve sadece Bakır-
köylü ama nasıl bir Bakırköylü aday
istediğimizi haykırmak için bir
araya geldik. Artık bize dayatılanı
seçmek istemiyoruz” dedi. I SAYFA 3
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SEÇMENLER BİR ARADA

DAYATMA ADAY
ISTEMIYORUZ!

Psikiyatri Uzmanı Dr.
Mert Sinan Bingöl, Psi-

kiyatrik hastalıklarda görü-
nen bulguların aşk
sürecinde de görüldüğünü
belirterek, “Aşk, kısmi
kontrolümüzdedir.
Daha geçicidir. Sevgi
ise karşı tarafı tanı-
makla, bilmekle
daha çok ilişkilidir.
Aşk, neredeyse
tüm psikiyatrik
hastalıklara ait
kriterleri bün-
yesinde ba-
rındıran
coşkunluk
hâlidir”
dedi.

SAYFA 2
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AŞK PSİKİYATRİK 
HASTALIK MI?TÜRKİYE

AGLIYOR!
Irak'ın kuzeyinde yaşanan saldırı
ve sonrasında çıkan çatışmada 6

kahraman Mehmetçik şehit oldu. Şehit-
lerimizin kimlikleri belli olurken her biri-
nin hikayeleri de ortaya çıktı. Şehit Piyade
Sözleşmeli Er Emre Taşkın'ın 'Şehit olursam
bu videoyu da paylaşın' dediği görüntü sosyal
medyada paylaşılırken Piyade Sözleşmeli Er
Çağatay Erenoğlu'nun, 2022 yılında girdiği ça-
tışmada yaralanıp gazi olduğu ve tedavisi biter
bitmez yeniden göreve koştuğu öğrenildi. 
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SAYFA 16

BURASI DENİZ
OKULU GİBİ!

Büyükçekmece
Belediye Başkanı
Hasan Akgün

Ekrem 
İmamoğlu



KALICI oje, akrilik protez 
tırnak ve jel protez tırnak 
işlemlerini, risklerini ve 

akrilat alerjisini anlatan Gön-
cü, “Kalıcı ojede tırnaklara cila 
sürülmesinin ardından cilayı 
katılaştırmak için ultraviyole 
(UV) ışığı uygulanır. Burada 
uygulamanın sürekli yaptırılması 
sonucu sık UV’ye maruz kalmak 
cilt kanseri riskini artırma potan-
siyeline sahiptir.  Uygulamalara 
ara vermek, uygulama öncesi 
güneşten koruyucu krem sürmek 
veya ucu açık eldiven giymek deri 

kanseri riskine karşı koruyucu 
önlemler olabilir. Ayrıca uygula-
ma öncesi tırnağın aşırı törpülen-
mesi de tırnak hasarına yol aça-
bilir. Akrilik ve jel protez tırnak 
uygulamalarındaki temel fark, jel 
protez tırnakta özel protez tırnak 
jellerinin tırnağa uygulandıktan 
sonra UV lambalar ile kurutul-
ması söz konusu iken, akrilik pro-
tez tırnak uygulaması özel akrilik 
tozlarının akrilik monomer ile 
karıştırılıp tırnağa uygulanması 
yoluyla yapılmaktadır. Burada 
yine uzun dönemde sağlık tehdidi 
olarak UV temasına bağlı kanser 
riskinden ve erken yaşlanmadan 
bahsedebiliriz. Ancak tüm bu 
uygulamalarda ortaya çıkabilecek 
ortak problem, kullanılan ürünle-
rin içerisinde bulunan akrilatlara 
bağlı alerji gelişimidir” dedi. 

Estetisyenlerde görülebilir
“Akrilat alerjisi daha önceleri 
genellikle diş hekimleri ve diş 
teknisyenleri gibi dental perso-
neller; matbaacılar, boyacılar 
ve yapıştırıcılarla temas eden 
işçilerde görülen bir durum 

iken son yıllarda özellikle akri-
lik tırnaklar, jel tırnaklar, kalıcı 
oje gibi tırnak işlemlerine bağlı 
olarak ortaya çıkıyor. Bu reak-
siyonlar hem işlem uygulanan 
kişilerde hem de işlemi uygula-
yan estetisyenlerde görülebiliyor. 
Ayrıca evde uygulama ile bu risk 
daha da artıyor” diyen Göncü, 
“Met, akrilat kimyasallarının en 
bilinenleri 2-hidroksietil metak-
rilat (HEMA), 2-hidroksipropil 
metakrilat ve etil akrilat olmakla 
birlikte yama testlerinde en çok 
saptananı HEMA’dır. HEMA, 
2019 yılından itibaren Avrupa 
Kontakt Dermatit Derneği Yama 
Testi Bazal Serisine girmiştir. 
Akrilat alerjisi tırnak ürünlerine 
bağlı olduğunda özellikle ellerde, 
parmakların uçlarında, tırnak et-
rafında, el bileklerinde kızarıklık, 
kaşıntı, şişlik, soyulma, kabuklan-
ma, kepeklenme gibi ekzematöz 
belirtilerle ortaya çıkabiliyor. 
Ancak bu belirtilerin göz kapağı, 
yüz, boyun, karın derisi, kasık 
derisi gibi ilk etapta akla gel-
meyecek bölgelerde de ortaya 
çıkabilir” ifadelerini kullandı. 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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AŞK PSİKİYATRİK 
BİR HASTALIK MI?
Psikiyatri Uzmanı Dr. Mert Sinan Bingöl, Psikiyatrik hastalıklarda görünen bulguların aşk sürecinde de görüldüğünü be-
lirterek, “Aşk, kısmi kontrolümüzdedir. Daha geçicidir. Sevgi ise karşı tarafı tanımakla, bilmekle daha çok ilişkilidir. Aşk, 
neredeyse tüm psikiyatrik hastalıklara ait kriterleri bünyesinde barındıran coşkunluk hâlidir” dedi

PSIKIYATRI Uzmanı Dr. 
Mert Sinan Bingöl, ‘Aşkın 
Nörofizyolojisi’ konusunu 

değerlendirdi. Bingöl, ilişki kav-
ramının insanın hayatındaki belki 
de en değerli kavramlardan biri 
olduğunu ifade ederek, bağ kur-
manın önemli olduğunu ve beynin 
birbirini ‘tamamlayıcı’ özellikte 
olan ‘iki yarımküreden’ oluşuyor 
olmasına da işaret etti. Nöronlar, 
birbirleriyle ne kadar sık iletişim 
kurarsa aradaki bağlantıların o 
kadar güçlü olacağını dile getiren 
Dr. Mert Sinan Bingöl, “Bu nöro-
nal bağlantılar; genetik, mizaç ve 
çevresel etkileşimler sonucunda 
daha çok gelişir ya da geriler. 
Doğada izole bir hâlde var olabi-
lecek ne bir nöron ne de bir insan 
vardır. Karşılıklı uyarıcı etkileşim-
ler olmazsa nöronlar ve insanlar 
kuruyup ölürler” dedi. 

Aşk nedir?
Aşkı; “Her iki tarafın da daha iyi 
ilişkiler yaratabilecek olan hayal 
gücüyle olumlu yanılsamalara 
kapıldığı ve diğer kişiye kendisinin 
idealize ettiği önyargılı bir imgeye, 
ayrılmaz biçimde bağlandığı yo-

ğun bir süreç” olarak tanımlayan 
Bingöl, günümüz dünyasında aş-
kın evrensel bir olgu olduğu kabul 
edilmekle birlikte çok sayıda araş-
tırma bulgusunun aşkın kültürel 
bağlamsal koşullardan etkilendiği-
ne işaret ettiğini söyledi. “Tutkulu 
aşk, kendi ruhsal ve fizyolojik 
ihtiyaçlarımızla ilişkilidir” diyen  
Bingöl, aşkın ilişkiyi başlatıcı 
olduğunu da dile getirerek, “Aşk, 
kısmi kontrolümüzdedir. Daha 
geçicidir. Sevgi ise karşı tarafı 
tanımakla, bilmekle daha çok 
ilişkilidir. Nesnesi bellidir. İlişkiyi 
sürdürücüdür. Özenle beslenip 
büyütülen bir şeydir. Sürece bağlı 
olarak daha kalıcı olabilir. Gü-
venle ilişkilidir. Aşık olma süreci; 
genetik, hormonlar, çevresel ve 
psikolojik deneyimlerle oluşmak-
tadır” ifadelerini kullandı. 

Peki aşk bir hastalık mı?
Dr. Mert Sinan Bingöl, “Aşk, 
neredeyse tüm psikiyatrik hasta-
lıklara ait kriterleri bünyesinde 
barındıran coşkunluk hâlidir. 
Psikiyatrik hastalıklarda görünen 
belirtilerin ve bulguların hemen 
hemen hepsi bir aşk sürecinde 
görülebiliyor” şeklinde konuştu. 
Duygularının hissedilebilmesi 

için bilişsel faktörlerin tek başına 
yeterli olmadığını, aynı zamanda 
belli bir duyguya uygun nörokim-
yasal ve otonomik sinir sistemi 
tepkilerinin de olabilmesi gerek-
tiğini kaydeden Dr. Mert Sinan 
Bingöl, “Cinsel uyarılma sırasında 
aktive olan beyin bölgeleri roman-
tik aşk sürecinde aktive olanlarla 
benzerdir. Aşk ve sevgi ilişkileri, 
beyindeki ödüllendirme sisteminin 
(limbik sistem) aktivasyonuna da 
dayanan karmaşık nörobiyolojik 
fenomenlerdir. Amigdala; görsel 
ve işitsel uyaranların kesişme 
noktasını oluşturması ve limbik 
sistem, beyin kabuğu ve beyin sapı 
ile yaptığı yaygın bağlantılar nede-
niyle özellikle önem taşır. Erkek 
amigdalasının dişi amigdalasın-
dan yüzde 20 daha büyük olduğu 
bilinmektedir. Bu nedenle görsel 
cinsel uyaranlara erkek amigdalası 
daha duyarlıdır. Bu bilgi, erkek-
lerde pornografinin daha yaygın 
görülmesini ve kadınların neden 
görsel uyaranlar karşısında erkek-
ler kadar hızlı uyarılmıyor oluşunu 
açıklayabilir” açıklamasını yaptı. 

Bilinçdışı seçiyoruz
İnsanların ebeveynlerini, kardeşle-
rini ya da çocuklarını seçemediğini 

ama kendi tercihi olarak eşini seçe-
bildiğini dile getiren Bingöl, “Onu 
da büyük oranda bilinçdışı seçiyo-
ruz. Fiziksel çekim, bir kişiyle karşı-
laştığımızda ilk dikkat ettiğimiz 
özelliktir. Karşı cinsin yakışıklı veya 
güzel bulunması gibi dış özellikler, 
ilişkinin erken aşamalarında en 
önemli belirleyicilerinden biridir” 
dedi. Fiziksel çekiciliğin kısa süreli 
ilişkilerde ve tanışma sırasına daha 
önemli olduğunu kaydeden Bingöl, 
“Coğrafi yakınlık da çekim açısın-
dan önemlidir. Özellikle ergenlik 
ve sonrasında aynı mahallede, 
okulda, iş yerinde bulunuyor olmak 
ilgi duyma ve yakınlaşma olasılığı-
mızı arttırır” diye konuştu. 

Kültürel ve sosyal normların 
benzer olana çekim duyulmasını 
sağladığını da ifade eden Dr. Mert 
Sinan Bingöl, “Evrimsel, biyolojik 
ve bilinçdışı normlar ise bizi zıt 
olana yöneltmektedir. Hem kendi-
mize benzeyen kişileri daha çekici 
buluruz hem bizim gibi olan eşlere 
kucak açarız hem de beraber uzun 
yıllar geçirdiğimiz eşimize daha 
çok benzeşiriz. Tamamlayıcılık 
da önemli bir faktördür. Zıtlık ve 
farklılıklara rağmen mutlu olabilen 
çiftlerde, en önemli etken uyumlu-
luktur” şeklinde konuştu. 

AYŞE ADLI

BIREYIN vücudunda salgılanan 
hormonların cinsel istek için önemli 
bir etken olduğunun gözlemlendiğini 
de belirten Dr. Mert Sinan Bingöl, 
“Güçlü bir ilişkide cinsel çekiciliği 
yok sayamayız. Cinsel çekiciliğin 
varlığı önemlidir. Genel çalışmalar 
erkeklerin cinsel çekimden daha hız-
lı etkilendiğini gösteriyor. Aşinalık 
ve benzerlik, dostluk ve anlaşmayı 
geliştirse de tutkulu aşk ve cinsel 

çekimi ateşlemek için bir ölçüde 
yabancılık ve benzemezlik gere-

kir. Son tahlilde egzotik olan 
erotik olur. ‘Coolide Etkisi’ 
olarak bilinen yenilik etkisi 
araştırması bize gösteriyor ki 
dopamin kısa süreli heyeca-
na; oksitosin ise bağlanma 

temelinde uzun soluklu güve-
nilir bir ilişkiye itmektedir” dedi. 

Stres faktörlerinin, aşk süreçlerini en 
çok tetikleyen unsurlar olduğuna da 
vurgu yapan Dr. Mert Sinan Bingöl 
sözlerini şöyle tamamladı: “Özellikle 
tutkulu aşka dönüşümde bir engel 
vardır. Engel ne kadar fazla ise 
çekim o kadar artıyor. Kişi kurtarıcı 
bekliyor bu durum aşkı tetikliyor. 
Kişi stres anında uyarılmış oluyor ve 
o duygunun varlığını daha çok hisse-
diyor.  Karşılılık unsuru aşkı besler, 
aşk karşılığında aşkı ister, bunu 
bulduğumuzda güçlü bağlanmalar 
yaşıyoruz. Seçtiğimiz kişinin biz-
den bir parça taşıdığı düşünülür bu 
duruma eksikliğin giderilme ihtiyacı 
diyebiliriz. Hayata aynı açıdan değil, 
aynı acıdan bakanlar birbirlerine 
daha çok çekim hissederler. Aynı 
noktadan yaralananlar birbirlerine 
daha hızlı çekim hissederler.” 

Erkekler cinsellikten daha hızlı etkileniyor

İNSANLARIN artık cilt bakımı konu-
sunda daha bilinçli olduklarını söyle-
yen Dr. Topal, “İnsanlar, son yıllarda 
geçmiş dönemlere kıyasla estetik 
uygulamalara daha çok yöneliyor. Üs-
telik bu çözümler, toplumun neredeyse 
her kesimine ve yaş grubuna yayılıyor. 
Söz konusu gelişmeler, farklı danışan 
gruplarının oluşmasına da kapı aralıyor. 
Özellikle, 30 yaş ve üzeri bireylerden 
oluşan danışanlarımızın sayısı gün 
geçtikçe artıyor” diye konuştu. İki yıldır 
artarak büyüyen estetik grubunun doğal 
yüz hatlarını koruyarak, erken yaşlan-
mayı başkalaşmadan önlemek ve cildini 
tedavi ederek ilerlemek için gelen 
kişilerden oluştuğunu belirten Dr. To-
pal, “Yaşlılık karşıtı uygulamalar başta 
olmak üzere, estetikte doğal işlemler 
artık öne çıkıyor. Bu gelişmenin kayna-
ğında toplumun giderek bilinçlenmesi 
bulunuyor. Biz de bu mutluluk verici 
ilerlemeyle eş zamanlı olarak, sürece 
geliştirdiğimiz çözümlerle hem bilimsel 
hem de bilinçsel düzeyde katkıda bulu-
nuyoruz” ifadelerini kullandı.

Kritik bir rolü var
Danışanlarının en çok ‘otolog bios-
timülan’ yüz dolgusu hakkında soru 
sorduğuna dikkat çeken Dr. Topal, bu 
uygulamaya dair şu bilgileri paylaştı: 
“Bu işlemde öne çıkan özelliklerden 
biri, dolgunun kişinin kendi kanından 
üretilmesi ve içeriğinde herhangi bir 
kimyasal barındırmamasıdır. Öte yan-
dan, vücuttaki yaraların iyileşmesinden 
kanamaların durdurulmasına kadar 
birçok konuda çok kritik bir rolü bu-
lunuyor ve fibrinojen açısından zengin 
plazma kan hücrelerini istediğimiz yapı-
da dolgu kıvamına dönüştürebiliyoruz. 
Ardından, işlemin yapıldığı yerde dolgu 
efekti ile birlikte uzun dönem kalmasını 
sağlayarak, çok hızlı bir şekilde hüc-
resel uyarı başlatıyoruz. Doğal yoldan 
kolajen salımını tetikledikten sonra, 
bağ dokusunun iyileşmesine yönelik 
cilde çalış, üret ve iyileş komutlarını 
gönderiyoruz.”

Sonuçlar başarılı
Uygulamalarda kullanılan dolgunun 
kıvamına dair 2000’lerde başlayan 
bilimsel çalışmalarda başarılı sonuçlar 
elde edildiğini ifade eden Dr. Topal, 
“Yeni teknolojileri kullanarak cildin 
ihtiyacına göre yoğunluğunu ayarlaya-
bildiğimiz, cildi iyileştiren ve gençleşti-
ren biostimülan dolgular üretebiliyoruz. 
Özellikle göz altı ve çevresinde kronik 
stres ve genetik faktörlere bağlı oluşan 
yorgunluk şişlikleri, mor halkalanma 
ve bitkin yüz ifadesiyle gelen yaşlanmış 
görünümün iyileştirilmesinde, kolajen 
kaybına bağlı kırışıklıkların temelinde 
yatan hücresel aktivasyonun tekrardan 
yapılandırılmasında, cildi aşağıya doğru 
sarkıtan ileri dönem sonuçların engel-
lenmesinde kullanıyoruz” açıklamasını 
yaptı. DHA

Toplum giderek
bilinçleniyor!
Yaşlanma karşıtı bakım, uygulama ve ürün-
lerin, her yıl bir önceki seneye göre kendini 
geliştirerek ve yenileyerek ilerlemeye devam 
ettiğini ifade eden Dermatoloji Uzmanı Dr. Yu-
suf Topal, “Yaşlılık karşıtı uygulamalar başta 
olmak üzere, estetikte doğal işlemler artık öne 
çıkıyor. Bu gelişmenin kaynağında toplumun 
giderek bilinçlenmesi bulunuyor” dedi

Kalıcı ojede
kanser riski

Son dönemin popüler uygulamalarından olan kalıcı oje ve protez tırnak sandığınız kadar masum 
olmayabilir. Türkiye Ulusal Alerji ve Klinik İmmünoloji Derneği Üyesi Prof. Dr. Emek Kocatürk Gön-
cü, uygulamanın sürekli yaptırılması sonucu ellerin sıklıkla UV ışınlarına maruz kalması sonucu cilt 
kanseri riskinin artacağını ifade ederek, gelişebilecek akrilat alerjisine de dikkat çekti

Tıkanıklık huzuru bozar!
Bebeklerde burun tıkanıklığının oldukça yaygın bir durum olduğunu söyleyen Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Seringeç, “Burun tıkanıklığında genellikle 
bebeğin burnundan hışıltılı bir ses çıkar. Bu da bebekte huzursuzluğa yol açar” dedi

BEBEKLERDE burun 
tıkanıklığının nedenlerine 
değinen Emsey Hospital 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Murat Seringeç, 
“Bebeklerin küçük burun pasaj-
ları olduğu için burunları hızla 
tıkanabilir. Genellikle soğuk algın-
lığı, grip veya diğer solunum yolu 

enfeksiyonları, soğuk algınlığına 
bağlı olarak burun içindeki küçük 
damarların şişmesi; toz, küf ve 
hayvan tüyleri gibi alerjenlere ma-
ruz kalmak gibi durumlar burun 
tıkanıklığına yol açabilir. Bunun 
yanı sıra, bebeklerde diş çıkarma 
sürecinde de burun tıkanıklığı ve 
hafif ateş görülebilir” dedi.
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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HIRSIZ POLIS 
KOVALAMACASI

POLIS, Arnavutköy 
Ömerli Mahallesi’n-
de denetim yaparken 

plakasız panelvan bir aracın 
kendilerine doğru geldiği-
ni gördü. Ekipler araca dur 
ihtarında bulundu. Ancak araç 
sürücüsü ihtara uymayarak 
kaçtı. Ekipler, kaçan aracı 
kovalamaya başladı. Bir süre 
kaçan araç, Hadımköy yolun-
da ters şeride girdi ve karşı-
dan gelen araçlara aldırma-
dan ilerlemeye devam etti. Bir 
süre sonra aracı bırakıp yaya 
olarak kaçmaya çalışan 1’i 
kadın 4 şüpheliden 3’ü, fazla 
uzaklaşamadan polis ekip-
lerince yakalandı. Gözaltına 
alınan 3 şüpheli işlemleri için 
emniyete götürüldü.

83 suçtan kaydı var

S.A., T.A, ve E.Ç. isimli 3 şüp-
heli ile ilgili emniyette yapılan 
sorgulamada, şüphelilerin 
‘kasten yaralama’, ‘kasten 
öldürme’, ‘otodan hırsız-
lık’, ‘cinsel taciz’ ve ‘açıktan 
hırsızlık’ gibi çeşitli suçlardan 
toplam 83 adet kayıtları oldu-
ğu tespit edildi. Ayrıca T.A. 
isimli şüphelinin bir dosyadan 
5 yıl 2 ay 15 gün hapis cezası, 
diğer dosyadan ise 7 yıl 14 ay 
22 gün hapis cezasından aran-
ma kaydı olduğu belirlendi. 
Ekipler tarafından el konulan 
plakasız panelvan araçta 
yapılan aramalarda ise 2 adet 
araca ait plaka, demir kesme 
makası, levye ele geçirildi.

33 bin 500 lira ceza

Aracı kullandığı tespit edilen 
E.Ç.’ye, 2918 sayılı Karayol-
ları Trafik Kanunu’nun ilgili 
maddelerinden toplamda 
33 bin 500 lira ceza kesildi. 
Çalışmaların devamında 
şüphelilerin aynı araç ile 16 
Aralık’ta Arnavutköy Hadım-
köy Mahallesinde faaliyet 
gösteren bir iş yerinden 96 
bin lira değerinde makara 
kablo çaldıkları saptandı. 
Gözaltına alınan şüphelilerin 
emniyetteki işlemleri devam 
ediyor. Öte yandan şüpheli-
lerin polisten kaçtıkları anlar, 
bir başka aracın kamerasına 
yansıdı. Görüntülerde, ters 
şeritte kaçan aracın karşıdan 
gelen araçlara aldırış etme-
mesi, bir süre kaçtıktan sonra 
karşı şeride geçip araçlarını 
bırakıp yaya olarak kaçmaya 
çalıştığı görüldü. DHA

Arnavutköy’de uygulama noktasında 
polisin ‘dur’ ihtarına uymayan plakasız 
bir panelvan aracın sürücüsü kaçtı. Ka-
çan sürücü dakikalarca polis tarafından 
kovalandı. Hadımköy yolu üzerinde 
ters şeride girip kaçmaya devam eden 
sürücünün o anları, başka bir aracın 
kamerasına kaydedildi

Bakırköylü bir grup seçmen, Özgürlük Meydanı’nda düzenledikleri eylemle 
partilerin genel merkezlerine ve aday belirleyicilerine seslendi. Selin Doğan 
Çetinkaya simli Bakırköylü bir Üniversite öğrencisinin yaptığı açıklamada, 
“Bakırköy seçmenleri olarak artık bize dayatılanı seçmek istemiyoruz” dedi

DAYATMA ADAYDAYATMA ADAY
İSTEMİYORUZ!İSTEMİYORUZ!
FARKLI partilerden bir 

grup seçmen Bakır-
köy Özgürlük Mey-

danı’nda basın açıklaması 
yaptı. Açıklamayı grup adına 
Selin Doğan Çetinkaya simli 
Bakırköylü bir üniversite 
öğrencisi okudu. 
“Öncelikle dün gece saatle-
rinde Pençe-Kilit Operasyo-
nunda hain terör örgütü ile 
çıkan çatışmada şehit olan 
kahraman askerlerimize 
Allah’tan rahmet, ailelerine 
sabır, yaralı askerlerimize 
acil şifalar diliyorum” diyen 
Çetinkaya, “Bugün bu alanda 
sadece ve sadece Bakırköy-
lü ama nasıl bir Bakırköylü 
aday istediğimizi haykırmak 
için bir araya geldik. Ba-
kırköy seçmenleri olarak 
artık bize dayatılanı seçmek 
istemiyoruz” dedi. 

Liyakat ön planda olmalı
“Tarihi, kültürel zenginlik-
leri ve aktif toplum yapısıyla 
bilinen bir ilçe olan Bakır-
köy’ümüz, ne yazık ki yereli 
tanımayan, sokaklarını bilme-
yen, Bakırköylünün derdiyle 
dertlenmeyen ve Bakırköy-
lülük ruhunu anlayamayan 
yöneticiler yüzünden her gün 
biraz daha geriye gitmektedir. 
Bizler Cumhuriyet ilkelerine 
sevdalı Bakırköy seçmenleri 
olarak artık bize dayatılanı 
seçmek istemiyoruz” diyen 
Çetinkaya, “Bakırköy’ün gele-
ceğine dair alınan kararlarda 
bizim de söz hakkımız olsun 
istiyoruz ve bu kararlar alınır-
ken, bu ilçede yaşayanların 
da etkin bir şekilde söz sahibi 
olmaları gerektiğine inanıyo-
ruz. Bu nedenle, Bakırköylü-
ler olarak, kendi yönetimimizi 

kurma ve ilçemizi daha yaşa-
nabilir bir yer haline getirme 
hakkımızı savunmak üzere 
bir araya geldik. Bakırköy’ün 
yönetiminde liyakat, tecrü-
be ve yerel bilgi ön planda 
olmalıdır. Bakırköy’ü Bakır-
köylüler yönetmeli, emeği 
ve dokusuyla iç içe büyümüş 
bir başkanla ilerlemeliyiz. Bu 
seçimde, adayın Bakırköylü 
birisi olması, ilçenin ihtiyaç-
larına duyarlılığını artırarak, 
daha adil ve yerel odaklı 
politikaların oluşturulmasına 
katkı sağlayacaktır” ifadeleri-
ni kullandı. 

Halk benimsemeli
Talep edilen aday hakkında 
konuşan Çetinkaya, “Bakır-
köy’de emeği olan, liyakatlı, 
vizyonlu, Bakırköyün değer-
lerine sahip çıkan, dokusu-
na hakim, kamu alanlarını 
koruyacak ve en önemlisi 
halkın sesine kulak verecek 
yerel bir başkan istemek 
bizim en doğal hakkımızdır. 
Bakırköylüler olarak, bu 
etkinlikle kendi geleceğimizi 
belirleme isteğimizi vurgulu-
yor, iİçemizi yönetecek baş-
kanın, Bakırköy’ü yakından 
tanıyan, emeği ve vizyonuyla 
donanmış bir isim olması 
gerektiğine inanıyoruz. Siyasi 
partilerin ve karar vericilerin 
dikkat ve değerlendirmesine 
sunmak üzere, geçtiğimiz 
dönem aynı taleple mey-
danlarda olan bizler, bizleri 
dinlemeyenlerin dayatmala-
rından bıktık. Beklentimiz, 
aday belirlenirken halkın ve 
parti örgütlerinin tercihlerine 
önem verilmesi ve dikkate 
alınmasıdır. Beklentimiz, 
tepeden değil, bürokrasiden 

değil, vizyonuyla yerel halkı 
temsil edecek bir başkan 
adayıdır.  Beklentimiz, 
Bakırköylülerin ruhunu 
iyileştirecek, yapısını yeni-
leyecek, hakkını hukukunu 
koruyup Bakırköy’ü geleceğe 
taşıyacak, marka değerini 
yükseltecek bilgili, tecrübeli 
ve liyakatlı bir adayıdır. Bek-
lentimiz, etnik köken veya 
feodal ilişkiler yerine, hizmet 
anlayışı ve becerisini ön plan-
da tutacak başkan adayıdır. 
Kısacası halkın benimsediği, 
bilgili, tecrübeli ve liyakatlı 
bir belediye başkan adayı isti-
yoruz” açıklamasını yaptı. 

Arslan söz verdi
Basın açıklaması sonrası Di-
ren Bakırköy Çamlık Platfor-
mu adına konuşan Nail Arın 
ise isteklerinin çok basit ol-
duğunu, Bakırköy’ün kendi-
sini yönetecek iradeye sahip 
olduğunu, liyakatı, vizyonu 
ile halkı ile barışık bir başkan 
adayı istediklerini belirtti. 
Arın, alanda kendilerini din-
leyen CHP İlçe Başkanı’na 
bu taleplerini partilerinin 
ilgili mercilerine iletmesini 
istedi. Meydandaki vatandaş-
ların taleplerini sonuna kadar 
dinleyen CHP Bakırköy İlçe 
Başkanı Gizem Başaran Ars-
lan da kendilerinin de aynı 
talepte olduğunu, bunu her 
platformda dile getirdiklerini 
söyleyerek, “Bakırköy yerel 
dokuyu hak ediyor. Ben de 
Bakırköy’de doğup büyüyen 
bir ilçe başkanı olarak, hem 
sizin hem de kendi talebimi 
ilgili kurumlara ileteceğim. 
Sizin bu haklı talebinizin ya-
nındayım ve savunucusuyum” 
dedi. n SELVİ SARITAÇ

YANGIN, saat 12.00 
sıralarında, Huzur 
Mahallesi, Arif 

Sokak’taki bir gecekonduda 
çıktı. İddiaya göre; madde 
bağımlısı S.G., bilinmeye 
bir nedenle eşiyle kavga 
etti. Sesleri duyan komşula-
rı, durumu polis ekiplerine 
haber verdi. İhbar üzerine 
olay yerine gelen polis ekip-
leri kavgaya müdahale et-

mek istedi. Bunun üzerine 
S.G., bıçağı boğazına daya-
dı. Polisin ikna çalışmaları 
sırasında şüpheli S.G., ya-
şadığı gecekondu evi ateşe 
verdi. İhbar üzerine olay 
yerine çok sayıda itfaiye 
ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Yangın, itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle yan binaya 
sıçramadan söndürülürken, 
gecekondu kullanılamaz 

hale geldi. Yangında ölen 
ya da yaralanan olmadı. 
Şüpheli S.G., gözaltına 
alınarak polis merkezine 
götürüldü. Şüphelinin kar-
deşi M.G. “Sancaktepe’de 
oturuyorum.Telefon geldi, 
ailesini rehin mi almış ne, 
öyle söylediler. Abim Ser-
kan. Sonra da evi yakmış. 
Şu an evde kimse yok” diye 
konuştu. Şüphelinin diğer 

kardeşi ise “Memurların 
yüzünden çıktı yangın. Bir 
türlü alamadılar kardeşimi. 
Rehin alma falan yok, bıça-
ğı kendi boğazına dayadı. 
“Gelmeyin” dedi polislere. 
Evi ateşe verdi. Uyuşturucu 
bağımlısı kendisi. Gözaltına 
aldılar, götürdüler” açıkla-
masını yaptı. Polisin olayla 
ilgili soruşturması devam 
ediyor. DHA

Eşiyle kavga etti evini ateşe verdi!
Ümraniye’de, madde bağımlısı olduğu ileri sürülen S.G., eşiyle kavga etti. Boğazına bıçak dayayıp yaşadığı gecekonduyu 
ateşe veren S.G., gözaltına alındı. Çıkan yangında ölen ya da yaralanan olmazken, gecekondu kullanılamaz hale geldi

KAZA saat 10.00 
sıralarında TEM 
Otoyolu Büyük-

çekmece mevkisi Ha-
dımköy istikametinde 
meydana geldi. Umut 
Sünger idaresindeki 59 
ADK 573 plakalı TIR’ın 
lastiği patladı. Sünger, 
direksiyon hakimiyetini 
kaybedince TIR bariye-
re çarptı. Sürücü araç 
içinde sıkıştı. Kazayı 
gören diğer sürücüler, 
polise ve sağlık ekiple-
rine bilgi verdi. İhbar 
üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekipleri Sünger’i 
çıkaramayınca itfaiye 
ekiplerinden yardım 
istedi. Kaza yerine gelen 

itfaiye ekipleri, yaklaşık 
yarım saatlik çalışma-
nın ardından Sünger’i 
sıkıştığı yerden çıkardı. 
Ambulansta ilk müda-
halesi yapılan Sünger, 
hastaneye kaldırıldı. Sü-
rücünün hayati tehlikesi 
olmadığı öğrenildi. Kaza 
sonrası bölgede çift yönlü 
olarak trafik sıkışıklığı 
da yaşandı. Kaza yapan 
TIR’ı kaldırmak için 
olay yerine vinç getirildi. 
Kazayı gören Yasin Gü-
len, “Orta şeritte aracı 
gördüm, baktım araba 
sağa kaçmaya çalışıyor. 
Yapamadı, sola kırdı. 
Lastiği patladı” dedi. 
� DHA

Lastiği patlayan 
TIR kaza yaptı
TEM Büyükçekmece’de lastiği patlayan TIR bariye-
re çarparak kaza yaptı. Araç içinde sıkışan şoför 
Umut Sünger, itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı

OLAY, saat 12.00 sırala-
rında Güllübağlar Mahal-
lesi Muhsin Yazıcıoğlu 
caddesinde meydana geldi. 
İddiaya göre Emrah A. 
para çekmek için aracın-
dan inerek ATM’ye gitti. 
ATM’de işlem yaptığı 
esnada arkasından gelen 
saldırgan, iş adamı Emrah 
A.’nın başına bir el ateş 
etti. Emrah A. kanlar 
içinde yere yığılırken 
şüpheli olay yerinden 
kaçtı. Şüpheli olay ye-
rinden kaçarken cinayet 
sırasında taktığı eldiveni 

boş araziye attı. İhbar 
üzerine olay yerinde polis 
ve acil servis ekibi sevk 
edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri, Emrah 
A.’nın hayatını kaybettiği-
ni belirledi. Olay yerinde 
cadde trafiğe kapatılarak 
olay yeri inceleme ekipleri 
tarafından incelemeler ya-
pıldı. Yapılan incelemenin 
ardından Emrah A.’nın 
cesedi otopsi işlemleri için 
adli tıp morguna kaldırıldı. 
Cinayet sonrası kaçan sal-
dırganı yakalama çalışma-
ları devam ediyor. DHA

Başından vuruldu
Pendik’te Emrah A. (37), ATM’den para çektiği esnada arka-
sından gelen saldırgan tarafından başından vuruldu. Emrah A. 
olay yerinde hayatını kaybederken saldırganın kaçtığı anlar 
ise güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, Perşembe günü 04.00 sı-
ralarında Yeşilkent Mahallesi’n-
de meydana geldi. Bakkal dük-

kânı işleten Maşallah İstemi, bakkalın 
ihtiyaçları için Bayrampaşa’da bulunan 
hale giderek malzeme aldı. Saat 03.00 
sıralarında aracını park eden İstemi, 
evine gitti. Sabah dışarı çıktığında ise 
kapalı kasa minibüsünün çalındığını 
fark etti. Güvenlik kameraları üzerin-
de yapılan incelemede, sokağa giren 3 
kişinin park halindeki araçları tek tek 

kontrol ettikleri görüldü. İstemi’ye ait 
kapalı kasa minibüsü gözüne kestiren 
3 hırsızdan biri, yaklaşık bir dakika 
içerisinde araca binip çalıştırdı. İki ki-
şinin de minibüse binmesinin ardından 
hırsızlar kaçtı.

Henüz ses yok
Yaşananları anlatan Maşallah İsmeti, 
“Perşembe akşamı dükkânı kapattım, 
hale giderek sebze meyve aldım. Saat 
03.00 sıralarında geldim, kamyoneti park 

ettim. Yaklaşık 1 saat sonra gelip çalmış-
lar. İki gündür hiçbir haber yok. Kamera 
kayıtlarında da var. Saat 04.20’de gelip 
alıyorlar. Araç kilitli, anahtarı bende. 1 
dakika sürmeden alıp gidiyorlar. 6 ço-
cuğum var, dükkânım kapalı. Ben vergi 
veriyorum. Hırsızların yakalanmasını ve 
aracımın bulunmasını istiyorum. Kirada 
oturuyorum, küçük bir bakkal açtım. 
Halden geldim, buraya park ettim, sabah 
baktım araba yok. Bunların bulunmasını 
bekliyorum. Henüz ses yok” dedi. DHA

Bir dakikada arabayı götürdüler!
Avcılar’da bakkal dükkanı işleten Maşallah 
İstemi, Bayrampaşa’da bulunan sebze 
haline giderek malzeme aldı. Minibüsünü 
evinin önüne parkeden İstemi, sabah 
kalktığında minibüsün çalındığını fark etti. 
3 kişi tarafından gerçekleştirilen hırsızlık 
anı, güvenlik kamerasına yansıdı

BEYOĞLU’NDA iki katlı 
apart otelin giriş katında 
yangın çıktı. Yangın, itfaiye 

ekiplerinin müdahalesiyle söndü-
rüldü. Yangın, Cihangir Mahallesi 
Kazancı Yokuşu üzerinde bulunan 
iki katlı apart otelin giriş katında, 
saat 11.30 sıralarında çıktı. Edinilen 
bilgiye göre, apart otelin giriş katın-
dan yoğun duman çıktığını görenle-
rin ihbarıyla olay yerine itfaiye, polis 
ve sağlık ekibi sevk edildi. Otelde 
kalanlar, hemen kendilerini sokağa 
attı. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri 
yangına müdahale ederek alevleri 
söndürdü. DHA

Apart otelde yangın
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Müşterekler, yeşil dostu yönetimin
kurumsal çerçevesi, yüzyıllar önce-
sine kadar uzanan, zengin hukuki

bir gelenek içeriyor. Bu gelenek, örgütlenebi-
len ve insanlara enerji katabilir cazip bir kül-
türel söylem oluşturur. Ayrıca, halen yerel ve
ulus ötesi düzeyde, büyük ve küçük uygulana-
bilir sonuçlar üreten, yaygın, katılımcı sosyal
bir uygulama temeline dayanır. Müşterekle-
rin yasal olarak tanınması ve dolayısıyla işti-
rakçilerin de çevre hakkı, tarihsel olarak
yüzyıllar hatta bin yıl geriye gidebilir. 

Firavun Akheneton MÖ 1370 yılında,
Mısır’da doğal alanlar oluşturmuştu,
1700’lerin başında Avrupa’da orman ko-
ruma yasaları yürürlükteydi.(Bu günkü yö-
netimlerin kulakları çınlasın) Uluslararası
hukukun babası diye anılan Hugo Ggrotius,
1690’da yazdığı ilmi eseri “Mare Liberum”
da denizler seyrüsefer ve balıkçılık için ser-
best olmalı, çünkü doğa yasası mülkiyete
izin vermez, “doğanın yaratıkları müşterek
varlıklardır” diye öne sürer. Antartika 1959
yılında yapılan Antlaşması’ndan sonra, uzun

süre istikrarlı bir biçimde uluslararası bir
müşterek olarak yönetildi. Bu sayede her-
hangi bir çatışma ya da sınır iddiası olma-
dan, büyük çapta uluslararası araştırma
projeleri için bilim insanlarının işbirliği yap-
ması sağlandı. 1967 yılında imzalanan Dış
Uzay Antlaşması’yla, Ay, gezegenler ve
diğer uzay cisimlerinin “tüm insanlığa ait”

olduğu ve “hiçbir ülkenin tahsisinde olma-
dığı” kabul edildi. 

Müşterekler hukuku “Önceki nesillerden
devralınan, toplumun ve doğanın tüm yara-
tıkları korunmalı ve himaye edilerek gele-
cek nesillere devredilmelidir” şeklindeki
temel ahlaki mutabakatı yansıtırlar. Ayrıca,
ortak hukukun gerekliliklerini de kabul
ederler. İktisadi küreselleşmenin zorlamala-
rına karşı müşterekler, yeniden canlanma ve
toplumsal restorasyon için mücadele eden
insanların bulunduğu alanlar için çok önem-
lidir. Varlıkların çeşitli paylaşım biçimleri
arasında müşterekler, ekolojik kaynakları
yönetmek için hem pratiktir hem de çok

yönlülüğe açıktır. Müşterekler, bize “devlete
karşılık piyasa” ve “kamuya karşılık özel-
leştirme” gibi yanlış seçimlerin ötesine geç-
memizde yardımcı olur. 

Müşterekler, orman, balık yatakları, su
kaynakları, yaban hayatı vs. gibi ve diğer
ortak kaynaklara tüm insanlar bağımlıdır.
Onları korumak hepimizin görevidir. 20 Ey-
lülde Karaburun’da denizin dibini karıştırıp
oradaki çeşitli irilikteki kumları emip 3.
Hava Alanı sahasına püskürten, balık yuva-
larını alt üst eden tekneyi görünce “Dünya-
nın Durumu 2014” kitabında okuduğum bu
konuyu sizlerle paylaştım. Sağlıklı kalmanız
dileklerimle.

E senyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, TGRT Ha-
ber’de Cem Küçük ile Günay-

dın Türkiye programının konuğu oldu.
Programda görev süresi boyunca yap-
tığı çalışmaları anlatan Başkan Bozkurt,
384 milyon dolarlık borcu olan sorunlu
bir belediyeyi devraldığını ifade ederek,
mali disiplin ile borcu 90 milyon dolara
düşürdüklerini belirtti. Bozkurt, “Artık
borç bizim birinci sorunumuz değil. Biz
beş yılda bütün bu aksaklıkları giderir-
ken 20 ayrı branşta hem belediyenin ku-
rumsal yapısını hem de Esenyurt’un
ihtiyaçlarını gidermek için çalışmalar
yaptık. Bütçe disiplini sağladık. Esen-
yurt Belediyesi artık ahlak ve mevzuat
çerçevesinde işleyen, uygun kadrolarla
yönetilen bir belediye oldu” diye ko-
nuştu.

Aday olmam lazım

Cem Küçük’ün adaylıkla ilgili sorunu
yanıtlayan Bozkurt, “Adaylık için baş-
vurdum, değerlendirmeyi bekliyorum.
Benim yaptığım anketlerde ve kamuo-
yundaki karşılıkta benim mutlak aday
olmam gerektiği çıkıyor. Karasızlar da-
ğıtıldığında oyum yüzde 53’ün üzerinde.
2019 seçimlerinde yüzde 51.55 ile seçil-

dim. Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun o
zaman oluşturduğu ittifak ile benim ki-
şisel özelliklerim ittifak için çok iyi bir
reçete oldu ve çok iyi bir sonuç aldık”
cevabını verdi. 

Planları onaylamadılar

Kentte yoksullukla mücadele ile ilgili
önemli çalışmalar yürüttüklerini söyle-
yen Bozkurt, “Bizim yaptığımız anket-
lerde ve değerlendirmelerde öncelikli
sorunlarımız yoksulluk, trafik, ulaşımla
ilgili sorunlar, mülteci sorunu, kent alt
yapısının bozuklukları ve bunlara bağlı
olarak diğer sorunlar… Yoksullukla
mücadele bizim çok önemli bir işimizdi.
Sadece pandemi döneminde 1 milyon
400 bin kez yardım yaptık. Belediyenin
kurumsal sorunları bitti. Planlama so-
runlarımız önemli ölçüde bitti. Maale-
sef büyükşehirdeki belediye meclisi
geçmişteki alışkanlığını bırakmadan
bazı yerleri konut rantına açmaya çalı-
şıyor. Onu kabul etmediğimiz içinde
bizim planlarımızı 3 yıldır onaylamadı-
lar. Yaptığımız planlar daha yeni onay-
landı. Önümüzdeki ay belediye
meclisinde de 1/5000’lik planlarımıza
uygun olarak çalışmalar yapılacak. Yü-
rütmeyi durdurma kararlarına neden

olan haksızlıklar giderildi” dedi. 

Yüzde 87’sini bitirdik

Seçim vaatlerinin yüzde 87’sini tamam-
ladığını ifade eden Bozkurt, “Esenyurt’u
oluşturan vatandaşlarımız, bulunduğu
bölgelerden daha iyi yaşam kurmak
amacıyla İstanbul’a gelen vatandaşlar-
dan oluşuyor. Hepsi iyi niyetli, başkaları-
nın hakkına riayet eden insanlar. Biz
onlar için yaklaşık 56 tane proje yaptık. 6
cami bitirdik. Bir cemevi yapıyoruz. Bir
tane Türkiye’nin en büyük kütüphanesini
yaptık. Kütüphanemiz, 550 kişinin aynı
anda hizmet alabileceği kapasitede. Bu
kütüphanede engelli vatandaşlarımızın
faydalanacağı kaynakları üretiyoruz.
Görme engelli vatandaşlarımızın kitap
ihtiyaçlarını karşılamak için orada ayrı
bir birim oluşturduk. Çocuk Üniversi-
tesi’ni hayata geçirdik. Dar gelirli ailelerin
çocuklarının bakış açısını genişletmek
için bu çocuklara eğitim veriyoruz. Aynı
zamanda Sinema Akademisi’ni kurduk.
Sinema sektöründe çalışacak kişiler yetiş-
tiriyoruz. Bir binicilik tesisi açtık: Önce-
likle engelli çocukların ama daha ziyade
Esenyurt’ta yaşayan herkesin faydalana-
cağı bir tesis” şeklinde konuştu. 
HABER MERKEZİ

Çevre dostu yönetim modeli; Müşterekler

Sultanbeyli Hacı Nureddin
Demir Camii açıldı. Açılışa Sul-
tanbeyli Kaymakamı Kemal

Şahin, Belediye Başkanı Hüseyin Keskin,
Aslan Demir ve ailesi ile çok sayıda vatandaş
katıldı. Kısa sürede yapımı tamamlanan ca-
miye ek olarak, vatandaşlara otopark ve
taksi durağı hizmetleri de sağlandı. Ayrıca,
yapılan çevre düzenlemeleri, içerdiği donatı-
larla kullanışlı bir alan olarak ilçe sakinleri-
nin kullanımına sunuldu. Cuma namazı
sonrası gerçekleştirilen açılışta Kur'an-ı
Kerim tilaveti yapıldı. İnsanlık dramının ya-
şandığı Filistin için dualar edildi. Sultanbeyli
Belediye Başkanı Hüseyin Keskin açılış

programında, “Sultanbeyli Belediyesi olarak
birçok hizmeti hemşehrilerimizle buluştur-
duk ve buluşturmaya da devam ediyoruz.
Bugün ise burada, milletimizin birlik ve be-
raberliğini pekiştirecek, manevi değerlerimize
sahip çıkacak ve hemşehrilerimizin ihtiyaçla-
rına cevap verecek Hacı Nureddin Demir
Camii'mizin açılışını gerçekleştirmek için bir
aradayız. Camiimizin yapımına katkıda bu-
lunan Aslan Demir Beyefendi'ye ve kıymetli
ailesine teşekkür ediyorum. Camilerimiz di-
nimizde sadece bir ibadet yeri olarak değil,
aynı zamanda birlik ve dayanışmanın sim-
gesi olarak da önemli bir yere sahip. Bugün
açılışını gerçekleştirdiğimiz Hacı Nureddin

Demir Camii ile birlikte yine aynı alanda
otopark ve taksi durağı gibi donatılarla va-
tandaşlarımızın günlük yaşamlarını kolay-
laştırmayı hedefledik. Bizleri bir araya
getiren kutsal mekânların artmasıyla, birbiri-
mize olan bağlarımızın daha güçlü olaca-
ğına ve değerlere daha fazla sahip çıkan bir
toplum inşa edeceğimize inanıyorum. Hepi-
nize katılımlarınızdan dolayı teşekkür ediyor,
Hacı Nureddin Demir Camii'mizin ve yeni
alanlarımızın hayırlar getirmesini diliyorum"
ifadelerini kullandı. 

Dayanışma içinde olmalıyız

Konuşmasında Gazze'de yaşanan insanlık

dramına değinen Keskin, “Her zaman ve
her ortamda Filistin meselesi gibi insanlık
ve İslam dünyasının güncel konularına du-
yarlı olmak, destek vermek ve Filistin dava-
sına sahip çıkmak, biz Müslümanlar için

büyük bir sorumlu-
luktur. Filistin'de ya-
şanan acımasız
saldırılara karşı du-
yarlılığımızı göster-
meli ve İsrail'in
insanlık dışı katliam-
larını her ortamda
haykırmalıyız. 
Dualarımızda, kalp-
lerimizde ve çabaları-
mızda Filistin halkı
için dayanışma içinde
olmalıyız" dedi. 
DHA

BaYraMPaşa Kaymakamlığı, Bay-
rampaşa Belediye Başkanlığı, Bay-
rampaşa ilçe Milli Eğitim

Müdürlüğü ile Bayrampaşa gençlik Hizmet-
leri ve Spor ilçe Müdürlüğü tarafından ortak-
laşa düzenlenen atatürk Kır Koşusu
adapark’ta yapıldı. Koşuda ortaokul ve lise
öğrencileri dereceye girebilmek için kıyasıya
mücadele etti. Küçük Kızlar, Küçük Erkekler,
Yıldız Kızlar, Yıldız Erkekler, genç Kızlar ve
genç Erkekler kategorilerinde gerçekleştiri-
len koşuda yüzlerce öğrenci okulları için ter
döktü. Koşunun ardından dereceye giren öğ-
rencilere kupa ve madalyaları Bayrampaşa
Belediye Başkanı atila aydıner tarafından
takdim edildi. Bayrampaşa’nın bir spor kenti
olduğuna vurgu yapan Başkan atila aydıner,
“Koşuya katılan, dereceye girmek için büyük
mücadele veren sevgili öğrencilerimizin her
birini ayrı ayrı tebrik ediyorum. Bugün, Bay-
rampaşa her alanda, her kulvarda sporcula-
rın yetiştiği; sporda markalaşan bir ilçe
olmuştur” dedi. HaBEr MErKEzi

Ödüller başkan 
Aydıner’den
Bayrampaşa’da okullar arasında dü-
zenlenen Atatürk Kır Koşusu’nda yüz-
lerce öğrenci kıyasıya bir mücadele
verdi. Profesyonel atletlere taş çıkarta-
rak dereceye giren öğrencilere kupa ve
madalyalarını Bayrampaşa Belediye
Başkanı Atila Aydıner takdim etti

Başkan Bozkurt şöyle devam etti: “35 kişilik bir
ekip kurduk. Bu arkadaşlar 2 bin 700 firmayla
görüşerek firmaların taleplerini aldı ve Esen-
yurtlu hemşehrilerimizle paylaştı. Bu şekilde 58
bin kişiyi işe yerleştirdik. Bazı alanlarda istihdam
sağlayamıyoruz. Onun için EMEĞiM bölümünü
oluşturduk. Bu birim üzerinden sanayinin ihtiyacı
olan insan kaynağını yetiştirmek üzere 36 ayrı
branşta kurs veriyoruz. Bu kurslar üzerinden yak-
laşık 2 bin arkadaşımıza sertifikalı eğitim vere-
rek onları işe yerleştirdik. Kadınları desteklemek
için çalışmalar yapıyoruz. amerika’ya 90 bin do-
larlık halı ihracatı yaptık. Kadınlarını güçlendir-
meyen toplumun hayatta kalmasına imkân yok.
Dolayısıyla kadınların güçlenmesi için onlara bir-
çok alanda destek sunuyoruz.”

36 AYRI BRANŞTA 
EĞİTİM VERİYORUZ

Sultanbeyli Belediyesi tarafından hayırsever iş insanı Aslan Demir ve ailesinin katkılarıyla inşa edilen Hacı Nu-
reddin Demir Camii açıldı. Açılışta konuşan Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, “Camilerimiz dinimizde sadece bir
ibadet yeri olarak değil, aynı zamanda birlik ve dayanışmanın simgesi olarak da önemli bir yere sahip” dedi

Camiler sadece ibadet yeri değil

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com 

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, seçim vaatlerinin yüzde 87’sini hayata geçirdiğini belirterek ilçeye 56 yeni
proje kazandırdıklarını söyledi. Bozkurt, “Benim yaptığım anketlerde ve kamuoyundaki karşılıkta benim mutlak aday
olmam gerekiyor. Karasızlar dağıtıldığında oyum yüzde 53’ün üzerinde. 2019 seçimlerinde yüzde 51.55 ile seçildim” dedi
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Depreme dirençli bir kent için çalışmalar yürüttüklerini be-
lirten Bozkurt, “Deprem bizim en öncelikli konularımızdan
bir tanesi. Türkiye’de bu konuda doğru düzgün bir çalışma
olduğunu düşünmüyorum. İlçemizde de mikrobölgeleme
çalışması yapılmadan binalar yapılmış. Bir çalışma başlat-
tık. Artık Esenyurt’un zemin değerlerini biliyoruz. Bina ve
zemin envanterimizi çıkardık. 6 Şubat depremlerinde sa-
hada elde ettiğimiz tecrübeyi de çalışmalarımıza ekledik.
Naci Hoca’yla çalışıyoruz. Kendisi bize ‘Akademik olarak

tecrübelerimi uygulayabildiğim ilk belediye oldunuz’ dedi.
Biz sistematik ve bilimsel olarak kenti depreme hazırladık.
6 ana başlıkta çalışmalarımızı yürüttük. Yaklaşık 40 bin ki-
şilik tatbikat yaptık. Biz kentimizde olası Marmara depre-
minde hangi bölgelerin nasıl etkileneceğini biliyoruz ve
bu etkilerin en aza indirilmesi için çalışmalar başlattık. İki
ayrı ekip kurduk. Ekiplerimiz evlere gidiyor ve eşyaları sa-
bitliyorlar. Diğer mühendislerden oluşan ekibimiz de bina-
lara giderek risk analizleri yapıyorlar” dedi.

ESENYURT'U DEPREME 
HAZIRLADIK

Sultangazi Belediyesi'nin düzen-
lediği Cezeri Kültür Sanat ve tekno-
loji sezonu kapsamında şair Dursun

ali Erzincanlı, ilçe sakinleriyle bir araya
geldi. Etkinlik Salonu’nda düzenlenen prog-
rama Sultangazi Belediye Başkanı av. abdur-
rahman Dursun ile eşi tuba Dursun, Belediye
Başkan Yardımcısı nurcan Öztürkmen, mec-
lis üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Dursun ali Erzincanlı, gazze’yi, Kudüs’ü şiire
döktü. Programın sonunda sahneye çıkan
Sultangazi Belediye Başkanı av. abdurrah-
man Dursun, “gazze’deki masum kardeşleri-
mizin yaşadığı acıyı yüreğimizde
hissediyoruz. israil’in masum bir halka yap-
tığı soykırımı şiddetle kınıyor, elimizden gel-
diğince bu zulmü duyurmaya ve farkındalık
oluşturmaya çalışıyoruz. Dursun ali Erzin-
canlı bugün bizlerin duygularını şiirlere
döktü, bizleri duygulandırdı. Kıymetli sanat-
çımızın yüreğine ağzına sağlık” dedi. DHa

Gazze’yi 
şiire döktü
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Hepimiz mutlaka yaşadığımız anı daha önce yaşa-
mış gibi hissetmişizdir. En kötü birinde tanık ol-
muşsunuzdur bu olaya. Tanıdık yüzler, aynı

ortam, aynı yemekler, aynı müzik veya sesler. Bu örnek-
leri çok fazla çeşitlendirebiliriz. Ve birkaç saniyelik bir
gariplik hissedip kendimizi sorgularız o anda. Evet, işte
bunun adına Dejavu deriz.

Bu hisse neden kapılırız? Sıklıkla duyuyor ve yaşıyoruz.
Nedir bu dejavu? Dejavu, ilk defa başınıza gelen bir olayı sanki
geçmişte de aynı şekilde yaşamışsınız düşüncesine kapılma du-
rumudur. Bunun sebebi algımızda, beynimizdeki sinirlerde ya-
şanan uyumsuzluk olarak düşünülüyor. Duyduğununuz bir ses,
bir tat veya bir görüntü de yaşanan uyumsuzluk sebebi ile tüm
bu etkenler beynimizde farklı zamanlarda yaşanan olay gibi
hissediliyor. Aslında bir nevi algı bozukluğu diyebiliriz. Hepsi-
nin sonucunda dejavu ortaya çıkıyor.

Dejavu kelimesinin kökeni, ki eminim telaffuz ederken bile
nereden geldiğini tahmin ediyorsunuzdur, Fransızcadan gel-
mektedir.  Tıpkı algıladıklarımızı yeniden yaşıyormuşçasına
hissettiğimiz gibi ‘’daha önceden gördüm’’ anlamındadır.

Bilim insanları dejavunun sağlık sorunu olabileceğini be-
lirtmişler. Tabii aşırı yaşanan durumlarda geçerli bu durum.
Eğer çok fazla yaşıyorsanız temporal lob adı verilen bölge ile
bağlantılı bir sorun olabileceğini tespit etmişler. Bilimsel ol-
mayan düşüncelere göre ise yaşadığınız paralel evrenlerin ka-
rıştığı veya çarpıştığı düşünülüyor. 

Benim ise algılayamadım ya da neye inanmam gerektiğine
karar veremediğim konu şu dejavu ile ilgili. Bazı günler kar-
şıma çıkan tanıdık anlar ve hisler oluyor. Ama bunlar karşıma
bir fotoğraf ile, bir sohbet ile çıkmıyor. Bazen bir koku, bazen
gördüğüm renkler ve simgeler, daha önce hiç gitmediğim yol-
lar, görmediğim yerler. Hatta bazen girdiğim bir ortamın sı-
caklığı veya hava da hissettiğim o garip benzerlik. Yani
demek istediğim o sahneyi daha önceden yaşamadığımı bili-
yorum. Algım açık ve yaşadığım anı ilk defa yaşıyorum. Tesa-
düf olduğunu düşünmüyorum her ne kadar bu hisler tanıdık
olsa da. Bir de dejavunun tersi var ‘’ Jamais vu’’. Fransızca
hiç görmedim anlamına gelir ve yaşanan bir durumun, sanki
hiç yaşanmamış gibi hissedildiği bir bellek yanılmasıdır. Ama
bu da değil bence çünkü Jamais vu bilindik hislerin yabancı
geldiği duruma dönüşmesi.

Bunlar hatıraların da diyebilirsiniz. Öyle olduğunu da san-
mıyorum çünkü hatıra olsa zaten o anı yine yaşamış olurum
ve elbette yaşadığım anıyı hatırlarım hatta bu fotoğrafla-
rımda, hafızamda bulunur. Sanki bugünün zamanında deği-
lim ama bugüne ait bir geçmişte gibiyim. Günler, haftalar,
yıllar geçmeden yeni ve başka dünyayı yaşıyor, hayatım ileri
sarılmış şekilde buluyorum. Tıpkı bir tünele girmiş gibi hisse-
diyorum. Bazen o tünelden hiç çıkmak istemiyorum, bazen
ise ne kadar korkunç ve zarar verici olduğunu bildiğim için
kaçıyorum. Ve sanki evren neler hissettiğimi biliyor da bana
birkaç saat sonra yaşanacakları, belki de birkaç gün sonra
yaşayacağım olaylara hazırlanmam için işaret veriyor ve ha-
zırlıklı olmamı sağlıyor. Çünkü şu ana kadar hissettiğim her
şey ile yolum kesişti. Tabii bu benim çektiğim bir enerji de ola-
bilir. Dediğim gibi henüz neye inanmam gerektiğine karar ve-
remedim, belki kafamı boşuna karıştırıyorum ya da
hatıralarımla ve dejavuyu karıştırıyor olabilirim.

M erkez Bankası Başkanı Hafize
Gaye Erkan’ın İstanbul'daki
kiraların yüksekliği nedeniyle

ev kiralayamadığını ve annesinin yanına
yerleştiklerini açıklamasıyla birlikte kent-
teki fahiş kira artışı tekrar gündem oldu.
İBB’ye bağlı İstanbul Planlama Ajan-
sı’nın (İPA), “Bir Hak Olarak Barınma:
Sağlıklı, Dayanıklı ve Güvenli Konuta
Erişim Herkes İçin Mümkün Mü?” ra-
poru da yaşanan astronomik artışları bir
kez daha gözler önüne serdi.

Yüzde 75.56 artış

Kasım 2023 verilerine göre İstanbul’da
son bir yıl içerisinde konut satış fiyatları
yüzde 84.14 oranında, kira fiyatları
yüzde 75.56 artış gösterdi. Raporda
2000’li yıllarda İstanbul genelinde konut
sunumunda yaşanan artışa rağmen, orta
ve düşük gelir grubu için konut satın alı-
mının imkansızlaştığına dikkat çekilerek
“Kent genelinde sunulan kiralık konutlar
da düşük ve orta gelir grubu için ödene-
bilir olma niteliğini kaybetti” tespiti ya-
pıldı. Raporda, pandeminin etkisi ile
birlikte kira fiyatlarının 2020 ile 2022 ara-
sında tüm ülkelerde artış gösterdiği,
ancak dünya genelinde kiralar 1.6 ora-
nında artarken İstanbul’da 5.2 kat arttığı
vurgulandı.

Üsküdar liste başı

Raporda 2019 yılından itibaren son dört
yılda ortalama konut kira fiyatlarının en
çok arttığı ilçeler şöyle sıralandı: Üskü-
dar yüzde 961,  Kağıthane yüzde 954,
Beykoz yüzde 889, Başakşehir yüzde
879, Küçükçekmece yüzde 861, Eyüpsul-
tan yüzde 804. İstanbul'da 2019-2023
döneminde kiralık konutların metrekare
fiyatlarında en çok artış yaşanan ilçeler
ise şöyle sıralandı: Çekmeköy: yüzde
1200. Ümraniye yüzde 1109. Pendik
yüzde 1097. Sultanbeyli yüzde 1095.
Tuzla yüzde 1067.  
Yine İstanbul'da 2019-2023 döneminde

konut kiralarındaki en dramatik artışın
gözlendiği ilk on mahalle ise şöyle sıra-
landı: Beykoz-Riva: yüzde 2144. Fatih-
Molla Hüsrev: yüzde 1643.
Kağıthane-Hami: yüzde 1638. Fatih-
Küçük Ayasofya: yüzde 1588. Çekme-
köy-Nişantepe: yüzde 1575.
Maltepe-Çınar: yüzde 1542. Büyükçek-
mece-Karaağaç: yüzde 1519. Çekmeköy-
Sırapınar: yüzde 1493. Tuzla-Tepeören:
yüzde 1487. Kartal-Atalar: yüzde 1449.
Sarıyer-Uskumruköy: yüzde 1374. 
Türkiye’de satın alma gücünün de son

yıllarda hızla düşmesiyle birlikte barınma
krizi kaçınılmaz hale geldiğinin altı çizi-
len raporda “Konut kiralarında ve satı-
şında yaşanan ciddi fiyat artışı, her konut
değişiminde  artan kira uçurumu, yeni
konut bulamama gibi sorunlar sadece ev
bulma sürecinde hane ekonomilerini
sarsmıyor, aynı zamanda kiracıları sü-
rekli kaygı ve tedirginlikle baş başa bıra-
kıyor” denildi.

Mukayese bile edilmez

Raporda asgari ücrette yaşanan artış ile

kira fiyatlarında yaşanan artış da karşılaştı-
rılarak “Asgari ücret zamlarının kiralardan
çok daha az arttığı görülüyor.  Özellikle üc-
retli çalışanların, kazançlarının büyük ço-
ğunluğunu kira giderlerine harcamasına yol
açan bu dengesizlik, sosyal adaletsizliği artı-
ran ve toplumsal barışı tehdit eden boyuta
geldi.  Toplumun yüzde 95’inin konut kredi-
sinden faydalanamadığı bu dönem kredili
konut satışlarının da ülke genelinde tarihin
dip noktasına düşmesi, evin bir barınma
değil finansal yatırım aracına dönüşmesine
yol açıyor” denildi. HABER MERKEZİ

Bu anı daha 
önce yaşamıştım!

Kapasitesi iki katına çıkabilir
İstanbul Ticaret Üniversitesi Ulaştırma Sistemleri Merkezi Müdürü Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı, metrobüs sisteminin kapa-
sitesinin ve güvenliğinin artırılması için "lastik tekerlekli otonom metro" projesine dönüştürülmesi gerektiğini bildirdi

ANADOLU Ajansının İstanbul-
lunun trafik çilesine ilişkin ha-
zırladığı "İstanbul'un Ulaşım

Sorunu" başlıklı dosya haberinin bu bö-
lümünde, megakentin "ömür törpüsü"
trafiğinde hızlı ve kesintisiz ulaşım sağla-
yarak yolculuk süresini kısaltması nede-
niyle kapasitesinin üzerinde talep gören
metrobüsün işlevinin artırılabilmesine
ilişkin görüşlere yer verildi. Ilıcalı, bu kap-
samda mevcut hat üzerinden dönüştürü-
lerek kapasitesinin 2 katına çıkarılması
hedeflenen "lastik tekerlekli otonom
metro" projesini AA muhabirine anlattı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanlığı döneminde, metrobüs
projesini sunduğunu ancak hattın geçe-
ceği yol Karayolları Genel Müdürlüğüne
bağlı olduğu için izin verilmediğini dile
getiren Ilıcalı, merhum Kadir Topbaş dö-
neminde projenin tekrar önerildiğini ve
600 bin kişi kapasiteli planlanan sistemin
hayata geçirildiğini belirtti.

8 milyon yolcu

Kentte günlük toplu ulaşım yolculukları-
nın 8 milyon civarında olduğuna, bunun
1 milyonunu metrobüsün taşıdığına dik-
kati çeken Ilıcalı, İstanbul'da her geçen
gün artan trafik sıkışıklığıyla ticari hızın
10 kilometre/saatin altına düştüğünü,
metrobüste ise 30 kilometre/saatin üze-
rinde kesintisiz ulaşımın mümkün oldu-
ğunu söyledi. Ilıcalı, metrobüste yolculuk

sayılarının artması nedeniyle kapasitenin
zorlandığını, konforun ise düştüğünü
vurgulayarak, metrobüsün sürücü inisi-
yatifinde olması ve araçların bakımlarının
iyi yapılamaması nedeniyle kazaların
meydana geldiğinin altını çizdi.

Kaza riski sıfır

Yolculuk sayısı 1 milyona çıkan bu siste-
min mevcut şekilde sürdürülmemesi ge-
rektiğini ifade eden Ilıcalı, Kovid-19
salgınında İstanbul'da oluşturulan Toplu

Ulaşım Bilim Kurulunun başkanlığını
yaptığını bildirdi. İETT'ye metrobüs ye-
rinde lastik tekerlekli otonom metroya
bunun nasıl yapılacağını bir proje halinde
sunduğunu belirten Ilıcalı, bu kadar yol-
cuyu taşıyan sistemin kapasitesinin artık
dolduğuna işaret ederek, şöyle devam
etti: "Sistem mükemmel bir sistemdir. İs-
tanbul trafiğine ve ulaşımına çok önemli
bir katkı sağlamıştır. Ama bugün bu siste-
min kapasitesinin ve güvenliğinin artırıl-
ması için 'lastik tekerlekli otonom metro'

dediğimiz, bütün detaylarıyla şu anda
İETT'de de bulunan projeye dönüştürü-
lerek acilen İstanbulluların hizmetine su-
nulması gerekir. Olduğu yerde otonom
sisteme çevrildiği an bir metro şekline ge-
liyor. Bugün yaklaşık 1 milyon yolcu taşı-
dığı kapasiteyi ikiye katlamak mümkün.
Sürücüsüz olduğu için kaza riski sıfır."

Maliyeti de 7'de biri

Metrobüs hattında çalışmaları süren
beyaz yol beton kaplamanın gereksiz ol-
duğunu, zaten sistemin kapasitesini dol-
durduğunu belirten Prof. Dr. Ilıcalı, bazı
araçların ömrünü tamamladığını, 2 mil-
yon kilometre yapan araçların bulundu-
ğunu, önerdiği dönüşümle sistemin
altyapı ve üstyapısının yenilenebileceğini
kaydetti. Metrobüs sistemine alternatif
olarak aynı güzergahta yerin altına metro
yapılabileceğine dikkati çeken Ilıcalı,
"Metronun yapılması hem inşaat süresi
açısından hem maliyetler açısından bu
sisteme göre çok çok pahalı. Bu bahsetti-
ğim sistem kapasite olarak metroya eşit.
Maliyet olarak da 5'te biri, 6'da biri, 7'de
biri. Çok daha kısa sürede yapmak müm-
kün" dedi. Ilıcalı, bunun sürücüsüz bir
metro sistemi olduğunu aktararak, "Te-
kerlekleri demir değil lastik. Lastik olma-
sının avantajı çok önemli. Bir daha
yeniden ray döşemiyorsun. Yerin altına
alma gibi bir durum yok. Olduğu yerde
sistemi dönüştürmüş oluyorsun" diye 
konuştu. AA

Kahveye yüzde 50 indirim!
Başakşehir Belediye Baş-
kanı Yasin kartoğlu, sıfır atık
çalışmalarına da destek ola-

cak yeni kampanyanın detaylarını an-
lattı. hassasiyetle yürüttükleri sıfır atık
çalışmalarını hayatın her alanına dahil
ettiklerini ifade eden kartoğlu, “Başak-
şehir'imizin huzur ve eğlence köşesi
Mola kafe'lerimizde yeni bir dönem
başlıyor. Bardağıyla gelen tüm komşu-

larım sıcak ve soğuk içeceklerini yüzde
50 indirimli alma imkânına sahip ola-
cak. Bir diğer müjdem ise Başakşe-
hir'imizde ikamet eden üniversite
öğrencisi gençlerimize. Başakşehirli
mobil uygulamamızdan öğrenci kimlik
kartıyla başvuru yapan tüm üniversite
öğrencilerimize ismine özel kupa bar-
dağını gönderiyoruz" diye konuştu. iki
yeni müjdeyle kâğıt atık tüketimini en

aza indirmeyi amaçladıklarını söyleyen
kartoğlu, “Çevre duyarlılığını en üst se-
viyeye çıkarmakta kararlıyız. Sıfır atık
bilincini güçlendirerek, doğamıza sahip
çıkmayı hedefliyoruz.Tüm komşularımı
bardaklarıyla birlikte Mola kafe'lerimi-
zebekliyorum. Bu sayede sıfır atık hare-
ketimizi çok daha güçlü hale
getireceğiz. Sıfır atık, hepimize güzel
gelecek" ifadelerini kullandı. Dha

Nazlıcan MERT
GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

KIRALAR ALDI 
BASINI GITTI! 

İBB’nin araştırmasına
göre İstanbul’da son
bir yıl içerisinde konut
satış fiyatları yüzde
84.14, kira fiyatları
yüzde 75.56 oranında
artış gösterdi. Ra-
porda 2019 yılından
itibaren son dört yılda
ortalama konut kira
fiyatlarının en çok
arttığı ilçeler, Üsküdar,
Kağıthane, Beykoz,
Başakşehir, Küçükçek-
mece ve Eyüpsultan
şeklinde sıralandı

İşçiler kazandı
DİSK’e bağlı Genel-İş Sendikası’yla Bakırköy
Belediyesi arasında yıllardır sorun olan toplu
iş sözleşmesi Yüksek Hakem Kurulu tarafından
kabul edildi. Buna göre toplu iş sözleşmesinin
yürürlüğe girdiği tarih ile işyerine tebliğ
edildiği aya kadar geçen süredeki fark tutarı 
2 ay içinde işçiye ödenmek zorunda

2018 yılından bu yana DİSK’e bağlı
Genel-İş Sendikası’nın yetki belgesi alama-
ması için Çalış-Sen adında bir sendika

kuran Bakırköy Belediyesi yönetimi, işçiler hakkını ala-
masın diye baskısını sürdürüyor. Belediye taşeronun-
dan, belediye şirketine geçirilen işçiler, Genel-İş'e üye
oldu. Sendika Çalışma Bakanlığı’na başvurarak yetki
belgesini aldı. Ancak daha sonra belediye yönetimi,
yetki belgesini iptal edebilmek için sırayla Byuaş ve
Makriköy şirketlerini kurdu, ardından şirketin adını
BakPer olarak değiştirdi. Belediye, yetki kararına itiraz
ederek bu kez dava açtı. Yargıtay kararıyla Genel-İş’in
yetki belgesi kesinleşti. Genel-İş, 5 yıllık hukuk müca-
delesi sonucunda belediye şirketinde yetkili sendika
oldu. Fakat bu süreçte belediye yönetiminin desteğiyle,
şirkette Çalış-Sen adı altında bir sendika daha ku-
ruldu. İşçilerin, yönetimin baskısı yoluyla Çalış-Sen’e
üye yapılmak istendiği iddia edildi. Yasa gereği toplu iş
sözleşme süreci başladı ve Çalışma Bakanlığı da bilgi-
lendirilerek toplu iş sözleşmesi taslağı işverene teslim
edildi ancak belediyeden yanıt gelmedi.

YHK kabul etti

Daha sonra Genel-İş, toplu iş sözleşmesini Yüksek
Hakem Kurulu’na götürdü. Bu süreçte sendika, 21
Eylül’de yapılan grev oylamasında işçiler, greve
“Hayır” dedi. Belediyenin işçilere, “Evet” oyu vermesi
yönünde baskı yaptığı da iddia edildi. Genel-İş Sendi-
kası’nın gönderdiği toplu iş sözleşmesine, Yüksek
Hakem Kurulu’ndan yanıt geldi.  Yüksek Hakem Ku-
rulu’nun 14 Aralık’ta sözleşmeye onay vermesinin ar-
dından, işçilerin bazı kazanımları şöyle oldu. “1
Ağustos’tan geçerli olmak üzere işçilere ilk 6 ayda
yüzde 40, ikinci 6 ayda yüzde 20 zam yapıldı. İkinci
yılın ilk 6 ayında zam oranı yüzde 20 olurken ikinci 6
aylık dönemde ise yüzde 15 oranında uygulanacak.
Toplu iş sözleşmesinin yürürlüğe girdiği tarih ile işye-
rine tebliğ edildiği aya kadar geçen sürede farkların tu-
tarı 2 ay içinde ödenecek. Sendikal faaliyetler
konusunda işveren; işçiye sendika yönetici ve temsilci-
lerine gerekli kolaylığı sağlayacak. İşçilerin aynı işve-
rene bağlı ve belediye hudutları dışındaki işyerlerine
daimi olarak nakledilmeleri yazılı rızaya bağlandı.”
SELVİ SARITAÇ
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Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, Orta Vadeli Prog-
ram'ın (OVP) başarılı bir şekilde

çalıştığını belirterek, "Türkiye'nin risk primi
düştü, bu çok önemli. Şu anda ülke risk pri-
mimiz (CDS) 284 seviyesinde. Hedefimiz
gelecek sene ülke risk primimizin 200 baz
puanın altına düşmesidir. Kurdaki dalgalan-
malar azaldı, ülkemize yönelik yabancı yatı-
rımcı ilgisi arttı, bankaların ve reel sektörün
dış borç çevirme oranları yükseliyor" dedi.

Borsa oyun alanı değil

Bakan Şimşek, Turkuvaz Medya tarafından
Turkuvaz Medya Merkezi'nde düzenlenen
3. Finansın Geleceği Zirvesi'nin kapanışında
OVP ve enflasyon hedeflerine yönelik
sunum gerçekleştirdi. OVP'nin kamu ve özel
sektör için yol haritası niteliğinde olduğuna
dikkati çeken Şimşek, mali disiplin, büyü-
mede dengelenme, sürdürülebilir cari açık,
rezerv birikimi ve yapısal reformların da
OVP'nin temel hedefleri arasında olduğunu

anımsattı. Sürdürülebilir yüksek büyüme ile
birlikte kalıcı refah artışı için fiyat istikrarının
ön koşul olduğunu ve bu yüzden programın
odağında enflasyonun düşürülmesinin yer
aldığını belirten Şimşek, şunları kaydetti:
"Çok hızlı bir şekilde programa baktığımız
zaman geleneksel para politikasında sıkı-
laşma söz konusu. Seçici kredi sıkılaşması
da söz konusu. Bir de miktarsal sıkılaştırma
var. Bununla birlikte tabii ki gelirler politikası
ayağında da hedef enflasyonla ilişkili bir
yaklaşım vardı. Bunun sayesinde biz inanı-
yoruz ki önümüzdeki dönemde enflasyon
yıllık bazda 2026 sonunda tekrar tek haneye
inmiş olacak. Şu anda enflasyon bu sene
için yüzde 65 civarında. Gelecek sene yüzde
36’ya, bir sonraki sene yüzde 14’e ve nihaye-
tinde tek haneye inecek." Yıllık bazda enflas-
yonun bir süre daha yüksek seyredeceğini
belirten Şimşek, “Ama aylık bazda özellikle
de çekirdek enflasyona bakarsanız son 3
ayda bir trend var. Bu trend oldukça net.
Aylık enflasyonda bir ivme kaybı var ve şu

an için çok rahat bir şekilde şunu söyleyebi-
lirim; enflasyondaki ivme kaybı, 2024 yıl
sonu hedefimizle aynı patikaya oturmuş du-
rumda. Çekirdek enflasyondaki trend, 2024
yıl sonu hedefi olan yüzde 36 ile uyumlu.
Para politikası gecikmeli çalışıyor, para poli-
tikasında bugün attığımız adımların gecik-
meli etkisi gelecek sene devreye girecek,
özellikle yılın ikinci yarısında” dedi. Bakan
Şimşek, beklentiler kanalının da
çok önemli olduğunu, son 2 ayda
enflasyon beklentilerinde 5 puana
yakın bir iyileşme gerçekleştiğini ve
piyasanın enflasyon beklentilerinin
de gelecek aylarda hedefle uyumlu
hale geleceğini bildirdi.

Gelirin 8 katını geçti

Bakan Şimşek, AK Parti hükümet-
lerinin mali disiplinde kendini ka-
nıtladığını belirterek, "Temmuz
ayında önemli bir mali konsolidas-
yona gittik. Şunu rahatlıkla söyle-

yebilirim artık aralık ayının sonuna gelmiş
durumdayız. Muhtemelen Türkiye'nin bu
seneki bütçe açığı OVP'de öngördüğümü-
zün çok altında olacak. Büyük ihtimalle bu
sene bütçe açığı yüzde 5,5 civarlarında, dep-
rem hariç açık ise yüzde 3’ün altında olacak"
diye konuştu. Oluşturulacak mali alanla
makroekonomik istikrarı korumanın ya-
nında, yapısal reformlara alan açacaklarını,

doğal afetlere karşı çok daha
hazırlıklı olacaklarını ve sürdü-
rülebilir bir borç çerçevesiyle ne-
siller arası adaleti de
sağlayacaklarını anlatan Şim-
şek, son 20 yılda yaşanan dep-
remler nedeniyle oluşan
hasarların giderilmesi için yapı-
lan harcamaların, toplanan ver-
gilerin 1,6 katı olduğunu,
yenileme ve güçlendirme çalış-
maları da eklendiğinde, topla-
nan vergi gelirinin 8 katını
geçtiğini söyledi. AA

TuzlaBelediyesi, İŞKUR, İstanbul Ana-
dolu Yakası Organize Sanayi Bölgesi ve
Tuzla Organize Sanayi Bölgesi iş birliğinde

hayata geçirilen Kariyer ve İstihdam Fuarı Tuzla Ma-
rina'da başladı. 22-23 Aralık tarihleri arasında gerçek-
leşecek fuarın açılışına Tuzla Belediye Başkanı Dr.
Şadi Yazıcı, Tuzla İlçe Milli Eğitim Müdürü Metin
Çangır, Tuzla İŞKUR Müdürü Bekir Arslan, İstanbul
İŞKUR Müdürü Uğur Oto, siyasi parti temsilcileri ve
firma yetkilileri katıldı. 2 gün boyunca ziyaretçileri
kabul edecek fuara, Tuzla'da bulunan organize sanayi
bölgelerinin temsilcileri başta olmak üzere 250 firma-
dan oluşan işveren temsilcileri bir araya geldi. Firma
stantlarını gezip firmalardan bilgi alan Tuzla Belediye
Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, mesleki eğitimi gören öğren-
cilere diploma ve iş sözleşmelerini taktim etti. Stant
gezisinin ardın Yazıcı, moderatörlüğünü Cansu
Canan Özgen’in yaptığı söyleşiye katıldı. Söyleşide
kendi kariyer yolculuğundan ve Tuzla’daki kariyer ile
istihdam alanlarından bahseden Yazıcı, gençlere yöne-
lik tavsiyelerde de bulundu. Fuarda; işverenlere yöne-
lik seminerler, ziyaretçiler için iş hayatında mutluluk ve
kariyer planlaması için söyleşi programları, kariyer ve
hobi atölyeleri, kariyer simülasyonu gibi birçok etkinlik
düzenlenecek.

Kitlelere ulaşacak

Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, “Tuzla, İstan-
bul’un iş hayatının kalbinin attığı bir noktadır. 5 orga-
nize sanayinin yanına 6’ncısı yapılırken, tersaneler ve
kendi sektöründe çok büyük iş imkanları olacak sanayi
kuruluşlarının bulunduğu ilçemizde, İŞKUR’umuzla
sektörleri bir araya getirdik. Bu kapsamda bireylerin
sadece iş bulmasını değil işi varken dahi kariyer plan-
ları için farklı düşünceleri barındırabilecekleri bir
mekan oluşturmayı da amaçlıyoruz. Geçmişte olduğu
gibi 6’ncısında da birçok kariyer planını yapmış olan
başarı hikayelerini göreceğiz. Fuarımızda bilişimden
lojistiğe, ağır sanayiden gemiciliğe kadar birçok sektö-
rün bulunduğu 250 firmamız var. Bu açıdan çok geniş
yelpazede bir iş imkanı sunuyoruz. Bu yıl 250 firmayı
anca sığdırabildik. Bir dahaki sene 500 firmaya çıkar-
tacağız. Bunu geliştirerek, büyüterek daha geniş kitle-
lere ulaştıracağız” şeklinde konuştu.

Önemli etkileri var

İstanbul İŞKUR Müdürü Uğur Oto ise “Her şeyden
önce işverenlerimiz ile iş arayanlarımızın doğrudan bir
araya gelmesi, aradıkları işlere uygun insan eşleşmele-
rini sağlamamız istihdam fuarları ile oluyor, o yüzden
bunu çok önemsiyoruz. 240 bine yakın işe İŞKUR
olarak aracılık etmişiz. Tuzla’daki istihdam fuarı geçen
yılın üstüne koyarak bu yıl da önemli etkiler sağlaya-
caktır. Sayın başkanımıza destekleri için 
teşekkürlerimi sunarım” dedi. DHA

Fuara 250 
firma katıldı
İş arayanlarla işverenleri buluştur-
mak amacıyla Tuzla Belediyesi 
Kariyer ve İstihdam Merkezi tara-
fından düzenlenen 6’ncı Kariyer ve
İstihdam Fuarı kapılarını açtı. 2 gün
sürecek fuara 250 firma katıldı. 
Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı,
“Tuzla, İstanbul’un iş hayatının 
kalbinin attığı bir noktadır” dedi

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Orta Vadeli Program başarılı bir şekilde çalışıyor. Türkiye'nin risk primi düştü, bu çok önemli" dedi

A nalistler, yaklaşan Noel tatili ne-
deniyle yatırımcıların pozisyon-
larını azaltmak isteyebileceğini

anımsatarak, Fed'in 2024 yılı için öngö-
rülen faiz indirimlerinin, süresi ve büyük-
lüğüne ilişkin belirsizliklerin devam
ettiğini dile getirdi. Hafta içinde açıkla-
nan veriler Fed'in faizleri beklenenden
daha hızlı düşürebileceği tahminlerini
desteklerken, Fed yetkililerinin şahin
sözle yönlendirmeleri risk iştahını törpü-
ledi. Chicago Fed Başkanı Austan Go-
olsbee, bankanın faiz oranlarını yakın
zamanda ve hızlı bir şekilde düşürme ko-
nusunda önceden taahhütte bulunmadı-
ğını ve piyasa beklentilerindeki artışın
bankanın işleyişiyle çeliştiğini söyledi.
San Francisco Fed Başkanı Mary Daly
ise bir röportajında aşırı sıkılaşmayı önle-
mek için faiz indirimlerinin gelecek yıl ge-
rekli olabileceğini belirtti. Daly,
enflasyonun son aylardaki istikrarlı dü-
şüşünü sürdürmesi halinde Fed'in poli-
tika faizinde gelecek yıl üç kez indirime
gidilse bile oldukça kısıtlayıcı olacağını
ifade etti.

En küçük artış

Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker,
bankanın hemen olmasa da faiz oranla-
rını düşürmeye başlaması gerektiğini be-
lirtti. Faiz indirimlerinin başlamasının
önemli olduğunu ifade eden Harker,
ancak bunun çok hızlı yapılmasına gerek
olmadığını dile getirdi. Para piyasaların-
daki fiyatlamalarda, Fed'in gelecek yıl
toplamda 150 baz puanlık bir faiz indiri-
mine gideceği öngörülürken, banka pro-
jeksiyonunda ise söz konusu indirim 75
baz puandı. Makroekonomik veri tara-
fında ise ABD ekonomisi bu yılın üçüncü
çeyreğinde yüzde 4,9 ile beklentilerin al-
tında büyüdü. Bu dönemde yapılan aşağı
yönlü revizyona rağmen ülke ekonomisi
2021'in dördüncü çeyreğinden bu yana
en güçlü büyümesini kaydetti. Dün açık-
lanan, Fed'in enflasyon göstergesi olarak
yakından izlediği, gıda ve enerji kalemle-
rinin hesaplama dışı tutulduğu, çekirdek
kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi
de aynı dönemde aylık bazda yüzde 0,1
ve yıllık bazda yüzde 3,2'lik artışla bek-
lentilerin altında kaldı. Böylece, söz ko-
nusu endeks, yıllık bazda Nisan 2021'den
bu yana en küçük artışını kaydetmiş
oldu.

Yüzde 0.9 düşüş

Analistler, çekirdek kişisel tüketim harca-
maları fiyat endeksindeki yavaşlamanın
enflasyondaki düşüş eğilimine işaret etti-
ğini belirterek, bu durumun Fed'in gele-
cek yıl faiz oranlarını düşürmeye
başlayacağı yönündeki beklentilerin güç-
lenmesini desteklediğini bildirdi. Bu
hafta yüzde 3,83'e inerek temmuzdan bu
yana en düşük seviyesini test eden
ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi, haftayı 2
baz puan azalışla yüzde 3,90'dan ta-
mamladı. Brent petrolün varil fiyatı Kızıl-
deniz'de Husilerin, İsrail ile bağlantılı
ticaret gemilerine saldırmasına yönelik
haber akışlarının ardından haftayı yüzde
2,5 değer kazancıyla 78,9 dolardan ta-
mamladı. Altının ons fiyatı da haftalık
yüzde 1,7 artışla 2 bin 53 dolardan haf-
tayı kapatırken, dolar endeksi yüzde 0,9
düşüşle 101,7'ye gerileyerek temmuzdan
bu yana en düşük seviyesine indi.

2 yılın en yükseğinde

Fed yetkililerinin sözle yönlendirmeleri ve
yoğun veri gündeminin olduğu haftada
New York borsaları pozitif bir seyir izler-
ken, gelecek hafta Noel tatili nedeniyle
piyasalarda oynaklığın az olması bekleni-
yor. Analistler, piyasalarda Fed'in aşırı
güvercin adımlar atacağına ilişkin bek-
lentilerin çok hızlı fiyatlanmış olabilece-
ğini anımsatarak, bankanın faiz
indirimine başlama zamanına yönelik
öngörülerin yatırımcıları hayal kırıklığına
uğratabileceğine dikkati çekti. Ülkede
geçen hafta açıklanan verilere göre, ilk
kez işsizlik maaşı başvurusunda bulu-
nanların sayısı da 16 Aralık ile biten haf-
tada 205 bine yükselmesine rağmen
piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti.
İki ayın en düşük seviyesine yakın seyre-
den işsizlik maaşı başvuruları, iş gücü pi-
yasasının dirençli kalmayı sürdürdüğüne
işaret etti. ABD'de Philadelphia Fed İma-
lat Endeksi ise aralıkta eksi 10,5 ile sek-
tördeki daralmanın devam ettiğini
gösterirken, ülkede yeni konut satışları,
kasımda aylık bazda yüzde 12,2 azalarak
590 bine indi ve Nisan 2022'den bu yana
en büyük düşüşünü kaydetti. Ülkede da-
yanıklı mal siparişleri ise kasımda aylık
bazda yüzde 5,4 ile piyasa beklentilerinin
üzerinde arttı. Söz konusu gelişmelerle
birlikte New York borsası yükseliş eğili-
mini üst üste sekizinci haftaya taşırken,
Dow Jones endeksi tüm zamanların en
yüksek haftalık kapanışını geçekleştirdi.
Nasdaq ve S&P 500 endeksleri de yakla-
şık son iki yılın en yüksek haftalık kapanı-
şını yaptı. Böylece geçen hafta, Nasdaq
endeksi yüzde 1,27, S&P 500 endeksi
yüzde 0,75 ve Dow Jones endeksi yüzde
0,22 değer kazandı. 25 Aralık ile başla-
yan haftanın veri takviminde, salı Chi-
cago ulusal aktivite endeksi ve Dallas
Fed imalat endeksi, çarşamba Richmond
Fed Sanayi endeksi, perşembe haftalık iş-
sizlik maaşı başvuruları ve toptan stok
verilerini takip edilecek. AA

Türkiye'nin risk primi düştü

OYNAKLIK
AZALACAK!

Küresel piyasalar, ABD Merkez
Bankası (Fed) yetkililerinin

sözle yönlendirmeleri ve yoğun
veri gündeminin olduğu haftayı

karışık seyirle tamamlarken,
gelecek hafta yoğun tatil 

takvimi nedeniyle piyasalarda 
oynaklığın azalması bekleniyor

AVRUPA’DA KARIŞIK 
BİR SEYİR İZLENDİ
Avrupa borsaları, Avrupa Merkez Bankası
(ECB) üyelerinin sözle yönlendirmeleri ve
yoğun veri gündeminin olduğu haftayı karı-
şık seyirle tamamlarken, gelecek hafta bölge
borsalarında sakin bir seyir bekleniyor. Ana-
listler, ECB üyelerinin bu haftaki karışık sözle
yönlendirmelerinin piyasalarda oynaklığı ar-
tırdığını belirterek, İngiliz enflasyonunun
beklenenden fazla yavaşlamasının ardından
İngiltere Merkez Bankasının (BoE) faiz indi-
rimine erken başlayabileceğine yönelik bek-
lentilerin arttığını aktardı. ECB üyesi Martins
Kazaks, politika faizinin bir süre bu seviye-
lerde kalması gerektiğini belirtirken, Fran-
cois Villeroy de Galhau bankanın 2024'te
faiz indirimlerine başlayabileceğini ifade etti.
Öte yandan, Kızıldeniz'de artan bölgesel
riskler nedeniyle uluslararası lojistik aksa-
maların olması, enflasyon ve resesyon ikile-
minin en çok hissedildiği bölge olan
Avrupa'da risk algısını artırdı. Geçen hafta,
güvenlik riskleri nedeniyle BP, Kızıldeniz
üzerinden tüm tanker sevkiyatının geçici ola-
rak durdurulduğunu bildirdi. Dünyanın en
büyük lojistik şirketlerinin başında gelen
MSC, Hapag-Lloyd, CMA CGM ve Maersk de
Yemen’deki bazı Husi güçlerinin son dö-

nemde uluslararası nakliye tankerlerine sal-
dırıların düzenlendiğini belirterek geçici ola-
rak Kızıldeniz’den geçişleri durdurma kararı
aldığını duyurmuştu. Bölgede geçen hafta
açıklanan verilere göre, Avro Bölgesi'nde Tü-
ketici Fiyat Endeksi (TÜFE) kasımda aylık
bazda yüzde 0,6 düşerken, yıllık bazda
yüzde 2,4 artış kaydetti. İngiltere'de açıkla-
nan verilere göre, TÜFE kasımda yıllık bazda
yüzde 3,9 artışla piyasa beklentilerinin al-
tında kalırken, ülke enflasyonu Ekim
2021'den bu yana en düşük seviyesine geri-
lemiş oldu. Öte yandan, yükseliş eğilimini üst
üste ikinci haftaya taşıyan avro/dolar pari-
tesi, 1,1040'a çıkarak ağustostan bu yana en
yüksek seviyesini test etti. Parite geçen haf-
tayı yüzde 1 artışla 1,1010 seviyesinden ta-
mamladı. Söz konusu gelişmelerle geçen
hafta Almanya'da DAX endeksi de yüzde
0,27, Fransa'da CAC 40 endeksi yüzde 0,37
ve İtalya'da MIB 30 endeksi yüzde 0,07 geri-
lerken, İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde
1,60 değer kazandı. Gelecek hafta bölge ge-
nelinde açıklanacak veri bulunmazken, pa-
zartesi de piyasalar tatil nedeniyle kapalı
olacak. İngiltere'de salı ve cuma günleri de
tatil nedeniyle işlem gerçekleşmeyecek.
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M eral Akşener, partisinin
bir düğün salonunda
düzenlenen Nevşehir

Teşkilat Buluşması ve Aday Tanı-
tımı Toplantısı'nda yaptığı konuş-
mada, Mustafa Kemal Atatürk'ün
Hacıbektaş ilçesine gelişinin
104'üncü yıl dönümünde Nevşe-
hir'de bulunmanın heyecanını yaşa-
dığını belirtti. Akşener, Türkiye'nin
tüm şehirlerinde kendi adaylarının
yerel seçimleri kazanabilmesi için
iyi belediyecilik uygulaması ile 2028
genel seçimlerinde Türkiye'yi yö-
netme iddiası kapsamında yeniden
yollara düştüklerini kaydetti.

Derin bir kavga vardı

Partilerini 25 Ekim 2017'de kurduk-
larında Türkiye'de gergin bir siyasi
atmosfer olduğunu kaydeden Akşe-
ner, “Türkiye'de iki yumruk ara-
sında sıkıştırılmış bir siyasi
atmosfer vardı. O siyasi atmosferde
değerlerimiz üzerinden o kadar
derin bir kavga vardı ki bu kavga si-
yasetçilerin işine geliyordu. Seçme-
nimizin, milletimizin hiçbir derdinin
konuşulmadığı ve seçmenin velini-
met sayılmadığı bir siyasi atmosferi
yıkmak, o siyasi atmosferden mille-
timizi velinimet ve patron yapmak
üzere bir yolculuğa çıktık. Bugün o
yolculuğun 7 sene sonra bir başka
safhasındayız. Kurulduğumuz
günkü heyecan, şevk, direnç ve ira-
deyle yeni bir yolculuğa başlamış
durumdayız. Biz bu ülkeyi canın-
dan, istikbalinden ve geleceğinden
çok sevenleriz. Bu ülkenin her bir
ferdi bu ülkeyi, bu milleti canından
çok sevmektedir. Biz de onların
içinden birileriyiz. Biz bu ülke için
büyüklerimizin yaptığı gibi bu ülke-
nin kadim bir uygarlık olarak ilele-
bet yaşayabilmesi için üzerimize
düşen her türlü sorumluluğu yerine
getirenleriz” dedi. 

Dış politika iflas etti

İki farklı ülkenin büyükelçilerinden
tehdit aldığını ifade eden Akşener,
“Türkiye'nin gri listede olduğu ve
Gazze'de çocuklar, kadınlar öldürü-
lürken, Gazze'de soykırım uygula-
nırken, katil Netanyahu canı istediği
gibi davranırken, para istemek zo-
runda kaldığımız için katil Netanya-
hu'yu destekleyen hiçbir ülkeye
posta koyamadığımız alengirli bir
dış politikayla karşı karşıyayız. Katil
Netanyahu dediğim için İsrail Bü-

yükelçisi beni tehdit etti ama bu ilk
değil. Uygur Türkleriyle ilgili de
orada yapılanların ne kadar çirkin
bir soykırım olduğunu, kampların
kurulduğunu, o kamplardaki ço-
cukların bir Çinli gibi yetiştirilmek
üzere alındığını, dininden, aidiyetin-
den koparıldığını, erkeklerin hapse
alındığı bir ortamda bütün kadınla-
rın bulunduğu evlere Çinli erkekle-
rin konulduğu Doğu Türkistan'ı
dillendirdiğim için açık bir şekilde
Çin Büyükelçisi de beni tehdit etti.
Yani haksızlığın karşısında sizlerin
desteği ile duran, grubu olan, mille-
tin yüzde 10'luk teveccühüne maz-
har olmuş bir siyasi partinin kadın
genel başkanını iki katil devletin bü-
yükelçileri rahat bir biçimde tehdit
edebiliyorsa bizim dış politikamız
iflas etmiş demektir” eleştirisinde
bulundu. 

Dikkat çekmeye kararlıyız

Asgari ücretin ne kadar olacağını
merakla bekleyenlerin, asgari üc-
retle geçinmesinin mümkün olma-
dığını belirten Akşener, “Dört
kişilik bir aileyi asgari ücretle ge-
çindirmeniz mümkün değil. Hele

kiradaysanız hiç mümkün değil.
Gıda fiyatlarının son derece artmış
olmasının getirdiği bir sonuçla ev-
lerde artık yemek iki öğüne düş-
müşken, hele büyük şehirlerde bu
iki öğünden de azken, çocukları-
mız aç ve gelişme zorluğu çeker-
ken, büyük şehirlerde
evlatlarımızda bodurlaşma başla-
mışken biz bunları konuşmak ye-
rine başka işlerle meşgulsek millet
bu işten çırak çıkmış demektir. Biz
ısrarla ve inatla sizin dertlerinizi,
sizin problemlerinizi Meclis'te dile
getirmeye, kanun teklifi vermeye,
gerekirse araştırma önergesi, soru
önergesi gibi o konuya dikkat çek-
meye kararlıyız. Emekli maaşları-
nın en düşüğünün asgari ücretle eş
değer olması gerektiğini söyleyen
ben ve benim partimin milletvekil-
leri, il başkanları, belediye başkan
adayları, belediye meclis üyele-
riydi. İki yıl esnafımızı gezdik. Tür-
kiye'de alım gücünün hızla
düştüğünü ve kadınların akşam ne
pişireceğinin derdini yaşadığını
gündeme getirmeye çalıştık. Bazı
konularda başarılı olduk” dedi.
HABER MERKEZİ

IKI BUYUKELCI
BENI TEHDIT ETTI!
Nevşehir'de konuşan İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, yerel seçimler
öncesi, partilerinin kurulduğu günkü heyecan, şevk ve iradeyle yeni bir yol-
culuğa başladıklarını söyledi. İki farklı ülkenin büyükelçilerinden tehdit al-
dığını ifade eden Akşener, “İki katil devletin büyükelçileri rahat bir biçimde
tehdit edebiliyorsa bizim dış politikamız iflas etmiş demektir” dedi

Asteğmen Kubilay, şehit edilişinin 93. yılında Menemen'de anıldı. Törende
konuşan CHP lideri Özel, Irak'ın kuzeyindeki saldırıya işaret ederek "Çok
ağır duygular içerisindeyiz. 6 kahraman askerimizin şehit edildiği haberini
aldık. Vatanı, bayrağı savunmaya devam edeceğiz" dedi

Şehit Asteğmen Mus-
tafa Fehmi Kubilay,
Bekçi Hasan ve Bekçi

Şevki Bey’in şehit edilişinin 93.’ncü
yıldönümünde İzmir Menemen il-
çesindeki Kubilay Anıtı önünde
resmi anma programı düzenlendi.
Programa Menemen Kaymakamı
Fatih Yılmaz’ın yanı sıra CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, CHP
Parti Sözcüsü ve İzmir Milletvekili
Deniz Yücel, İzmir Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Tunç Soyer, ADD
Genel Başkanı Mustafa Hüsnü
Bozkurt, şehit Asteğmen Mustafa
Fehmi Kubilay’ın yakınları, askeri
erkan ve vatandaşlar katıldı. Prog-
ramda başta Cumhurbaşkanlığı
olmak üzere katılan protokol üye-
leri şehitlerin anısına anıta çelenk-
lerini sundu. Çelenk sunma
törenin ardından gerçekleştirilen

saygı duruşundan sonra İstiklal
Marşı okundu. Ardından şehitler
için 3 kez saygı atışı yapıldı.

Rahmetle anıyoruz

Çelenk sunma törenin ardından
basın mensuplarına kısa bir açıkla-
mada bulunan CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, “Çok ağır
duygular içerisindeyiz. Çünkü dün
akşam geç saatlerde de 6 kahra-
man askerimizin de
şehit edildiği haberini
aldık. Bu bayrak dalga-
lansın, bu topraklar sür-
sün diye kendi hayatını
ortaya koyan tüm şehit-
lerimizi rahmetle anıyo-
ruz. Türkiye
Cumhuriyeti güçlü bir
devlettir. Teröre karşıda
cumhuriyet düşmanla-

rına karşıda bu vatanı bu bayrağı
savunmaya devam edeceğiz" diye
konuştu. CHP Genel Başkanı
Özel daha sonra şehitliği ziyaret
ederek dua etti, şehitlerin kabrista-
nına karanfil bıraktı. Özel ardın-
dan ADD ve CHP Gençlik Kolları
tarafından Menemen Şehir
Stadı’nın önünden başlayıp Yıldız-
tepe Şehitliği’nin önünde sonlanan
anma yürüyüşe katıldı. Yürüyüşte

CHP’li Özel’e, İzmir
Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer,
CHP Parti Sözcüsü
Deniz Yücel, ADD
Genel Başkanı Mus-
tafa Hüsnü Bozkurt ve
Birleşik Kamu-İş Kon-
federasyonu Genel
Başkanı Mehmet Yeşil-
dağ da eşlik etti.

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- SANCAKTEPE ŞEHİT PROF. DR. İLHAN 

VARANK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

PATOLOJİ MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1519379
1-İdarenin
a) Adı :EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- SANCAKTEPE ŞEHİT PROF. 

DR. İLHAN VARANK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :EMEK MAHALLESİ NAMIK KEMAL CAD. 54 SANCAKTEPE 

SANCAKTEPE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :02166063300 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :PATOLOJİ MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :61 KALEM-PATOLOJİ MALZEME ALIMIAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 

alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi , Emek Mahallesi Namık Kemal Caddesi No: 54 
Sancaktepe /İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmeye müteakip verilen işe başlama yazısına (yazılı tebliğ, 
faks ya da telefon) istinaden 10 gün içinde işe başlanacak olup, 
ilgili depo yetkilisinin siparişi üzerine peyderpey hastane 
deposuna teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 10 iş günü içinde 
işe başlanacaktır

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :25.01.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İSTANBUL SANCAKTEPE ŞEHİT PROF. DR. İLHAN VARANK 

EAH-TOPLANTI SALONU, EMEK MAH. NAMIK KEMAL CADDESİ 
NO :54 SANCAKTEPE İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Teklif edilen malzemelerin üretici veya ithalatçı firmaları ile bu firmaların adı altında ihaleye istekli olarak
teklif veren bayilerin T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına kayıtlı olduklarını belgelemeleri ve bu
belgeyi ihale dosyası içinde sunmaları zorunludur. İhaleye katılan istekliler, teklifleri ekinde teklif ettikleri
ürünün TITUBB sisteminin kayıtlı ve onaylı Tıbbi Cihaz/ürün olduğunu belgeleyecek ve teklif vermiş 
olduğu her ürünün UBB barkod numaralarının SAĞLIK BAKANLIĞI TARAFINDAN ONAYLIDIR? ibareli 
çıktısını ihale dosyasında sunacaktır.-ÜTS'ye kayıtlı olduklarını belgelemeleri ve bu belgeyi ihale dosyası
içinde sunmaları zorunludur.-Tıbbi Cihaz yönetmelik kapsamı dışında olan ürünler için firmalar kapsam
dışı beyanlarını sunmalıdır.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye
cevapları ve açıklamaları:
a) İhale sonrasında idaremizce yapılan teklif değerlendirmesi sonucunda yeterlik belgelerin kontrolü ve
teyidinden sonra birinci ve ikinci avantajlı firmalardan 1  (bir) adet numune ve varsa  kataloglar  idaremi-
zin yazılı talebine istinaden 3 iş günü içeresinde Hastanemiz Satınalma birimine  tutanakla teslim 
edeceklerdir.
b) Numunelerin her biri malzeme adı, ihale sıra numarası ve firma adı etiketlenmiş olarak bir liste ile imza
karşılığı idareye teslim edilecektir. Sağlık Bakanlığı 4211 sayılı 2008/42 nolu "Döner sermaye kaynakların-
dan yapılacak olan ihalelerde uyulması gereken usul ve esaslar" genelgesine göre numuneler ihale ko-
misyonu uzman üyeleri tarafından teknik şartname hususlarına göre incelenecek ve gerek görüldüğü
takdirde denenerek değerlendirilecek olup, değerlendirme sonuçları tutanakla ihale komisyonuna sunu-
lacaktır. Bu tutanaklar ihale komisyonu üyeleri tarafından değerlendirilerek karar verilecektir. Uhdesinde
ihale kalmayan isteklilerin, numune değerlendirmesinden sonra teslim edilebilir durumda kalan numune-
leri ihale süreci bittikten sonra (sözleşmeler tamamlandıktan sonra ) 10 gün içerisinde iade edilecektir.
Bu süre içerisinde geri alınmayan numuneler idarenin sorumluluğunda olmayacaktır. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde
on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.
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Ağır duygular 
içerisindeyiz!

CHP 27. Dönem İstanbul Mil-
letvekili Gürsel Tekin, İstan-
bul’daki konut krizinin

nedenlerini açıkladı. Tekin, konuya ilişkin
yaptığı açıklamada; Devlet Planlama Teş-
kilatı’nın kapatılması ve hem TOKİ’nin

hem de Emlak Kredi Bankası’nın yıllar
içindeki dönüşümünün yaşanan konut kri-
zinin en önemli nedenleri olduğunu be-
lirtti. Tekin, Devlet Planlama Teşkilatı’nın
kapatılması sonrası; İstanbul başta olmak
üzere tüm Türkiye’de konut arzının üst öl-
çekli planlamayla yapılmadığını, yatırım
programlarının demografik yapı ve ken-
tleşme dinamiklerine göre hazırlanmadı-
ğını ve kaynakların rasyonel bir şekilde
kullanılmadığını bildirdi.

Hedefe ulaşılamadı

Yaşanan konut krizinin nedenlerinden bi-
rinin de TOKİ’nin dönüşümü ve sosyal
konut üretmemesi olduğunu belirten
CHP’li Tekin, “TOKİ bir konut ve yerleşme-
ler planlama kurumuydu; hem yapım sek-

törüne hem de hanelere kredi sağlayan
bir konut finansman kurumuydu. Dünyayı
takip eden, 1996 yılında “(Habitat-II) II.
BM İnsan Yerleşimleri Konferansı”nın or-
ganizasyonunu yapabilen bir kurum iken
içe dönük ve “Azman bir Yap-Sat Kurumu”
kimliğine büründü. Hatırlatalım ki, Habi-
tat II Konferansı’nda katılımcı ülkelerin
birlikte hazırladığı “Habitat Gündemi ve
İstanbul Deklarasyonu” adı verilen, ana
teması “herkese yeterli konut” ve “sürdü-
rülebilir insan yerleşmeleri” olarak belir-
lenen bir küresel rapor da bulunmaktadır.
Konferansın üzerinden geçen 27 yılın so-
nunda, gerek İstanbul’da gerek Türkiye
genelinde “herkese yeterli konut” hedefi-
nin ne kadar uzağında kaldığımız açıkça
ortadadır” dedi. OSMAN KÖSE

Neden konut krizi var?
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AKP "3Y" ile mücadele edeceğini
söyleyerek iktidara geldi. Ama bugün artık
görülüyor ki buna dördüncü "Y" yandaşlık ek-

lendi. 3Y ile mücadele edeceğiz dediler. 21 yılın so-
nunda 3Y’ye yeni Y’ler eklediler. Yasaklar,
yolsuzluklar, yoksulluk artarak devam ediyor; devri
iktidarınızda bir de yandaşlık türedi. 2024 yılı
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu görüşmeleri
devam ediyor. CHP Grubu adına konuşan Milletve-
kili Abdurrahman Tutdere, 1 Ocak 2003 tarihinde
yürürlüğe giren 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşme-
leri Kanunu ile kurulan Kamu İhale Kurumunun, ge-
linen noktada şeffaflık ve rekabet edebilirlik
ilkelerini kaybettiğini söyledi.

Kanunu yandaşa uydurdular

CHP Adıyaman Milletvekili Abdurrahman Tut-
dere: “Bugüne kadar kanunda yapılan 200’ yakın
değişikliğin, kurumun kuruluş amacından saptığının
en net göstergesi olduğunu vurguladı.

Tutdere, “21 yıllık AKP iktidarları boyunca,
kanun 8 KHK ve 53 kanunla toplamda 198 kez de-
ğişikliğe uğradı. AKP iktidarları döneminde ayarları
ile en çok oynanan, ruhu alınan kanun, Kamu İhale
Kanunu oldu. Bu kanun sizden ve iktidarınızdan çok
çekti. Kanunun canına okudunuz! Ruhunu aldınız.
Anayasayı Erdoğan’a, ihale kanununu yandaşlara
uydurdunuz.”

En fazla değişikliğin ise 3’üncü maddedeki istis-
nalar başlığında olduğunu belirten Tutdere, “Ka-
nunda; önce 3. Maddedeki değişikliklerle
istisnaların kapsamını genişlettiniz, sonra da birçok
kalemde kamunun mal/hizmet yapım işini kanun
kapsamının dışına çıkarıp denetimden kaçırdınız. İs-
tisnalar başlığı altındaki 3’üncü maddede o kadar
çok değişiklik yaptınız ki, 29 harflik Latin alfabe-
miz yetmedi, halâ değiştirmeye devam ediyorsunuz.
İhaleleri servis ettiğiniz yandaşlarınızın talepleri
bitmeyeceğine göre, yandaş firmaların isimlerini
bizzat kanun maddesi olarak yazınız da, iş olsun bit-
sin. Nasıl olsa ihalelerin adresi belli.” diye konuştu.
Son yıllarda pazarlık ya da davet usulü ile verilen
ihale sayılarının, açık ihalelerin önüne geçtiğine dik-
kat çeken Tutdere, sözlerini şöyle sürdürdü: “Mev-
zuatımıza göre; 4734 Sayılı Kanunda yapılacak
ihalelerde açık ihale usulü ve belli istekliler arasın-
daki ihale usulü temel usullerdir. Pazarlık usulü ile
ihale ise istisnai bir usuldür. İktidarınız yeni bir şey
icat etti; bu istisnai usulü esas usul haline getirdi.
Sizin kitabınızda esas usul davet usulüdür.”

Diğer başlıklar şöyle...

“Kamu İhale Kurumunun İzleme Raporlarına
baktığımızda, ihalelerin büyük bir kısmının pazarlık
usulü (davet usulü) 21b’ye göre yapıldığını görmek-
teyiz. Mevcut kanuna göre; ihalenin 21b’ye göre ya-
pılması için doğal afet veya idarenin
öngöremeyeceği bir durum olması gerekiyor. Ancak
verilere baktığımızda tam tersi bir durumla karşı-
laşmaktayız. 2022’de toplam 75 bin 224 ihalenin
23 bin 878’i pazarlık usulüyle gerçekleştirilmiş olup
bu oran ihalelerin yüzde 31.74’üne denk gelmekte-
dir. Pazarlık usulü içindeki 21b’nin oranı ise yüzde
91.34’tür. 2023’ün ilk 6 ayında ise toplam ihale 32
bin791. Bu ihalelerin 8 bin 18’i pazarlık usulüyle
gerçekleştirilmiş ve bu oran ihalelerin yüzde
24.45’ine denk geliyor. Pazarlık usulü içindeki
21b’nin oranı ise yüzde 97.51.

Yani istisna olan pazarlık usulü içindeki 21b’ye
göre yapılan ihale sayısı ve tutarı iktidarınız döne-
minde esas haline halmiş, denetim ortadan kaldırıl-
mış, ihaleler ise adları değişmeyen aynı yandaş
firmalara dağıtılmıştır. İktidarınız en kaymaklı ve
yağlı ihaleleri kapalı kapılar ardında dağıtmak için
bizzat Kamu İhale Kanunundaki keyfiyete göre de-
ğiştirilen maddeleri kullanmıştır.”

“Sayın Mehmet Şimşek, siz çalışıyorsunuz ama

yandaşlar bütçeye hortum bağlamış. Bu hortumlar
kesilmezse bütçe açık vermeye, gençlerimiz işsiz
kalmaya, yurt dışına gitmeye devam edecektir. Kesin
bu hortumları. Bu düzene bütçe dayanırmı,İşi davet
usulüyle yandaşa ver, kamu bankalarından kredi ver,
sonra da biz ihale yapıyoruz de. Bu anlayışınız ül-
keyi iflas noktasına getirdi. Hangi bütçe bu hırsızlık-
lara dayanır? Yurdum insanı çalışacak, yandaşlar,
Saray ve çevresi zenginleşecek. Yarattığınız bu dü-
zenin adı ‘Soygun Düzeni’dir, ‘Yağma Düzeni’dir.”

Yandaşlar iktidarı!

“3Y ile mücadele edeceğiz dediniz, 21 yılın so-
nunda 3Y’ye yeni Y’ler eklediniz; yasaklar, yolsuz-
luklar, yoksulluk artarak devam ediyor; devri
iktidarınızda bir de YANDAŞLIK türedi. Ülkemiz
yandaşlarla boğuşuyor. 4.4 milyon aile ise sosyal
yardımlarla geçiniyor. Kamu ihalelerindeki yolsuz-
luklar bizi dünyaya afişe etti. Gelinen noktada Saray
avanesinin aldığı kararlar, ortaya koyduğu icraatlar;
ülkemizi, taraf olduğu Yolsuzluklarla Mücadele Söz-
leşmelerine uymaz noktaya getirdi. Sayenizde Ulus-
lararası Şeffaflık Örgütünün hazırladığı 2022
Yolsuzluk Endeksinde 180 ülke arasında 101’inci sı-
raya geldik. 8 Kasım 2023 tarihinde, Avrupa Birliği
İlerleme Raporu yayımlandı. Bu raporun ‘Yolsuzluk’
başlığı altında da özetle ülkemizde yolsuzluğun bir
sorun olmaya devam ettiği vurgulanmaktadır.”

“Sorun çok; çünkü kamu ihalelerinde kapalı bir
devre sistemi oluşturdunuz. Denetleme mekanizma-
sını buhar ettiniz.  Kamu ihale kurumu başkanına
buradan soruyorum; siz davetiye usulüyle yapılan
ihaleleri denetleyebiliyor musunuz? Cumhurbaşkan-
lığınca yapılan mal ve hizmet alımlarına ilişkin iha-
leleri denetleyebiliyor musunuz? Denetleyemezsiniz,
çünkü bu iktidar denetlenmekten rahatsız. Anaya-
sayı değiştirerek önce denetim mekanizmalarını or-
tadan kaldırdı, sonra da meclisin denetim yetkisini
elinden aldı, Kamu İhale Kanunu değiştirerek ba-
ğımsız ve özerk olması gereken Kamu İhale Kuru-
munun da denetim yetkisini elinden aldı, denetim
yapamaz hale getirdi.”

Depremi umursayan yok!

“Bu yılki bütçede ayrılan ödenekle, 6 milyon ko-
nutun riskli olduğu, 2 milyonunun ise acilen tahliye
edilmesi gerektiği belirtilen ülkemizde, depreme di-
rençli kentler yapma imkanı yoktur. Son günlerde
İstanbul başta olmak üzere Türkiye’nin değişik böl-
gelerinde depremler meydana geliyor; Anadolu beşik
gibi sallanıyor. Deprem uzmanları uyarıyor, Allah
uyarıyor. Ancak siz 6 Şubat öncesinde olduğu gibi
uyarılara kulak asmıyorsunuz, dikkate almıyorsunuz
ve olası bir deprem için hiçbir hazırlık yapmıyorsu-
nuz. İlgili bakanınız da (Çevre, Şehircilik ve İklim
Bakanı Mehmet Özhaseki) nasip olursa Deprem Ya-
sası için tekrar kürsüye geleceğini söylüyor. Hepini-
zin vicdanına sesleniyorum, deprem için hazırlık
yapın! İnsanlarımızı ölüme terk etmeyin.” Deprem
Araştırma Komisyonu Raporu burada. Raporun üze-
rinden aylar geçti, raporda 117 başlık altında dü-
zenlenen hiçbir düzenlemeyi yapmadınız. Depreme
hazırlığa gelince, sağırları oynuyorsunuz, ihale mev-
zuatını değiştirmeye gelince maşallah hızınıza yeti-
şilmiyor, değişikliklerinize alfabedeki harfler
dayanmıyor.”

Konteynır kirası 5 bin lira!

“Deprem illerinde bugün yaklaşık 186 bin 239
konteyner kurulmuş durumda. Bu konteynerlerde
yaklaşık 579 bin 863 kişi barınıyor. Hükumet dep-
rem illerinde konteynerlerde kalan vatandaşlarına
kira desteği ödemiyor. Bugün kira desteği olarak
konteyner dışında kalan ev sahibi depremzedelere
5.000 TL, kiracılara 3.000 TL ödenmektedir. Sayın
Cumhurbaşkanı 21 metrekarelik konteyneri deprem-
zedeye, kendi vatandaşımıza 5.000 Liraya kiraya
veriyorsunuz. Bu, vicdan mı? Ben de soruyorum;
sende vicdan var mı? Anayasa başta olmak üzere
yasalarda yapmış olduğunuz değişikliklerle memle-
keti han-ı yağmaya çevirdiniz. Zenginden alıp fakire
vereceğiniz yerde tam tersini yaptınız, yoksulun 5
kuruşunu yandaşa pay ettiniz. Tıksırsanız da, çatla-
sınız da doymadınız. Batsın bu düzeniniz!”

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ ANADOLU HİSARI KAMPÜSÜ REKTÖRLÜK OFİSİ TADİLAT İŞLERİ
İLE KAMPÜS İÇİNDE BULUNAN AHŞAP KAMELYALARIN ÜSTÜNÜN KAPATILMASI İŞİ

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

Boğaziçi Üniversitesi Anadolu Hisarı Kampüsü Rektörlük Ofisi Tadilat İşleri İle Kampüs İçinde Bulunan
Ahşap Kamelyaların Üstünün Kapatılması İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak-
tır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1408800
1-İdarenin
a) Adı :YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi :Cevdetpasa cad. 34342 Bebek BEŞİKTAŞ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2123594450 - 2122637307
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Boğaziçi Üniversitesi Anadolu Hisarı Kampüsü Rektörlük Ofisi Tadilat 

İşleri İle Kampüs İçinde Bulunan Ahşap Kamelyaların Üstünün 
Kapatılması İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı :130 m2 Tek katlı yığma yapı tadilat işleri ile kampüs içinde bulunan 4 
adet ahşap Kamelyaların üstünün kapatılması İşidir.Ayrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Boğaziçi Üniversitesi Anadolu Hisarı Kampüsü
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içindeyer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :10.01.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Boğaziçi Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı - 

Kuzey Kampüs - Rumeli Hisarüstü/Beşiktaş/ İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine
sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurluk-
ları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzen-
lenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranın-
dan az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi gazetede yayımlanan yapım işlerinde benzer iş grupları tebliğinde 
bulunan B III grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan 
istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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ARTIK EN ALTTA
EMEKLİ VAR!

Emeklilerin yaşadığı sefaletin boyutu her
açıklanan veriyle bir kez daha ortaya çıkıyor.

TÜİK’in verilerine göre 10 milyon emekli ve
yaşlı yardım alıyor. Nakdi yardımlarda en büyük

payı yüzde 71,7 ile emekli/yaşlılara yapılan yardım-
lar oluşturdu. Sosyal koruma kapsamında

emekli/yaşlı, dul/yetim ve engelli/malul maaşı alan
kişi sayısı 2022’de 14 milyon 851 bin kişiye

ulaştı.Tüm Emekliler Sendikası İstanbul Şubeler
Sözcüsü Mustafa Durna, “Perişan haldeyiz”

dedi. Emeklilere yapılacak zam oranı ile çalı-
şan emeklilere de verilmesi beklenen 5 bin

TL’lik ikramiye gündemdeki yerini koruyor.
Emekliler ise tüm bu tartışmalarla bera-

ber başka bir sefaletin içinde yaşıyor.
Ülkede 15 milyondan fazla emekli

var ancak güncel maaş ortalamaları
bugün sadece 8 bin 500 lira. Yak-

laşık 6 milyon emeklinin ücreti
ise 7 bin 500 lira, yani en

düşük maaş. Emekliler, pa-
zardaki çürük sebzeleri seç-

mek zorunda kalıyor. Aş evi sıralarını uzatan emekliler
parkta yürüyüşe dahi çıkamıyor. Emeklilerin durumunu
TÜİK’in son verileri de ortaya koydu. TÜİK’in ‘Sosyal
Koruma İstatistikleri 2022’ verilerine göre sosyal ko-
ruma harcaması 2022 yılında bir önceki yıla göre yüzde
59,6 arttı. Sosyal koruma harcaması 1 trilyon 257 mil-
yar 763 milyon TL olurken bunun yüzde 98,4'ünü 1 tril-
yon 237 milyar 645 milyon TL ile sosyal koruma
yardımları oluşturdu. Sosyal koruma yardımlarında ise
en büyük harcama 565 milyar 810 milyon TL ile
emekli/yaşlılara yapılanlar oldu.
Sosyal koruma yardımlarının GSYH içindeki payı ise
yüzde 8,2 olarak gerçekleşti. Risk/ihtiyaç grupları ba-
zında bakıldığında, emekli/yaşlılara yapılan harcama-
ların yüzde 3,8 ile en büyük paya sahip olduğu
görüldü. Şartlı yardımlar içinde en büyük payı yüzde
49,9 ile aile/çocuk yardımları oluşturdu. Bunu yüzde
23,1 ile engelli/malul yardımları ve yüzde 9,9 ile has-
talık/sağlık bakımı yardımları takip etti.

Büyük sefalet

Söz konusu karanlık tablo içerisinde sokakta yatacak

konuma gelen emekliler için yaşanan sefalet çok
büyük. Tüm Emeklilerin Sendikası İstanbul Şubeler Söz-
cüsü Mustafa Durna, perişan durumda olduklarını söy-
ledi. Emekliler için korkunç bir dönemin başladığına
dikkat çeken Durna, “İstanbul Ticaret Odası, ENAG ve
TÜİK’in enflasyon verilerinin ortalaması yüzde 88. Tem-
muz ayında da emeklilere yüzde 25 maaş artışı verildi.
Yüzde 88’den yüzde 25’i düşersek yüzde 63 oranında
emekliler bu devletten alacaklı. Bu hükümet 2024 için
hem asgari ücreti hem de emekli maaşını tek seferde
verecekse emeklilerin alacağı yüzde 63 ve 2024 zammı
yansıtmalı” dedi. Emeklilerin oyuna getirilmek istedi-
ğine değinen Durna, “Emeklilerin önüne sandık gelirse
boylarının ölçüsünü alırlar. Tehlikenin bir başka boyutu
da kök maaşlar. Emeklilerin çoğu 3 bin, 4 bin lira aylık
alıyor. Bu da demek oluyor ki zam gelse bile 7 bin
500’de kalacaklar. En az 6 milyon insan bu durumda.
Korkunç bir dönem başlıyor emekliler için. Yapılacak
zam eğer 7 bin 500 lirayı geçmezse yine zam almamış
olacaklar. İktidar bir manipülasyon yapacak, seyyanen
para verebilir insanlar da maaşlar arttı zannedecek.
Emeklileri uyarmak lazım” diye konuştu.

3 Y OLDU 4 Y!
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30 yıl sonrası planlandı

Bin 669 katılımcıdan bin 934 farklı
görüş, 24 mahallede bin 966 vatan-
daşla gerçekleştirilen 2050 Büyük-

çekmece Vizyon Anketi, 16 farklı üniversiteden
39 bilim insanının katkısıyla farklı ilgi grupla-
rından 6 bin 318 katılımcının görüş ve önerileri
alınarak, 2050 Büyükçekmece Vizyonu şekil-
lendirildi. 2 yıllık çalışmanın “Sonuç Bildir-
gesi” kamuoyu ile paylaşıldı. Geçmiş dönem
Dışişleri Bakanı ve Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Murat Karayalçın, Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün,
2050 Büyükçekmece Vizyon Projesi Onur Ku-
rulu Başkanı Prof. Dr. Ruşen Keleş ve 2050
Vizyonu Bilim Kurulu Koordinatörü Prof. Dr.
Mahmut Güler’in konuşmacı olarak katıldığı
toplantıya akademik çevreler başta olmak
üzere katılım yoğun oldu. Yapılan konuşma-
larda Büyükçekmece 2050 Vizyon Projesi’nin
amacı, hedefi ve gelecek nesiller açısından
önemi değerlendirildi. Lansman toplantısının
son bölümünde ise 2050 Büyükçekmece Viz-
yonu’na katkı sunan bilim insanları, icra ve dü-

zenleme kurulu üyelerine plaket takdim edildi.

18 aylık bir çalışma

Lansmanda konuşan Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün, 2050 Büyükçek-
mece Vizyonu’nun 18 aylık bir çalışma ile şe-
killendiğini belirterek, “Büyükçekmece’nin
2050 yılında nerede olması kararı Büyükçek-
mece’de hemşehrilerimiz ve onların bilgileri
çerçevesinde bilim insanları verdi. Burada
insan hakları, hukuk, adalet, çocuk hakkı,
kadın hakkı, canlı hakkı var demektir. İşte 2050
Büyükçekmece Vizyonu sonuç bildirgesinin te-
meli budur. Bu şehrin ulaştığı noktadan sonra
2050 yılına doğru giderken hangi tehditlerle
karşılaşacak? Bunları nasıl bertaraf edecek ve
hemşehrileri ile beraber bu sonuç bildirgesine
2050 Vizyon Bildirgesi’ne nasıl sahip çıkacağız
bunu ortaya koymuştur. Örneğin; şehir planla-
rımızın 2 kat olarak belirlendiği yerde 38 kat in-
şaat ruhsatını merkezi idare verdi. Bu belge
temiz havanın, temiz suyun, temiz çevrenin,
sıfır atığın, karbon salımının hangi şartlarda

yerine getirebileceği, alternatif enerjiyi nasıl or-
taya koyacağımızı, şehrin enerjisini doğanın
vermiş olduğu imkanlarla nasıl sağlayacağı-
mızı ortaya koyan Türkiye’de ilk belgedir. 2050
Vizyonu Türkiye’de bin 391 belediye içerisinde
sadece 2019 yılından sonra Ekrem İma-
moğlu’nun Başkanlığındaki Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından ortaya konulmuştur.  İkincisi
de 18 aylık çalışma sonucunda 40’tan fazla
bilim insanının, 16 üniversitenin katılımı, 7 bin-
den fazla paydaş hemşehrilerimizin katılımıyla
Büyükçekmece Belediyesi ortaya koymuştur.
Türk belediyeciliğine, Türk yerel demokrasi-
sine hayırlı olsun” dedi. 

Takdirle karşılıyorum

Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi ve 2050
Büyükçekmece Vizyonu Onur Kurulu Başkanı
Prof. Dr. Ruşen Keleş ise “Bugün 2050 Vizyo-
nu’nun temel ilkelerinin paylaşılacağı bir top-
lantı düzenlenmiştir. Ben şahsen bunu büyük
bir takdirle karşılıyorum. Avrupa Konseyi’nde
20 yıl görev yapmış bir kimse olarak buna Tür-

kiye’nin de üyesi olduğu Avrupa Konseyi’nin
ne kadar önem verdiğini çok yakından bilen bir
kimseyim ve zaten belediye başkanımız da 20
yıldan fazla bir süredir Avrupa Konseyi’ndeki
Türk Delegasyonunun üyesi olarak bu konu-
lara yakından vakıf olan bir istisnai belediye
başkanımızdır. Büyükçekmece’nin 2 yıl, 2
buçuk yıldan beri gerçekleştirmeye çalıştığı et-
kinliklerin içerisindeki temel unsurlardan biri
gençlik. Çocuklar var. Gençler var. Kadınlar
var. Engelliler var. Toplumun bütün kesimle-
rine ulaşabilmek için elden geleni yapmış, on-
ların karar süreçlerine katılmalarını sağlamış ve
vizyon belgesinde de bunlar ile ilgili ilkelerin
yer aldığını açık bir şekilde görüyoruz. Büyük-
çekmece Kentsel Şartı adını taşıyan bir belge
hazırlamıştır. Başka hiçbir belediyede, dünya-
nın başka yerlerinde de göremediğimiz bir ça-
lışmadır bu. Orada da belediye olarak
sorumluluklarımızın neler olduğunun ayrıntı-
ları görülüyor. Ayrıca halka düşen sorumluluk-
ların da yükümlülüklerin neler olduğu açık bir
şekilde anlatılmış” dedi. BARIŞ KIŞ

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Lütfi Kırdar Uluslararası
Kongre ve Sergi Sarayı'nda düzen-

lenen “Yüzyılın Dönüşümü İstanbul Prog-
ramı”nda konuştu. Konuşmasına Kuzey
Irak'ta şehit olan askerlerimizi anarak baş-
layan Erdoğan, “Dün Irak'ın kuzeyinde ha-
inler tarafından gerçekleştirilen şehit olan
askerlerimize Allah'tan rahmet, ailesine ve
milletimize baş sağlığı diliyorum. Mehmet-
çiklerimizin kanı yerde kalmamış, hesabı
misli ile sorulmuştur. 12 terörist etkisiz hale
getirilmiştir. Son terörist bertaraf edilene
kadar sürdüreceğiz. Irak'ın ya da Suriye'nin
kuzeyinde terör yapılanmasına müsaade et-
meyeceğiz. Eli kanlı caniler ve örgüte destek
verenler teröre yer olmadığını er yada geç
anlayacak. Rabbim kahraman askerlerimizi
muzaffer eylesin” dedi. 

350 bin konut dönüşecek

İstanbul'da devam eden kentsel dönüşüm
çalışmalarına değinen Erdoğan, “Yarısı biz-
den kampanyamıza İstanbullu kardeşleri-
miz ilgi gösterdi. 1 milyon 233 bin bağımsız
bölüm için başvuru yapıldı. 1 buçuk milyon
liralık destek vereceğiz. 100 bini kira desteği
800 bini hibe desteği şeklinde verilecek.
Kredi ödemeleri evler teslim edildikten
sonra başlayacak. Bu destekle evini yapa-
cak ve güvenli şekilde oturacak vatandaşı-
mız. 350 bin konutu dönüştürmeyi
amaçlayan kampanyayı başlatmış olacağız.
Şehrimizdeki çalışmalarda 17 yapıda yer
alan 261 bağımsız bölümün yıkımını ger-
çekleştireceğiz. Bugünkü programımızda
tüm aşamaları ile İstanbul'da yüzyılın dö-
nüşümü programımıza start veriyoruz. İlgili
kurumlarımızı tebrik ediyorum. 6 Şubat'taki
sarsıntılar bize deprem gerçeğini tekrar ha-
tırlatmıştır. Böylesi büyük afetten sonra
artık hiçbir şeyin eskisi gibi olması düşünü-
lemez. Yakın zamanda Marmara'da mey-
dana gelen depremler çalışmamızı daha da
hızlandırmamız gerektiğini gösteriyor” diye
konuştu. 

Tercihten öte zorunluluk

“Depreme hazırlık yapmak bizim için ter-
cihten öte zorunluluktur” diyen Erdoğan,
“Depremle burun buruna yaşayan ülkeyiz.
Topraklarımızın yüzde 60'ı deprem bölgesi.
Nüfusun yüzde 71'i deprem açısından riskli
alanlarda yaşıyor. Ekonomik açıdan da ağır
bedeller ödedik. 17 Ağustos depreminin et-
kilerini yıllarca hissettik. 6 Şubat'ın maliyeti
104 milyar dolardan fazladır. Her deprem-
den sonra yıllarımızı harcadık. Hiçbirimizin
depremi hafife alma lüksü olamaz. bu top-
raklarda yaşamaya devam edeceksek, böyle
deprem riskini bir an olsun aklımızdan çı-

karamayız. Bunu unutmak demek 17 Ağus-
tos ve 6 Şubat ile yeniden karşılaşmak de-
mektir. Teşhisi doğru koymak tedavinin
yarısıdır. Dolayısı ile deprem ile mücadeleyi
önce zihinlerde başlatmak gerek. Deprem
değil çürük bina öldürür ilkesini özümse-
meden hiçbir yere varamayız. Türkiye'nin
birinci meselesi yapı stokunun yenilenmesi-
dir. 81 vilayetimize yapacağımız en büyük
iyiliğin kentsel dönüşüm hamlelerin oldu-
ğuna inanıyorum. 2 milyon konutun acilen
dönüşmesi gerekiyor. 2012'de ile defa kent-
sel dönüşüm yasasını çıkardık. Kentsel dö-
nüşüm için 480 milyar liralık kaynak
harcadık” ifadelerini kullandı. 

Beraber tecrübe ettik

Konuşmasında yaklaşan yerel seçimlere de-
ğinen Erdoğan, “Şimdi ne kaldı? Şurada 3
buçuk ay kaldı. Gece gündüz mütevazı ola-
rak kapı kapı dolaşmak suretiyle ana ka-
deme kadın kolları, gençlik kolları olarak yol
yürümeye var mıyız? Var mıyız? Yeniden İs-
tanbul diyor muyuz? Milletimizin tüm ke-
simleriyle aramızda kurulan bu gönül

bağını siyasetteki en büyük sermayemiz
olarak görüyoruz. Önümüzdeki dönemde
karşılıklı güvene dayanan bu ilişkiyi inşallah
daha da güçlendireceğiz. Başkaları gibi
meydanlarda bol keseden atıp tutup göreve
gelince bunları unutanlardan, verdiği sözle-
rin üzerine beton dökenlerden olmayacağız.
Yerel yönetimle merkezi hükümet arasın-
daki vizyon, ufuk, ideal ve inanç birlikteliği-
nin önemini hepimiz çok iyi biliyoruz.
Vatandaşa hizmet etmek yerine farklı hayal-
lere kapılan fırsat buldukça belediyeye uğ-
rayan, zihni ve kalbi sürekli başka yerlerde
olan idarecilerin şehirlerini çok kısa sürede
nasıl geriye götürdüklerini 2019 yılında el
değiştiren belediyelerde çok acı bir şekilde
hep beraber tecrübe ettik” dedi. 

Adayımızı açıklayacağız

“Özellikle Fatih'in emaneti, bu güzel şehrin
son 5 yılının temel atmama törenleriyle,
engelleniyoruz yalanlarıyla nasıl heba edil-
diğinin, nasıl boşa harcandığının hepimiz
şahidiyiz. Bunun için 31 Mart seçimleri
çok önemli” diyen Erdoğan, “İstanbul'un

hizmet ve eser hasretinin dinmesi için 31
Mart kritik bir eşik. İnşallah 31 Mart'ta İs-
tanbul'un fetret devrini kapatacak, irtifa
kaybına son verecek, hak ettiği hizmetlerle
yeniden buluşmasını sağlayacağız. İstan-
bul'a kendini vakfedecek, İstanbul'dan
başka hiçbir şeyi gözü görmeyecek, İstan-
bul'u payidar etmekten başka bir hedefi ol-
mayacak, İstanbul'u emanet bilip ona
layıkıyla sahip çıkacak, tüm kalbiyle bu
şehri sevecek, bu şehrin insanlarını kucak-
layacak, hasılı Fatih'in yadigarı olan aziz
İstanbul'la şehreminiliği yapmayı en büyük
şeref payesi bilecek adayımızı yakında
açıklayacağız. Ardından da yeniden İstan-
bul hedefiyle inşallah hep beraber yola
revan olacağız. Hiçbir insanımızı ötekileş-
tirmeden, kimseye hor, hoyrat davranma-
dan. Kimseyi ayırmadan, ayrımcılık
yapmadan milletimizin tüm fertlerini bir-
leştirmek, bütünleştirmek, kardeşlik huku-
kunu yüceltmek için sabırla, tevazuyla ve
kararlılıkla 31 Mart akşamına kadar çalı-
şacağız" ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

FETRET DEVRINI 
KAPATACAGIZ!

Büyükçekmece Belediyesi’nin “Gelecek Sizinle Gelecek” sloganıyla Büyükçekmece’nin 2050 Vizyonu’nu
belirlemek için 2 yıl önce hayata geçirdiği projenin “Sonuç Bildirgesi” düzenlenen lansman toplantısıyla
duyuruldu. Lansmanda konuşan Hasan Akgün, “Büyükçekmece’nin 2050 yılında nerede olması
gerektiğine hemşehrilerimiz ve onların bilgileri çerçevesinde bilim insanları karar verdi” ifadelerini kullandı

Barış Önal
BUMERANG

baris_onal88@hotmail.com

B azı gıda ürünleri asgari ücret artmadan
zamlandı. Yeni asgari ücret daha belir-
lenmeden market fiyatları arttı. Bu

haber gazetemizde manşet olmuştu. Konuya iliş-
kin konuşan Tüketici Konfederasyonu Başkanı
Aydın Ağaoğlu, “Asgari ücret resmen açıklan-
madan neredeyse tüm temel gıda ürünlerine ve
ihtiyaç ürünlerine zam yağmuru başladı. Üstelik
daha üç gün önce Ticaret Bakanlığı’nın müfettiş-
leri 3 büyük şehirde denetlemeye çıkıp market-
lerde fiyatların ve alış faturalarının kontrolünü
yapmak sureti ile bunları incelemişken zamlar
gerçekleşti” dedi.Ticaret Bakanlığı’na çağrı
yapan Ağaoğlu, şunları kaydetti: “İşin kötü ta-
rafı bu aşırı fiyat artışları önümüzdeki ay da ‘as-
gari ücret arttı, maliyetlerimiz yükseldi’ bahanesi
ile artırılabilir. Bu açıdan Ticaret Bakanlığı’nın
denetimlerini, Zincir marketlerin satış noktaların-
dan geriye doğru tedarikçilere, üreticilere doğru
incelemesinde yarar vardır. Çünkü sadece meyve,
sebzede değil içinde bulunduğumuz günlerde yu-
murta, et ve süt ürünleri başta olmak üzere bakli-
yat dahil tüm neredeyse gıda ürünlerine zam
yapıldı” dedi. 

Ağaoğlu, 1 kilo beyaz peynirin fiyatının 300
TL seviyelerini bulduğunu belirterek, “Ticaret
Bakanlığı’nın  81 ilde örgütü olmasına karşılık
her raftaki ürünün başında bir denetçisi olma
imkanı yok. Ama satışa sunulan ürünlerin mut-
laka bir tüketici tarafından görülmesi söz ko-
nusu olduğuna göre tüketicilerimiz anormal fiyat
artışı gördükleri ürünlerin etiket fiyatlarını, fatu-
ralarını varsa eklemek sureti ile Ticaret Bakanlı-
ğı’nın Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu’na
internet üzerinden kolayca gönderebileceklerini
akıllarından çıkarmayıp bilinçli yurttaş olarak
bunu görev edinmelidirler. Böylelikle ülkemiz-
deki erişkin her birey Ticaret Bakanlığı’nın bir
müfettişi gibi fahiş fiyat vurguncularına karşı de-
netim gerçekleştirmiş olacaktır” didye konuştu. 

Tüketici hatttını arasınlar

Etiket fiyatlarında yumurta, et, süt fiyatları
yükseldi. Beyaz peynir 300 TL’ye dayandı. Süt
ve et fiyatlarına sürekli zam geliyor. Tedarikçile-
rin de sürekli incelenmesi gerektiğini düşünüyo-
rum. Yapılan zamlarla birlikte tüketicilerin
bilinçli davranıp tespit ettikleri artışları Haksız
Fiyat Değerlendirme Kurulu’na internetten bil-
dirmelerini, internetten bildirme imkanı olma-
yanlar için alo 175 tüketici hattını aramaları
gerektiğini düşünüyorum.

230 liradan 300 liraya çıktı

Marketlerde 30’lu yumurtanın fiyatı 75-90
TL bandından şu anda 115-140 TL bandına
gitti. Bu markasına ve satış noktasına göre de-
ğişkenlik gösteriyor. Bakliyat ürünlerinde de ar-
tışlar gözlendi. Osmancık pirinç geçtiğimiz
günlerde 55-60 TL iken şu anda 80-100 TL
bandında markasına göre değişkenlik gösteriyor.
Beyaz peynir ise 180-230 TL bandında iken şu
anda 240-300 TL bandında seyrediyor. Fiyat ar-
tışları ise bu ay içerisinde gerçekleşti. Asgari
ücret konuşulmaya başlandı, daha tespiti kesin-
leştirilmeden zamlar gelmeye başladı.

Kasada bambaşka!

Ayrıca 1 Ocak 2024’ten itibaren uygulanacak
cezalar, Tüketici Hakem Heyetlerine başvuru pa-
rasal sınırı yüzde 58.4 oranında artırıldı. Yani
kasada başka fiyat, etikette başka fiyat olduğu
takdirde bugün 1371 TL olan idari para cezası
her bir etiket için 2171 lira olarak uygulanacak-
tır. Ayrıca tüketici hakem heyetlerine bu yıl için
66 bin TL’ye kadar uyuşmazlıklarda başvuru ya-
pılabilirken bu sınır 1 Ocak 2024’ten itibaren
104 bin TL’ye çıkarılmış olup tüketiciler için
büyük bir avantaj sağlanmıştır. Bugün yeni
model akıllı bir telefon 66 bin TL’nin oldukça
üzerine çıktı. Buz dolabı, televizyon, beyaz eşya,
mobilya, elektronik gibi ürünlerde sorun yaşayan
tüketicilerimiz Ticaret Bakanlığı’nın kısa adı
TÜBİS olan sistemini kullanmak sureti ile inter-
net üzerinden şikayetlerini ve başvurularını ya-
pabilecekler ve belgelerini eklemek sureti ile
Tüketici Hakem Heyeti’nden çıkacak karar ile
haklarına kavuşabileceklerdir. Geçtiğimiz yıl 66
bin TL olan hakem heyeti başvuru sınırının 104
bin TL’ye çıkarılması tüketici açısından büyük
bir avantaj oluşturmuştur.

Asgari ücret artmadan 
fiyatlar zamlandı!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda düzenlenen Yüzyılın Dönü-
şümü İstanbul Programı'nda konuştu. Yerel seçim hazırlıklarına değinen Erdoğan, "31 Mart'ta İstanbul'un fetret devrini
kapatacağız. İrtifa kaybına son vereceğiz. İstanbul'un hizmet hasreti bitecek. İstanbul'a kendini vakfedecek, Fatih'in ya-
digarı olan aziz İstanbul'a şehreminliği yapmayı en büyük şeref payesi bilecek adayımızı yakında açıklayacağız” dedi

İstanbul'da 6 milyon konut, top-
lamda 7 buçuk milyon bağım-
sız bölüm olduğunu belirten
Erdoğan, “600 bini süratle
dönüştürülmeli. 170 bin
941 bağımsız bölümün
dönüşümü devam ediyor.
Çalışmalar için 128 milyar
lira kaynak kullandık. 5
yılda 600 bini acil olmak
üzere 1 buçuk milyon üzere
riskli bölümü dönüştüreceğiz. Mu-
halefetin gündeme getirdiği iddialar ta-
mamen safsatadır. Yine takoz koymanın peşindeler. Kanunla ne
vatandaşın evine el konulması ne mülkiyet hakkının ihlali söz ko-
nusu değil. Amaç kentsel dönüşümü hızlandırmak ve bu meseleye
çözüm bulmaktır. Vatandaşımızı yalanlara itibar etmemeye çağırı-
yorum. Bu çapsızların kentsel dönüşümü rantsal dönüşüm yalanı
ile sabote etmesine izin veremeyiz. Kendileri lüks binalarda ya-
şarken İstanbullu kardeşime çürük binayı reva görene eyvallah
edemeyiz. İstanbul'daki rezerv alanlara 400 bin konut daha kata-
rak dönüşüm çalışmalarını hızlandıracağız. Şehrimizin çehresini
tamamen değiştireceğiz. Zihninde soru işareti olan kardeşimizi
güvenli modern ve estetik evlere kavuşturacağız” bilgisini verdi. 

MUHALEFET YİNE 
TAKOZ KOYUYOR!
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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FRANSA BUTUN 
ASKERİNİ CEKTİ
MALI ve Burkina Faso’daki 

darbelerin akabinde Fran-
sa’nın bölgede asker ko-

nuşlandırabildiği Çad’ın yanı sıra tek 
ülke haline gelen Nijer’deki yönetim 
değişikliği 2 ülke arasındaki ilişkileri 
kökten etkiledi. Abdourahamane Tc-
hiani önderliğindeki askeri hükümet, 
Fransa ile tüm askeri anlaşmaları 
feshetti ve Fransız askerlerinin bir an 
evvel ülkeden ayrılmasını talep etti. 
Askeri hükümet, Fransa’nın Niamey 
Büyükelçisi Sylvain Itte’yi de 25 
Ağustos’ta istenmeyen kişi ilan etti. 
Itte’nin istenmeyen kişi ilan edilmesi, 
iki ülke arasında benzeri görülmemiş 
bir diplomatik krize neden oldu.

Niamey yönetimi, yaklaşık 1 ay 
boyunca hem Fransız Büyükelçiliğine 
hem de Fransız askerlerinin bulun-
duğu üsse giriş çıkışları kontrol etti, 
gıda girişini engelledi. Fransa, askeri 
hükümetin bu kararının “meşru 
olmadığı” konusunda ısrar etse de 
baskılara dayanamadı ve Büyükelçi 
Itte’nin ülkesine dönmesine karar 
verdi. Böylece Büyükelçi Itte, yakla-
şık 1 ay süren kovalamacanın ardın-
dan 27 Eylül’de Fransa’ya döndü. Itte 
ülkesine döndükten sonra verdiği bir 
röportajda, büyükelçiliğe gizlice su 
ve yiyecek soktuklarını itiraf etti. Itte 
ülkeden ayrılana kadar neredeyse her 
gün hem Fransız büyükelçinin hem 
de Fransız askerlerinin ülkeden ayrıl-
ması için sayısız gösteri düzenlendi. 
Öfkeli kalabalık kimi zaman Fran-
sa’nın Niamey Büyükelçiliğine kimi 
zaman da Fransız askerlerinin bulun-
duğu Niamey 101 üssüne yürüdü.

Büyükelçiliğini kapattı
Büyükelçi Itte’nin ülkesine dön-
mesinden sonra da 2 ülke arasında 
gerilim devam etti. Fransız basınında 
çıkan haberlere göre, Itte’nin Niamey 

Büyükelçiliğine gönderdiği 19 Aralık 
tarihli mektupta “Nijer makamlarının 
kısıtlamaları nedeniyle büyükelçili-
ğin görevlerini yerine getiremediği” 
belirtildi. Mektupta büyükelçiliğin 
normal faaliyetlerini sürdürebilmesi 
için Nijer makamlarından talepte 
bulunduğunu ancak yanıtsız kaldığını 
bildiren Itte, bu nedenle büyükelçili-
ğin belirsiz süreliğine 22 Aralık itiba-
rıyla kapatılacağını kaydetti. Böylece 
Fransa’nın Niamey Büyükelçiliği dün 
itibarıyla kapatıldı.

Nijer’de askeri kalmadı
Mali ve Burkina Faso’daki darbelerin 
ardından Fransa için vazgeçilmez 

bir müttefik haline gelen Nijer’in 
bu konumu uzun soluklu olmadı. 
Askeri hükümet, göreve geldikten 
kısa bir süre sonra Fransa’dan derhal 
ülkedeki askerlerini çekmesini istedi. 
Mali’de sonlandırdığı Barkhane 
Operasyonu unsurlarının bir kısmını 
Niamey’de yeniden konuşlandıran ve 
ülkede yaklaşık 1500 askeri bulunan 
Fransa, bu talebi de bir süre göz ardı 
etti. Fransa Genelkurmay Başkanlığı, 
büyükelçi krizinden hemen sonra, ey-
lül sonunda Nijer’den çekilme kararı 
aldıklarını duyurdu. Yaklaşık 1500 
askerin ülkeden ayrılışı ekim itiba-
rıyla başladı ve ilk etapta 400 asker 
ülkeyi terk etti. Bu süreçte askerler 
peyderpey ülkelerine dönerken, dün 
itibarıyla Nijer’deki tüm Fransız 
askerleri ülkeden ayrıldı ve üslerini 
Nijerli yetkililere teslim etti. Yaklaşık 
10 yıldır Nijer’de konuşlu Fransız 
askerleri, özellikle de Mali sınırı ya-
kınlarındaki Ouallam ve Ayorou’da 
Nijer Silahlı Kuvvetleriyle ortak 
operasyonlar düzenliyordu. AA

Nijer’de 26 Temmuz’da askerin yönetime el koyması sonrasında Fransa ile başlayan gerilim 
sonucu, dün itibarıyla Fransa ülkedeki tüm askerlerini çekti ve Niamey Büyükelçiliğini kapattı

İSRAIL devlet televiz-
yonu KAN’ın adı açık-
lanmayan kaynaklara 

dayandırdığı haberinde, “Ope-
rasyonel başarılara göre, İsrail 
ordusu önümüzdeki haftalarda 
Gazze’deki çatışmanın üçüncü 
aşamasına geçmeye hazırlanı-
yor” denildi. İsrailli yetkililerin, 
“Üçüncü aşama, Gazze Şeri-
di’ndeki kara manevrasının sona 
erdirilmesi, kuvvetlerin azaltıl-
ması, yedek kuvvetlerin terhis 
edilmesi, hava saldırılarına 
başvurulması ve İsrail ile Gazze 
Şeridi arasındaki sınırda tampon 
bölge oluşturulmasını içeriyor.” 
dediği kaydedildi. Haberde 
ayrıca, İsrail ordusunun “Gazze 
Şeridi’nin kuzeyindeki bölgenin 
çoğunun kontrolünü ele geçir-
diğini, ancak güney bölgesinde 
ilerlemekte büyük zorluklarla 
karşı karşıya olduğu” paylaşıldı.

472 asker öldürüldü
İsrail ordusu, Gazze Şeri-

di’ne saldırılarının başladığı 7 
Ekim’den bu yana 139’u kara-
dan işgal sürecinde olmak üzere, 
472 askerinin öldürüldüğünü 
duyurmuştu. Ordu istatistikleri, 
Gazze Şeridi’nde kara saldırı-
larının başladığı 27 Ekim’den 
bu yana, 784 subay ve askerin 
yaralandığını gösteriyor. Ordu-
nun internet sitesinde yayınla-
nan verilere göre, bunlardan 
179’u ağır, 302’si orta, 303’ü ise 
hafif yaralı durumda. Kanal 13 
televizyonunun haberinde ise 
İsrail ordusu içindeki “seçkin” 
piyade tugaylarından Gola-
ni’ye bağlı askerlerin, “saflarını 
yeniden düzenlemek ve canlan-
mak” için Gazze’den ayrıldığı 
ifade edilmişti. Walla internet 
sitesinde ise “70 günden uzun 
süre geçirdikten ve 44 askerini 
kaybettikten sonra Golani Tuga-
yının birkaç günlüğüne, askerle-
rin ailelerini ziyaret etmek için 
Gazze’den ayrıldığı” kaydedil-
mişti. AA

Kara saldırıları
sonlandırılacak
İsrail ordusunun gelecek haftalarda, Gazze Şeridi’ne yönelik kara saldırılarını 
sonlandırmaya hazırlandığı belirtildi. İsrail basınında yer alan bir haberde, “ 
Operasyonel başarılara göre, İsrail ordusu önümüzdeki haftalarda Gazze’deki 
çatışmanın üçüncü aşamasına geçmeye hazırlanıyor” ifadeleri kullanıldı

MULTAN kentinin merke-
zinde yer alan türbe, Delhi 
Sultanlığı’nda Tuğluklu 

Hanedanı Hükümdarı Gıyaseddin 
Tuğluk tarafından 1320 ile 1324 
arasında inşa ettirildi. Gıyaseddin 
Tuğluk’un türbeyi önce kendisi 
için inşa ettirdiği ancak daha sonra 
Sühreverdiyye yoluna mensup 
Rükn-i Alem olarak tanınan sufi 
Rükneddin Ebü’l-Feth’in ailesine 
hediye ettiği belirtiliyor. Rükneddin 
Ebü’l-Feth’in kabrinin bulunduğu 
türbede, aile üyelerine, yakınlarına 
ve takipçilerine ait çok sayıda me-
zar da yer alıyor.

Miras listesinde
Tuğluklu mimarisinin erken dönem 
en önemli eserleri arasında yer alan 
35 metre yüksekliğindeki türbe, 
sekizgen bir plan üzerine tasarlana-
rak, her köşesinde minare şeklinde 
yapıları barındırıyor.

Bu minare şeklindeki yapıların 
üzerinde, türbenin ana kubbesiyle 
uyumlu olarak daha küçük kubbe-
ler bulunuyor. Türbenin ikinci katı 

da ilk katının küçültülmüş bir halini 
yansıtıyor. En üstte ise türbenin ça-
tısını kaplayan ana kubbe yer alıyor. 
Kırmızı kum taşından inşa edilen 
türbede ahşap oymalı paneller, oy-
malı ve renkli tuğlalarla oluşturulan 
desenler göze çarpıyor. 699 yıldır 
ayakta duran türbe, UNESCO 
Dünya Geçici Mirası Listesi’nde yer 
alıyor.

Ünü sınırları aştı
Türbede çalışanlardan Muhammed 
İmran, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, her gün ortalama 3-4 bin 
kişinin Şah Rükn-i Alem Türbesi’ni 
ziyaret ettiğini belirterek, “Her 
sene kasım ayında Rükn-i Alem’in 
Şebiarus törenleri yapılır. Bu töre-
ne birkaç gün içerisinde ortalama 
100 bin kişi katılır” dedi. İmran, 
Şebiarus töreni zamanında ziyaretçi 
sayısının fazlalılığı sebebiyle şehir 
genelinde 1 veya 2 gün resmi tatil 
ilan edildiğini vurgulayarak, türbe-
nin ve Şah Rükn-i Alem’in ününün 
Pakistan sınırlarını aştığını kaydetti. 
� AA

Asırlara adeta
meydana okuyor!
Pakistan’ın Pencap eyaletinin Multan şehrinde 1324’te inşa 
edilen Şah Rükn-i Alem Türbesi, asırlara meydan okuyor

ABD Dışişleri Bakanı Antony 
Blinken, İsrail Savunma Baka-
nı Yaov Gallant ile Gazze’deki 

duruma ilişkin telefonda görüştü. 
ABD Dışişleri Bakanlığının açık-
lamasına göre, Blinken ile Gallant, 
Gazze’deki esirleri ve Filistinlilerin 
insani yardıma ihtiyacını ele aldı. 
Taraflar, kalan esirlerin serbest bı-
rakılmasını sağlamaya ve Gazze’deki 
ihtiyaç sahibi Filistinlilere insani yar-
dımların artırılmasına yönelik “aktif 
çabaları” da görüştü. Blinken, Batı 
Şeria ve Lübnan da dahil olmak üze-
re çatışmanın ve gerilimin artmasını 
önlemek için “tedbirler alınmasının” 
önemini vurguladı.

İsrail’in sivil zayiattan kaçınmak 
için “gerekli tüm tedbirleri alma-
sı gerektiğini” yineleyen Blinken, 
ABD’nin gelecekte bir Filistin devle-
tinin hayata geçirilmesi için “somut 
adımları teşvik etmeye bağlılığının” 
altını çizdi. AA

Yaov Gallant 
ile görüştü NYPD’de bir ilk!

ABD’deki en büyük polis teşkilatı olan New York Polis Depart-
manı’nda (NYPD) görevli İdris Güven, 3. sınıf emniyet müdürü 
rütbesine getirilerek NYPD’de şimdiye kadar bu rütbeye 
getirilen ilk Türk kökenli polis oldu

ASKERI rütbe sisteminin 
kullanıldığı NYPD’deki 
Polis Akademisi’nde terfi tö-

reni yapıldı. 19 yıldır teşkilat içinde 
değişik alan ve mertebelerde görev 
yapan Güven, NYPD’de, Türki-
ye’deki polis teşkilatı sisteminde 
3. sınıf emniyet müdürü pozisyo-
nuna denk gelen yarbay (Deputy 
inspector) rütbesine getirildi. Terfi 
töreninden sonra AA’ya konuşan 
Güven, 1978 İstanbul doğum-
lu olduğunu, 13 ya-
şından beri ABD’de 
yaşadığı anlatarak, 
“Bugün özel bir tö-
ren için buradayız. 
NYPD’nin yaklaşık 
180 yıllık tarihinde 
ilk defa (bir Türk 
olarak) 3. sınıf em-
niyet müdürü rütbe-
sine yükseldim.” dedi. 
Güven, ailesi ile kendile-
ri ve Türk toplumu adına 
mutlu bir gün yaşadıklarını 

belirterek, “Çünkü biz de burada 
artık varız. Benim gibi Türkiye’den 
gelip, çocukluğunu Türkiye’de 
geçirmiş bir insanın Amerika’da 
bu rütbeye ulaşmış olması da iki 
ülke ilişkilerinin ne kadar sıcak 
olduğunun göstergesidir” dedi. Şu 
an NYPD’nin Cezai Soruşturma 
Bürosu’ndaki üst düzey emniyet 
müdürlerinden biri olduğunu 
belirten Güven, NYPD’de görev 

alan Türk kökenli yeni polisle-
re de başarılar diledi. 
NYPD’de Türki-
ye’deki polis siste-
minden farklı olarak 
ABD’deki askeri 
rütbe sistemi kulla-
nılıyor. Buna göre 
Güven, bu rütbe ile 

yaklaşık 36 bin kişi-
nin bulunduğu NYPD 

içindeki polislerin yüzde 
99,5’inden daha yüksek 

düzeydeki rütbe diliminde 
yer alıyor. AA

İSRAIL güçleri, işgal altın-
daki Batı Şeria’nın pek çok 
noktasına baskın düzenledi. 

Filistin haber ajansı WAFA’ya göre, 
İsrail güçlerinin baskınlarının adresi 
Cenin, Nablus, Eriha, Beytüllahim 
ve El Halil kentleri oldu. İsrail 
askerleri, askeri araçlar eşliğinde 
Eriha’daki Ayn es-Sultan ve Akabeti 
Cebr mülteci kamplarını bastı. İsrail 
güçleriyle Filistinli gençler arasında 
çatışma yaşandı. Baskınların diğer 
adresleri El Halil kenti ile ona bağlı 
Yatta beldesi ve Beytüllahim’deki 

Dıheyşe Mülteci Kampı oldu. Nab-
lus’ta ise Beyta beldesi ile Karyut 
köyüne baskın düzenleyen İsrail 
askerleri, evlere girerek teftiş yaptı 
ve eşyaları dağıttı. İsrail askerleri, 
Cenin kenti ile mülteci kampındaki 
baskında Cenin Hastanesi yakın-
larında konuşlandı. Cenin Mülteci 
Kampı’na hakim binaların içine ve 
çatılarına keskin nişancılar yerleşti-
rildi. Mülteci kampı ile kentteki bazı 
mahallelerde elektrikler kesilirken, 
İsrail güçleri havaya aydınlatma 
fişeği attı. AA

Batı Şeria’da baskın yaptı
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08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin 
D Pazar
12:45 Evrim Akın ile Ev 
Gezmesi
13:45 Arda ile Omuz 
Omuza
14:45 Arka Sokaklar
18:30 Kanal D Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Yargı

05:50 Beni Böyle 
Sev
08:25 Alparslan: Büyük 
Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Lingo Türkiye
14:00 Gönül Dağı
17:15 Kod Adı Kırlangıç
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat
00:15 3’Te 3
01:35 Gönül Dağı

06:15 Mete Çubukçu  
İle Pasaport
07:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
09:15 Sinan Canan İle Açık 
Beyin
12:00 Haber Bülteni
16:15 Seda Öğretir İle...
18:30 Tekno Hayat
20:00 Ana Haber
21:05 Gq Men Of The Year
22:00 Derbi Özel  

07:00 Haber 
Bülteni 
08:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
20:45 Geçiş Oyunu 
23:00 Pınar Erbaş İle Söz 
Sende

07:00 Güne Merhaba
09:00 Haber
09:40 Özel Sektör
10:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
15:00 Haber
17:30 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

09:00 Magazin 
Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Şükrü Dudu İle 
Berber Muhabbeti
12:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hattı
18:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru Yorum

08:00 Selin Sabit 
ile Hafta Sonu Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Öğle Haberleri
15:00 #Sınırsız
16:00 Parametre
18:00 Hafta Sonu  
Ana Haber
20:00 Neden Sonuç
21:00 Sinem Fıstıkoğlu ile 
Sansürsüz / Fikret Bila / 
Barış Pehlivan / Can 
Kakışım

08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
11:00Hafta Sonu Haber
16:30 Spor Bülteni
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun Erbaş 
İle...
23:00 Stüdyoda Futbol

10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Aile
15:45 Ne Gemiler Yaktım
18:25 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Arak
22:45 Sandık Kokusu

03:00 Arak
05:30 Aile
08:15 Bir Yuvam Olsun
07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu 
ile Kur’an ve Sünnet
11:30 Dizi TV
12:30 Aldatmak
16:35 Creed 2: Efsane 
Yükseliyor
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Aquaman

08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Merve Yıldırım ile 
Benden Söylemesi
13:00 Kirli Sepeti
16:15 Kızıl Goncalar
19:00 Gülbin Tosun ile FOX 
Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Kirli Sepeti

10:00 Asi 
Kabadayı
12:30 Gazete Magazin
17:15 Masterchef All Star
20:00 Masterchef All Star / 
Yeni Bölüm

SERKAN Uçar, eski eşi Ece 
Erken’den hakaret ve tehdit 
iddiasıyla şikâyetçi oldu. Hürri-

yet’ten Özge Eğrikar’ın haberine göre; 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’na 
başvuran Uçar’ın avukatı Şeyda Yıldı-
rım, hazırladığı şikâyet dilekçesinde, 
“Ece Erken sosyal medyada ‘Oğluna 
babalık yapmıyorsun, görgüsüz hayatını 

gözümüze sokuyorsun’, ‘Şambabası’ 
şeklinde konuşarak müvekkil hakkında 
ağır suçlamalarda bulunmuştur. Ha-
karet içeren paylaşımlarla müvekkilin 
kişilik haklarına saldırmıştır. Müvekki-
limi kamuoyu önünde tehdit etmekte, 
ailesine, kişiliğine, onuruna ve şöhreti-
ne ağır zarar vermektedir” ifadelerine 
yer verildi. 

Erken’den şikâyetçi oldu

BU hafta tiyatroseverleri 
Tolstoy’dan Molière’e, 
Özen Yula’dan Deniz 

Altun’a klasik ve çağdaş yazarla-
rın eserlerinin ön planda olduğu 
zengin bir repertuvar bekliyor. Bu 
hafta; Savaş ve Barış, Tartuffe, Ha-
yat Der Gülümserim, Ay, Carme-
la! Gül’e Ağıt, Kuğunun Şarkısı, 
Bir Halk Düşmanı, Sivrisinekler, 
Geçit adlı oyunlarımız seyirciyle 
buluşacak.

Bu haftanın programı:
SAVAŞ VE BARIŞ
1805 ve 1820 arasında geçen, ta-
rihsel bir anlatı özelliği de taşıyan 
“Savaş ve Barış” Napolyon’un 
1812’de Rusya’yı işgalinin hemen 
öncesinde hayatları tümüyle deği-
şen Rus aristokrasisini konu edi-
nir. Bir yanda aşk ilişkileri, aile ve 
salon hayatını anlatılırken, savaş ve 
savaşın geri dönülemez yıkımı da 
devam etmektedir. Savaş ve Barış, 
birçok yönüyle bir tarih anlatısının 
özelliklerini taşırken, aynı zaman-
da yaşama, inançlara, insanın yaşa-
ma amacına dair felsefi düşüncele-
ri barındıran, politik ve sosyolojik 
çıkarımların yer aldığı destansı bir 
eserdir. Savaş ve muharebelerin, 
Napolyon ve Kutuzov gibi tarihi 
şahsiyetlerin arka fonu oluşturdu-
ğu oyunda, aşk hikayeleri, kişisel 
zaaflar, aile içi çatışmalar ve kayıp-
lar toplumun genelinden oyundaki 
her bir karaktere kadar uzanan bir 
panorama oluşturur. Lev Tols-
toy’un yazdığı,  Eva Mahkovic’in 
uyarladığı, Aslı Önal’ın çevirdiği, 
Aleksandar Popovski’nin yönettiği 
oyunda Ayşegül İşsever, Berfin 
Berber, Can Başak, Defne Gür-
men Yüksel, Deran Özgen, Dilara 

Demirdüzen, Doğan Altınel, Ersin 
Bağcıoğlu, İlker Sami Kılıç, İpek 
Uğuz, Levent Üzümcü, Melisa 
Demirhan, Mesut Çırak, Murat 
Bavli, Mutlu Güney, Nevzat Sinan 
Taştan, Ogeday Erkut, Osman 
Kaba, Salih Şimşek, Sefa Turan, 
Taha Karakaş, Yağmur Topçu rol 
alıyor. Oyun, 27-30 Aralık 2023 
tarihleri arasında Harbiye Muhsin 
Ertuğrul Sahnesi’nde.
TARTUFFE
Zengin mi zengin bir adamın, 
ailesindeki ve çevresindeki kimseyi 
dinlemeden evine yerleştirdiği sah-
tekar bir sofu ile hem kendi hem 
de çevresindekilerin hayatını beter 
etmesini anlatan bu ölümsüz eser-
de; inancı, aileyi, aşkı, erkek-kadın 
farklarını, dünümüzü, bugünümü-
zü, mizahı, müziği, acıyı, hüznü, 
rahatsız edici türlü anları iç içe ve 
olanca dinamiğiyle seyircinin kar-
şısına çıkarıyoruz. Orhan Veli’nin 
olağanüstü çevirisine, şiirlerinden 
bestelenen şarkıların da eşlik ettiği 
seyirliğimizle, hayata dair bu aca-
yip bilmeceyi bir kez daha kahka-
halarla selamlıyoruz. Molière’in 
yazdığı, Orhan Veli Kanık’ın çevir-
diği, Yiğit Sertdemir’in yönettiği 
oyunda Bennu Yıldırımlar, Emre 
Şen, Gürkan Başbuğ, Mehmet 
Soner Dinç, Murat Garipağaoğlu, 
Naci Taşdöğen, Nilay Bağ, Özge 
Kırdı, Semah Tuğsel, Tolga Yeter, 
Yeşim Koçak, Zeynep Göktay Dil-
baz rol alıyor. Oyun, 27-30 Aralık 
2023 tarihleri arasında Kağıthane 
Sadabad Sahnesi’nde.
HAYAT DER GÜLÜMSERİM
Yıllarca olağanüstü kadın karak-
terlere hayat vermiş bir oyuncu, 
AVM yapılmak üzere yıkılacak bir 
sahneye veda eder. Anlatılmaya 
değer bulunmayan farklı sınıflar-
dan kadınların sıcak ve aşina hayat 
hikâyeleri, ilk kez aktarılır. Özen 
Yula’nın yazıp yönettiği oyunda 
Sema Keçik, Serkan Bacak rol 
alıyor. Oyun, 27-30 Aralık 2023 
tarihleri arasında Üsküdar Musa-
hipzade Celal Sahnesi’nde.

AY, CARMELA!
İspanya’da Milliyetçiler ve Cum-
huriyetçiler arasında geçen iç savaş 
dönemini anlatan oyunda,  iki var-
yete oyuncusu Carmela ve Paulino, 
Franco önderliğindeki Milliyetçiler 
tarafından rehin alınır. Belçite 
şehrinin işgalini kutlayan Milliyet-
çiler tarafından istemedikleri bir 
gösteriye zorlanırlar. Bu zorlama-
nın sonucunda içinde bulunduk-
ları savaşı, “gösteri yapılmalı mı, 
yapılmamalı mı?“  sorusuyla sanatı 
ve sanatçıyı sorgulamaları, işleri 
gereği güldürmeyi, eğlendirmeyi 
hedefleyen bu iki oyuncunun is-
yanları, gelgitleri, kayıpları anla-
tılır. Jose Sanchis Sinisterra’nın 
yazdığı, Yalçın Baykul’un çevirdiği, 
Naşit Özcan’ın yönettiği oyunda, 
Ada Alize Ertem, Çağatay Palabı-
yık, Erkan Akkoyunlu rol alıyor. 
Oyun, 27-30 Aralık 2023 tarihleri 
arasında Ümraniye Sahnesi’nde.
GÜL’E AĞIT
Oyun, 2004 yılında kendi ailesi 
tarafından öldürülerek Türkiye’de 
işlenen töre cinayetlerinin simgesi 
haline gelen Güldünya’nın hikâye-
si ekseninde namus, töre ve ahlak 
kavramlarını sorguluyor. Deniz 
Altun’un yazdığı Özgür Kay-
mak’ın yönettiği oyunda Özgür 
Kaymak, Ayşem Yağmur Ulu-
soy, Can Tarakçı, Cüneyt Arda 
Pamuk, Çağrı Büyüksayar, Fahri 
Kıncır, Gülsün Odabaş, Hikmet 
Körmükçü, İskender Bağcılar, 
Murat Üzen, Tarık Köksal, Tarık 
Şerbetçioğlu, Uğur Dilbaz, Uğur-
tan Atakan, Yasemin Güvenç rol 
alıyor. Oyun, 27-30 Aralık 2023 
tarihleri arasında Gaziosmanpaşa 
Sahnesi’nde.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları, aralık ayının son haftasında 9 oyunla seyirci karşısına çıkıyor

HÜLYA koçyiğit, TRT-2 ekran-
larında yayınlanan “film gibi 
hayatlar” programında bu haf-

ta, türkiye’nin önde gelen arp sanat-
çılarından şirin pancaroğlu’nu konuk 
etti. Müziğe nasıl başladığını ve arp 
ile yolunun nasıl kesiştiğini anlatan 
Pancaroğlu, “Her şey evde başlıyor. 
Müzik dolu bir ortamdaydım. Bu ko-
nuda babam çok destekleyiciydi. Kü-
çükken su küplerinin içine bir şeyler 
atıp dinlermişim. Annem seslere karşı 
ilgili olduğumu o zaman anlamış. Arp 
çok kadim bir çalgı, insanlık tarihi 
kadar önemli bir geçmişi var. Arp 
beni buldu, ben arpı bulmadım. Arp 
çalmak isteyip istemeyeceğimi sordu-
lar. Ben ne olursa çalarım dedim. İyi 
ki arp beni bulmuş diyorum. Babam 
işi ile ilgili Endonezya’ya göreve gi-
decekti. Ama orada arp hocası yoktu. 

İsviçre’de teyzem vardı. Oraya gittim, 
devam etmek istedim” dedi.

Müzikte öteki yok
Şirin Pancaroğlu müziğin birleştirici 
gücünü ise “Bizler aslında müzikle 
düşünüyoruz. Hatta farklı düşünebili-
yoruz. Müzikte öteki yok, düşmanlık 
yok. Okyanus gibi düşünün. Zaten 
sorunlar düşünmedeki aksaklıklardan 
kaynaklanıyor. Sanat birleştiriyor. 
Ben de çok farklı müzisyenlerle ça-
lışma fırsatı buldum. Girift işler beni 
çok ilgilendiriyor. 12 albüm nasıl aynı 
insandan çıkmış olabilir diyebilirler” 
sözleriyle açıkladı. 

Cesaret lazım
Bestecilik ve yorumculuğun birbirini 
beslediğini dile getiren sanatçı Pan-
caroğlu, “İlham dediğimiz şey bende 
söze dökülemez sese dökülebilir. Ben 
ilhamı daha çok gördüğüm şeylerden 
alıyorum. Bu yüzden film müziği yap-
mayı isterim. Mesela “Küllerinden” 
bestesini yangınları gördükten sonra 
yaptım. Beste yaparken sosyal olay-
ların beni çok etkilediğini fark ettim. 
Eskiden bestecilik ve yorumculuk ayrı 
şeyler değilmiş ama artık farklı şeyler 
olarak görülüyor. Aslında bestecilik 
ve yorumculuk birbirini destekleyen 
şeyler. Ne zaman Türkiye’ye döndüm 
ben de besteleyebiliyorum dedim. 
Beste yapmak için kendimi uzun 
zaman tutmuşum. Cesaret etmek 
gerekiyormuş” dedi. 

HER ŞEY EVDE BAŞLADI!

N ilperi Şahinkaya katıldığı
bir programda kendisine
dair dikkat çekici itiraflarda

bulundu. Güzel oyuncu, "Sevgiline
biri asılırsa ne yaparsın?" sorusuna
"Buna çok sinirlenirim. 4 yıl önce
ilişkimizin başlarında böyle bir şey
yaşanmıştı. Ben o anda durmuş-
tum. Ona, 'Sen benim sevgilimle!'
diye uyarı yapmam. Ama kızın
gözlerinin içine bakıp ona fikslen-
miştim. Burada kız hiç ben yok-
muşum gibi davranıyor. Bu en
sinir bozucusu. Ama tabii partne-
rimden beklerim o çizgiyi koyma-
sını." cevabını verdi.

Seksi değil cilveliyim

Cem Yılmaz'ın Erşan Kuneri dizi-
sinde Seyyal karakterine hayat
veren Şahinkaya, "Seyyal kadar
seksi değilim ama cilveliyim." itira-
fında bulundu.

Sevgilim Herkül gibi

Nilperi Şahinkaya, hoşlandığı erkek
tipi hakkında konuşurken şu ifade-
leri kullandı: "Instagram üzerinden
genellikle sevgilimle ilgili 'Bula bula
bu adamı buldun' şeklinde mesajlar
alıyorum. Emre'yi sokakta görenler
şaşkına dönüyorlar. Ben heybetli, er-
keğin kendini belli ettiği birini tercih
ediyorum. Emre, adeta bir Herkül
gibi, dik duruyor. İlk zamanlarda bu
ilişkinin pek ilerleyeceğini düşünmü-
yordum; başına buyruk biriydi, çok
cool görünüyordu, güvenemiyordum.
Ancak bir anda 'Güvenemiyorum'
dedim ve şaşırtıcı bir şekilde rahatla-
dım, tavrı da değişti. Bu ilişki, güzel bir
noktaya evrildi."
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:15 Osman 
Müftüoğlu İle 
Yeni Hayat
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz
Taylan İle Empati
21:55 Hava Durumu
22:00 Sinan Canan İle Açık Beyin
23:10 Ntv Belgesel Kuşağı New
York'un İmparatorları (3. Bölüm)
Empires Of New York
23:55 Hava Durumu
00:00 Haber Bülteni

02:25 Diriliş Ertuğrul
04:15 Seksenler
05:05 Lingo
06:20 Beni Böyle Sev
08:30 Kod Adı Kırlangıç
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:15 Dizi
14:35 Dizi
17:55 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı
00:15 Pelin Çift İle 
Gündem Ötesi

Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası
01:00 CNN TÜRK Masası

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
08:30 Dr. Özgür Koldaş ile
Sağlık Gündemi
09:30 Dizi
12:00 Dizi
16:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Mısır Tanrıları
22:30 Mısır Tanrıları
00:50 Dizi

11:00 Hafta 
Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Prof. Ekrem Buğra 
Ekinci ile Tarih ve Gerçekler
22:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol
01:00 Gece Haberleri

04:45 Dönence
07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Üç Kız Kardeş
16:00 Dilek Taşı
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Pele: Bir Efsanenin
Doğuşu
22:15 Çılgın Joe
00:15 Pele: Bir 
Efsanenin Doğuşu

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Kardeşlerim
13:00 Ateş Kuşları
16:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kardeşlerim
00:20 Safir

07:00 Fatih Savaş 
ile Sabah Sohbetleri
07:45 Kamera Arkası
08:30 Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Kızıl Goncalar
14:00 Şahane Hayatım
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Gülbin Tosun ile 
FOX Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Adım Farah
00:15 Kızıl Goncalar

01:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
03:30 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
05:30 Tuzak
07:15 Süper 1 Takım
09:00 Kırmızı Oda
09:45 Masterchef 
Türkiye All Star
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
00:15 %100 Futbol

13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
14:15 Ekosistemlere 
Yeni Bakışlar
15:00 Haber Bülteni
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Meseleler
18:00 Ana Haber
20:00 Gerçek Fikri Ne?
23:00 Haber Bülteni
00:30 Gerçek Fikri Ne?

10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar
00:00 Haber Bülteni

03:00 Arak
05:30 Aile
08:15 Bir 
Yuvam Olsun
10:00 Cumartesi 
Sürprizi
13:00 Sandık Kokusu
15:45 Arak
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show
23:45 Arak
02:15 Sandık Kokusu

Son olarak YouTube'da
yayınlanan bir programa

katılan Nilperi Şahinkaya,
hoşlandığı erkek
tipini açıkladı ve 

aynı zamanda kıskanç
biri olduğunu 

vurguladı. Ünlü
oyuncu, programa
katılımıyla dikkat 

çeken bir itirafta bulundu

KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!

2016 yılında hayatlarını birleştiren ve üç
yıl sonra ikiz kızları Alin ve Lina'ya

kavuşan Pelin Akil ile Anıl Altan,
evliliklerinde sorunlar olduğu

iddiasıyla magazin gündemine
geldi. Oyuncu çiftten Anıl Altan'ın
yaptığı bir paylaşım,

konuşulanlara cevap
niteliğindeydi
Pelin Akil ve Anıl Altan'ın evlilik-

lerinde kriz olduğu iddiası bir
süredir magazin sayfalarında
yer buluyorduç Sosyal medyada
çok konuşulan konular arasında
yer alan iddia karşısında çifttin
sessizliğini koruması iddiaları
daha da güçlendirmişti. Anıl

Altan aktif kullandığı Instagram
hesabından bir paylaşım yaparak

'sorun yok' mesajı verdi.  Ailesiyle çıktığı
Dubai tatilinden paylaşımlar yapan

Anıl Altan ise kalp emojisi
de eklediği bir fotoğ-

raf ile iddialara
son noktayı

koymuş
oldu.

Evliliğinde kriz yok!

Pazar akşamlarında büyük ilgi gören 'Yargı' dizisinin
Ceylin'i olarak bilinen Pınar Deniz, ablası Huri Deniz'in yeni
yaşını kutladı. Ünlü oyuncunun paylaşımı sosyal medyada
büyük yankı uyandırırken, kardeşlerin benzerliği de ön plana çıktı
YArgı dizisinde canlandırdığı Ceylin karakte-
riyle gündemden düşmeyen Pınar Deniz sos-
yal medya üzerinden yaptığı paylaşımlarla
da konuşulmaya devam ediyor. Kaan Yıldı-
rım'dan evlilik teklifi alan güzel oyuncunun
ınstagram'a yüklediği bir kare dikkat çekti.
Ablasının doğum gününü kutlayan Pınar

Deniz, "Çabuk abla-
mın güzel-

liğine

bakın! İyi ki doğdun... Yıllar önce
bana yazdığın gibi; Olmaktan, doğmak-
tan, dönüşmekten korkma! Seni çok se-
viyorum." notuyla bir fotoğraf paylaştı.
Ünlü oyuncunun ablası Huri Deniz'le
benzerlikleri kısa sürede gündem
oldu. Pınar Deniz'e 'İkizi gibi' şeklinde
yorumlar yapıldı. Abla Huri Deniz'in ba-
basıyla birlikte Yeniköy'de bir restoran
işlettiği öğrenildi.

ABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASI
Alp Navruz'la Sıla Türkoğlu'nun ayrıldıklarına dair 

iddialar magazin gündemindeki yerini korurken 
çiftin sosyal medya hesaplarından birbirlerini 

takip etmeyi bırakması iddiaları kuvvetlendirdi
Ünlü oyuncu Sıla Türkoğlu, mes-
lektaşı Alp Navruz ile gizli bir
ilişki yaşarken, daha sonra sos-
yal medya paylaşımları yaparak
aşklarını duyurmuştu. Ancak
ikili, sosyal medyada birbirlerini
takip etmeyi bıraktıktan sonra
ayrıldıkları iddialarıyla gündeme

geldi. Sıla Türkoğlu, "Kızılcık
Şerbeti" dizisinde Doğa karakte-
rini canlandırırken, Alp Navruz
ise son olarak "Yürek Çıkmazı"
dizisinde rol almıştı. Ünlü çift,
birbirlerini sosyal medyada sil-
meleri sonrasında magazin gün-
deminde önemli bir yer edindi.

Sıla için aşk bitti mi!



43 puanla averajla lider-
lik koltuğunda yer alan 
sarı-lacivertliler, ligde 

geride kalan son 4 maçından 
galip ayrıldı. Üst üste alınan 

başarılı sonuçların ardından 
Galatasaray derbisine odaklanan 

Fenerbahçe, taraftarı önünde 3 
puan alarak zirve yarışında en büyük 

rakibine üstünlük kurmak istiyor. 
Zorlu Kayseri deplasmanının ardından 

derbi maça yoğunlaşan İsmail Kartal ve 
öğrencileri, yaptıkları çalışmalarla galip 
gelmenin hesaplarını yapıyor.

Kardeşler’in 2’nci derbisi
Fenerbahçe ile Galatasaray arasındaki 

derbi maçta hakem Arda Kardeşler dü-
dük çalacak. Kariyerinde ilk kez 8 Mayıs 
2022 tarihinde Beşiktaş-Fenerbahçe 
derbisinde görev alan Kardeşler, ikinci 
derbisinde yine Fenerbahçe maçında 
görev alacak. Fenerbahçe’de Kayserispor 
maçında görev alamayan Edin Dzeko, 
Galatasaray maçında formasına kavuşa-
cak. Sarı-lacivertlilerde Kayseri deplas-
manı öncesinde sağ ayak arka adalesinde 
zorlanma tespit edilen Dzeko, takımla 

çalışmalara başladı. Sakatlığını atlatan 
Boşnak futbolcu, Galatasaray derbisinde 
takımdaki yerini alacak.

Fred ve hakan cezalı
Sarı-lacivertli ekipte Fred ile Mert Ha-
kan Yandaş, Galatasaray maçında yer 
alamayacak. Ligin 17’nci haftasındaki 
Kayserispor karşılaşmasında kırmızı kart 
gören Fred ile Mert Hakan Yandaş, zor-
lu derbide takımlarını yalnız bırakacak. 
Öte yandan İrfan Can Kahveci ile Crespo 
sarı kart sınırında yer alıyor. İki futbolcu 
sarı kart görmeleri durumunda ligin 
19’uncu haftasındaki İstanbulspor ma-
çında görev alamayacaklar. Fener-
bahçe’de Becao ile Zajc sakatlık-
ları sebebiyle derbi maçta görev 
alamayacak. Sarı-lacivertli 
ekipte Pendikspor ma-
çında sakatlanan Rodri-
go Becao ile Slovenya Milli Takımı’ndan 
sakat dönen Miha Zajc, Galatasaray 
maçında forma giyemeyecek.

Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail 
Kartal’ın Galatasaray maçına şu 11’le 
çıkması bekleniyor: “Livakovic, Osa-
yi-Samuel, Djiku, Serdar Aziz, Ferdi, 

Crespo, İsmail Yüksek, İrfan Can Kah-
veci, Szymanski, Tadic, Dzeko.” İstanbul 
Valiliği İl Spor Güvenlik Kurulu, derbi 
maçta sarı-kırmızılı taraftarın yer alabi-
leceğini açıkladı. Ülker Stadyumu’ndaki 
karşılaşmada 2 bin 79 Galatasaraylı taraf-
tar mücadeley takip edecek. DHA

Fenerbahçe, Süper Lig’in 18’inci hafta-
sında bugün sahasında Galatasaray’ı konuk 

edecek. Ülker Stadyumu’nda saat 19.00’da 
başlayacak maçta hakem Arda Kardeşler düdük 

çalacak. Kardeşler’in yardımcılıklarını Mehmet Emin 
Tuğral ile Süleyman Özay üstlenecekS üper Lig'in ikinci devresine Trab-

zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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NEFESLER NEFESLER 
TUTULDU!TUTULDU!

LIGDEKI 16 maçında 14 
galibiyet, 1 beraberlik ve 1 
mağlubiyet alarak 43 puan 
toplayan Sarı-kırmızılılar, 
averajla ikinci sırada yer 
alıyor. Sarı-kırmızılılar, 
derbide Fenerbahçe’yi 
yenerek zirveyi ezeli raki-
binden almayı hedefliyor. 
Galatasaray’da yaklaşık 3 
ay sahalardan uzak kalması 
beklenen Sergio Olivei-
ra, Kadıköy’deki derbide 
takım arkadaşlarını yalnız 
bırakacak. Teknik direktör 
Okan Buruk, Davinson 
Sanchez için haber bek-
liyor. Derbide önemli bir 
rol vermeyi planladığı 
Kolombiyalı stoperin ta-
kıma katılmasını bekleyen 
Buruk, sağlık heyetinden 
olumlu dönüş aldı. San-
chez’in bugün yapılacak 
antrenmanda kendisini 
denemesi ve ağrı yaşama-
ması halinde yarınki maçta 
ilk 11’de oynaması bekleni-
yor. Sanchez’in yetişmediği 
senaryoda ise Abdülkerim 
Bardakcı’nın partneri Nels-
son olacak. Öte yandan 
sarı kart cezasını Fatih 
Karagümrük maçıyla atla-
tan Fernando Muslera da 
Günay Güvenç’ten formayı 
alacak ve Kadıköy’de sa-

rı-kırmızılı takımın kalesini 
koruyacak.

Özel hazırlandı
Galatasaray’ın Arjantinli 
yıldızı Mauro Icardi, ligde 
şampiyonluk yaşayan ta-
kımlara karşı boş geçmiyor. 
Yıldız futbolcu, ligde Be-
şiktaş, Fenerbahçe, Trab-
zonspor ve Başakşehir’le 
oynanan 10 karşılaşmada 
13 gol atma başarısı göster-
di. Bir süredir tedavi gören 
ve maçlara iğneyle çıkan 
Mauro Icardi’nin bu maça 
özel olarak hazırlandığı öğ-
renildi. Sarı-kırmızılıların 
derbiye şu muhtemel 11’le 
çıkması bekleniyor; “Mus-
lera, Boey, Nelsson (San-
chez), Abdülkerim, Barış 
Alper, Torreira, Kaan 
Ayhan, Ziyech, Kerem, 
Zaha, Icardi” Galatasaray, 
son yıllarda Fenerbahçe 
deplasmanında kaybetmeyi 
unuttu. Sarı-kırmızılılar, 
rakibiyle Kadıköy’de oyna-
dığı son 6 maçta sadece 1 
mağlubiyet aldı. 2018’den 
beri 3 galibiyet, 2 beraber-
lik ve 1 mağlubiyet alan 
Galatasaray, söz konusu 
dönemde rakip filelere 8 
gol gönderip, kalesinde de 
4 gol gördü.

LİDERLİK AŞKINA!

ÜLKER ile Türkiye Futbol 
Federasyonu’nun birlikte hayata 
geçirdiği ve futbola gönül veren 

yetenekli kız çocuklarına “fırsat eşitliği” 
sağlama hedefiyle yola çıkılan “TFF 
Ülker Geleceğin Yıldız Kızları” proje-
sinde başvuru süreci uzatıldı. Böylece 
katılımcılar 30 Aralık tarihine kadar 
ulkeryildizkizlar.tff.org web sitesine 
başvuru yapabilecek, Milli Takım 
Teknik Direktörleri tarafından belir-
lenen hareketleri (dribbling, şut, pas, 
teknik kapasite) yaparak oluşturdukları 
videolarını web sitesine yükleyebilecek-
ler. Son başvuru tarihi olan 30 Aralık’a 
yaklaşırken, ulkeryildizkizlar.tff.org web 
sitesine çok sayıda başvuru geldi.

Kampa katılacaklar
Türkiye veya yurt dışında yaşayan, 
2009-2010-2011 doğumlu ve Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşı olma hakkına 
sahip kız çocuklarına fırsat eşitliği sun-
ma ve onları keşfetme amacıyla hayata 
geçirilen projede başvuru süresinin 
tamamlanmasının ardından, videolar 
arasından Milli Takım Teknik Direk-
törleri’nin beklentilerini karşılayan 33 
futbolcu adayı belirlenecek. Seçilecek 
adaylar, 25-30 Ocak tarihleri arasında 
U15 Hazırlık Kampı’na katılacak. Riva 
Hasan Doğan Tesisleri’nde gerçekleşti-

rilecek kamp, futbolun yanı sıra kişisel 
gelişimlerini destekleyecek eğitimleri 
de içerecek.

Altın çağını yaşıyor
U15 Kız Futbol Milli Takımı’nın futbol-
cu havuzunu geliştirebilmek adına bu 
projenin önemli bir basamak oluştu-
racağını belirten A Milli Kadın Futbol 
Takımı Teknik Direktörü Necla Gün-
gör Kıragası, “Ülkemiz kadın futbolun-
da altın çağını yaşıyor. Kısa süre önce 
milli takımımızla peş peşe aldığımız 
başarılı sonuçların ardından Uluslar B 
Ligi’ne yükselmenin sevincini yaşadık. 
Grupta şu ana kadar oynadığımız kar-
şılaşmalarda oldukça iyi bir performans 
sergiledik. Önümüzdeki dönemde milli 
takımımızı çok daha iyi yerlerde görece-
ğimize yürekten inanıyoruz. Bu başarı-
ların devam etmesi için kadın futboluna 
ilgiyi sürekli canlı tutmamız ve kadın 
futbolcu adaylarımızın yeteneklerini 
ortaya çıkarabilmek adına daha fazla 
çaba göstermemiz gerekiyor. Ülker 
ile ortaklaşa hayata geçirdiğimiz TFF 
Ülker Geleceğin Yıldız Kızları projesi-
nin kızlarımızın futbola ilgisini görünür 
şekilde artıracağına ve ülkemizde kadın 
futbolunun gelişimine önemli katkılar-
da bulunacağına inanıyoruz” ifadelerini 
kullandı. DHA

Süre uzatıldı
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ve Ülker’in, U15 Kız Futbol Milli Takımı 
için yetenekli oyuncu adaylarını keşfetme hedefiyle birlikte hayata geçirdiği 
“TFF Ülker Geleceğin Yıldız Kızları” projesinde başvuru süresi uzatıldı

TEMELLERI 2013’e dayanan “Voley-
bolun Unutulmazları Hareketi”, eski 
voleybolcu ve eğitimci Gülnur Özfer 

Görgün’ün liderliğinde önce lösemiyle savaşan 
emektar voleybolcu Yücel Aslan’ı yaşatmak 
için gerekli olan kan ve trombosit destek 
kampanyası ile başlayarak 2019 yılında voley-
bola değer katan 712 ismin yer aldığı 5 ciltlik 
ansiklopediye, 2019 yılında büyük buluşma-
ya, 2020 yılında “Kütüphaneler Voleybolun 
Unutulmazları Ansiklopedisi’ne Yer Açın” 
kampanyasına, 2023 yılında ise “Voleybolun 
Unutulmazları Derneği”ne dönüştü.

Hayalden gerçeğe dönüştü
Derneğin amacını voleybolun kişiliğimize, 
kimliğimize, sosyal hayatımıza kattıklarını yani 
vefa borcumuzu ödeme ve voleybolumuzda 
eksikliğini hissettiğimiz sivil toplum yapısı al-
tında birleştirici güç olabilmek olarak belirten 
Voleybol Unutulmazları Derneği Başkanı 
Gülnur Özfer Görgün, “Çıktığım bu yolda 
beni yalnız bırakmayan, dernek kurma önerimi 
büyük bir coşkuyla karşılayan, elini taşın altına 
koyan, yanımda olan tüm büyüklerim, arkadaş-
larım, kardeşlerim hepinize sonsuz teşekkür 
ediyorum. Güzel insanlar güzel şeylere neden 
olurlar. Hep birlikte yürüyeceğimiz bu yolda 
hayallerimizi gerçekleştirmek için çalışaca-
ğız. 2013 yılında kahramanımız Yücel Aslan 
için başlattığımız büyük hareket, adım adım 
hayalden gerçeğe dönüştü. Tamamen gönüllü, 
tamamen takım işi olan Voleybolun Unutul-
mazları Hareketi 2019 yılında 5 cilt, 10 bin 
görsel, 2 bin 218 sayfalık dev eseri “Voleybolun 
Unutulmazları Biz Takımı Ansiklopedisini 
doğurdu. Ansiklopedinin içindeki 712 isim, 60 
yıllık jenerasyon Voleybolun Unutulmazları 
Büyük Buluşma’da bir araya geldi. “Kütüp-
haneler Yer Açın!” kampanyamız ile ansik-
lopedimiz Türkiye’nin her iline dünyanın en 
büyük kütüphanelerine gitti, 507 kütüphanenin 
koleksiyonuna girdi” dedi. DHA

Voleybolun 
unutulmazları
Yıllarını voleybola veren birçok isim da-
yanışma, sosyal sorumluluk, toplumsal 
fayda, voleybol ve spor kültürünü ço-
ğaltmak için bir araya geldi. Voleybolun 
Unutulmazları Derneği’nin dün yapılan 
genel kurulu ile ilk yönetimi belli oldu

FIFA Dünya Kulüp-
ler Kupası finalinde 
Şampiyonlar Ligi 

şampiyonu Manchester City 
ile Libertadores Kupası’nı 
müzesine götüren Brezilya 
ekibi Fluminense karşı karşı-
ya geldi. Kral Abdullah Spor 
Şehri Stadyumu’nda oynanan 
karşılaşmada rakibini 4-0 
mağlup eden İngiliz ekibi ku-
panın sahibi oldu. Manches-
ter City’e galibiyeti getiren 
golleri 1 ve 88’inci dakikalar-
da Alvarez, 27’nci dakikada 
kendi kalesine Nino ve 72’nci 
dakikada Foden kaydetti. 
Tarihinde ilk kez geçtiğimiz 
sezon Şampiyonlar Ligi’nde 
mutlu sona ulaşan Manc-
hester City, Dünya Kulüpler 
Kupası’nda boy gösterdiği 
ilk sezonda kupayı müzesine 
götürme başarısı gösterdi.

3’üncü Al Ahly
Öte yandan turnuvanın 3’ün-
cülük maçında Japon ekibi 
Urawa Red Diamonds ile 
Mısır temsilcisi Al Ahly karşı 
karşıya geldi. Prens Abdul-

lah el-Faysal Stadyumu’nda 
oynanan mücadelede rakibini 
4-2 mağlup eden Al Ahly, 
3’üncü oldu. Mısır ekibine 
galibiyeti getiren golleri 
19’uncu dakikada Yasser 
Ibrahim, 25’inci dakikada 
Percy Tau, 60’ıncı dakikada 
kendi kalesine Yoshio Koi-
zumi ve 90+8’inci dakikada 
Ali Maaloul kaydetti. Urawa 
Red Diamonds’ın golleri ise 
43’üncü dakikada Jose Kante 
ve 54’üncü dakikada penal-
tıdan Alexander Scholz’dan 
geldi. Mısır ekibinde Ali 
Maaloul, 75’inci dakikada 
penaltı atışından faydalana-
madı. DHA

Manchester City
farklı kazandı
FIFA Dünya Kulüpler Kupası finalinde Brezilya ekibi Fluminen-
se’yi 4 - 0 mağlup eden Manchester City, kupanın sahibi oldu

TRABZONSPOR, Süper Lig’in 
17’nci haftasında İstanbulspor 
ile oynanan maçın 67’nci daki-

kasında yaşadığı sakatlık sonrasında 
oyundan çıkan oyuncunun Abdülkadir 
Ömür’ün sol alt adalesinde zorlanma 
tespi edildiğini açıkladı. Bordo-mavili 

kulübün Sağlık Kurulu Başkanı Doç. 
Dr. Ahmet Beşir Abdülkadir Ömür’ün 
sağlık durumu ile ilgili yaptığı açıkla-
mada şu ifadelere yer verdi: “Futbol A 
Takımımızın İstanbulspor ile oynadığı 
maç sırasında ağrı hissederek oyundan 
çıkan oyuncumuz Abdülkadir Ömür’ün 
yapılan muayene sonucunda sol alt 
adalesinde zorlanmaya bağlı minimal 
ödem tespit edilmiştir. ” DHA

Son kontrol bugün!



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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FUTBOLA FUTBOLA 
DESTEKDESTEK
9.8 MİLYON DOLAR9.8 MİLYON DOLAR

Yeni yönetim Anıtkabir’de

AZERBAYCANLI Elkhan Mam-
madov, AA muhabirine video 
konferans yoluyla yaptığı açık-

lamada, FIFA’nın, Forward Programı 
ile üye federasyonlarını altyapı, gençlik 
ligleri, kadın ligleri ve milli takımları-
nı geliştirmeye teşvik ettiğini söyledi. 
Mammadov, “FIFA Forward, 2016’da 
kurulduktan sonra 8 yılda dünyada fark 
gözetmeksizin 211 ülkeye ulusal futbol 
federasyonları kanalıyla 2,8 milyar do-
larlık yatırım yaptı.” diye konuştu.

FIFA için de çok önemli
Türkiye’de de futbolun gelişimine 
önem verdiklerini aktaran Mammadov, 
“Türkiye Futbol Federasyonu ile sık sık 
çalışıyoruz. Türkiye bir futbol ülkesidir 
ve FIFA için de çok önemlidir. Tür-
kiye’nin tüm köylerinde, şehirlerinde 
futbol oynanıyor” ifadelerini kullandı. 
Türkiye’nin 2000’li yılların başında 
dünya futbolundaki parlak dönemini 
hatırlatan Mammadov, FIFA Forward 
yatırımlarının ardından o günlerin 
yeniden tekrarlanmasını umduğunu 
dile getirdi. Türkiye Futbol Federasyo-
nunun futbolda daha büyük başarılara 
imza atacak gelişimi sağlamak için bir 
spor kompleksi inşa ettiğini belirten 
Mammadov, FIFA Forward’ın ise bu 
projeye 2 milyon 250 bin dolarlık bir 
katkı sağladığını söyledi.

Rapor yayımlandı
FIFA Forward, yayımladığı raporda, 
Türkiye’ye toplamda 9,8 milyon dolar 
destek verdiğini duyurdu. Türkiye’ye 
2016 yılından itibaren verilen desteğin 
4,3 milyon dolarının inşa edilen pro-
jeler için harcandığı, kalan 5,5 milyon 
doların ise faaliyet giderleri olduğu 
belirtildi. Faaliyet gideri harcamala-
rına milli takım için 2 milyon dolar, 
organizasyonlar için 1,5 milyon dolar, 
kapasite gelişimi için 800 bin dolar, 
kadın futbolu için 600 bin dolar ve 
yönetim-denetim için ise 500 bin dolar 
destek verildiği açıklandı.

Destek sürecek
Mammadov, FIFA Forward kapsamın-
da Türkiye’ye gelecek yıl yeni destekler 
verileceğini ifade etti.
Türkiye’nin bir futbol ülkesi olduğunu 

kaydeden Mammadov, ülkenin genç 
nüfusuna vurgu yaparak futbol altya-
pısının gelişmesinin önemine değindi. 
FIFA yetkilisi, Filistin ve Ukrayna’daki 
saldırılarda olduğu gibi futbolun durma 
noktasına geldiği ülkelerde hasar gören 
spor tesisleri için de FIFA Forward 
tarafından gereken desteğin verileceği-
ni söyledi. Mammadov, “FIFA olarak 
arzu ediyoruz ki hiç savaş olmasın. 
Başlayan savaşlar umut ediyorum ki 
yakın dönemde sona erecek. Bütün 
dünyada sulh olsun” şeklinde konuştu. 
Saldırıların sürdüğü ülkelerde futbolun 
umut getireceğini belirten Mammadov, 
savaşlardan zarar gören ülkelere gere-
ken desteğin verilmesi için “Ülkelerle 
temas halindeyiz” dedi.

Futbol devam etsin
FIFA yetkilisi, “Savaşın devam etti-
ği ülkelerde futbol devam etsin diye 
çabalıyoruz. Savaşta altyapı zarar 
görüyor. Savaşlar bittikten sonra zarar 
gören ülkelere desteğimizi gösterece-
ğiz” ifadelerini kullandı. Mammadov, 
“FIFA’nın bir sloganı da olan futbolun 
dünyayı birleştirme ümidiyle bir gün 
dünyaya barış gelecek. Futbolla insan-
lar bir ve dünya daha global olacak” 
değerlendirmesinde bulundu. Dünya-
da savaşların sona ermesi çağrısında 
bulunan Mammadov, Filistin’de spor 
tesisleri inşasına da destek verileceğini 
ifade etti. Azerbaycanlı Mammadov, 
Karabağ’da işgalden kurtarılan böl-
gelere de ilerleyen dönemlerde FIFA 
Forward tarafından destek verilebile-
ceğini söyledi. FIFA Forward, FIFA 
üyelerinin futbolun gelişimine yatırım 
yapması için kurulan, dünyanın en 
büyük spor yatırım fonudur. Dünyada-
ki futbol federasyonlarının yarısından 
fazlası (211 ülkeden 106’sı), kendi 
ülkelerinde futbolu geliştirmek için 
yalnızca Forward fonlarına güveniyor. 
Bu fonun kurulmasındaki 3 temel amaç 
ise; dünya çapında futbolun gelişimine 
yapılan yatırımı artırmak; kişiye özel 
projelerle daha fazla etki yaratmak ve 
yapılan yatırımın şeffaf, dikkatli bir 
şekilde yönetilmesi ile etkili olmasını 
sağlamak için daha fazla gözetime sa-
hip olduğunuzdan emin olmak şeklinde 
ifade ediliyor. AA

FIFA Üye Federasyonlar Avrupa Direktörü Elkhan 
Mammadov, futbolun gelişimine yatırım yapması için 
kurulan, dünyanın en büyük spor yatırım fonu FIFA 
Forward programı kapsamında Türkiye’ye toplamda 
9,8 milyon dolar destek verildiğini belirtti

TÜRKIYE’YE 2013 yılında 
Kasımpaşa formasıyla adım 
atan Ryan Babel, Al-Ain 

ve Deportivo La Coruna macera-
larının ardından 1 Ocak 2017’de 
Beşiktaş’ın yolunu tutmuştu. 
Siyah - beyazlılarda geçirdiği 2 
sezondan sonra ise Fulham’a 
giden Hollandalı futbolcu, 1 
Temmuz 2019’da Galatasaray’a 
imza atmıştı. Son olarak ise Gala-
tasaray’dan Eyüpspor’a bedelsiz 
şekilde transfer olan Babel, İstan-
bul ekibinden de eylül ayında ay-
rılmıştı. Şu anda serbest statüde 
bulunan 37 yaşındaki futbolcu, 
pazar günü oynanacak olan 
Fenerbahçe - Galatasaray der-
bisiyle ilgili değerlendirmelerde 
bulundu. Babel ayrıca çalıştığı 
en iyi antrenörleri de sıraladı.

Güzel bir maç olsun
Tivibu Spor’a konuşan Babel, 
Fenerbahçe-Galatasaray der-
bisi hakkında, “Bu sezon iki ta-
kımda çok iyi oynuyor. Çok iyi 
takımları var. Çok iyi antrenör-

leri ve oyuncuları var. Umarım 
Galatasaray kazanır. Ama ikisi 
arasında kazanma şansları yüzde 
50-50. Kadıköy, oynamak için zor 
bir yerdir. Özellikle derbilerde 
zordur. Fenerbahçe taraftarı 
takımının arkasında olacak. 
Galatasaray için iş daha zor hale 
gelecek. Deplasmanda oynamak 
böyle bir derbide her zaman 
farklı olur. Umarım Galatasaray’ı 
negatif olarak etkilemez. Sonuçta 
bir futbol taraftarı olarak güzel 
bir maç izlemek istiyorum” yoru-

munu yaptı. 

Biraz takip etmiştim
“Ferdi - Sacha Boey arasında 
kimi tercih edersin?” sorusunu da 
cevaplayan Babel, “Ferdi’nin na-
sıl geliştiğini görmek güzel oldu. 
Normalde bir hücum oyuncusuy-
du. 21 yaş altında Hollanda’da da 
oynamıştı. Biraz takip etmiştim. 
Kariyerinin nasıl geliştiğini gör-
düm. Şu anda bek olarak harika 
bir iş çıkartıyor. Bence yetenek 
olarak Sacha Boey’den çok daha 

yetenekli. Sacha Boey çok iyi 
bir oyuncu ama onun geldiği 
yeri gördüğünüzde son iki 
sezonda çok iyi iş çıkardı. 
Öncesinde çok fazla sakatlık 
ve istikrar sorunu yaşadı” dedi. 
Babel, “Çalıştığın en iyi antre-
nör kimdi?” sorusuna da “Tür-
kiye’de çalıştığım en iyi teknik 
direktör bence Fatih Terim. 
İkinci sıraya Arda Turan, 
üçüncü sıraya Şenol Güneş’i 
söylerim” cevabını verdi. 
� n HABER MERKEZİ

En iyi hoca Fatih Terim
Daha önce Türkiye’de Kasımpaşa, Beşiktaş, Galatasaray ve Eyüpspor formalarını terletmiş olan Ryan Babel, “Çalıştı-
ğın en iyi antrenör kimdi?” sorusuna “Türkiye’de çalıştığım en iyi teknik direktör bence Fatih Terim” cevabını verdi

HASAN Arat başkan-
lığındaki heyet, Aslanlı 
Yol’dan yürüyüp Ulu 

Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün mozolesine çıktı. Arat, 
Atatürk’ün mozolesine üzerinde 
‘Beşiktaş Jimnastik Kulübü’ 
yazan kırmızı beyaz çiçeklerden 
oluşan çelenk bıraktı. Saygı 
duruşu ile tamamlanan törenin 
ardından heyet, Misak-ı Milli 
Kulesi’ne geçti. 

İlhamı sizden aldık
Beşiktaş Başkanı Arat, Anıtka-
bir Özel Defteri’ni imzalayarak, 
“Türkiye Cumhuriyeti’nin ku-
rucusu büyük Atatürk; Cum-
huriyetimizin 100’üncü kuruluş 
yıl dönümünde ülkemizin ve 
dünyanın dört bir köşesinden 

gelen Beşiktaşlılarla birlikte 
huzurunuza çıkmış olmanın 
huzuru içerisindeyiz. Bugün 
Anıtkabir’e koşup gelen binler-
ce taraftarımızla birlikte, aziz 
vatanımız için mücadele vermiş 
tüm şehitlerimizi, gazilerimizi, 
silah arkadaşlarınızı, Kurtuluş 
Savaşımızda cephe gerisinden 
hizmet eden Cumhuriyetimizin 
büyüyüp güçlenmesi için çalışan 
fedakar milletimizin her bir fer-
dini rahmet, minnet ve sonsuz 
şükranla anıyoruz. Bugün ebedi 
istirahatgahınızda bir kez daha 
ilke ve değerlerinize, ülkünüze 
ve hedeflerinize bağlılığımızın 
ilelebet devam edeceğine ant 
içeriz. Bu değerli mirası, gelecek 
nesillere aktarmak için her bir 
Beşiktaşlı ömrü boyunca gayret-

le ve samimiyetle çalışacaktır. 
Bugün bizlere emanet ettiği-
niz eşsiz vatanımızı korumak, 
geliştirmek ve muasır medeni-
yetler üzerine çıkarmak için 120 
yıllık Beşiktaş camiası, gururla 
taşıdığı ay yıldızlı şanlı arması ve 
gücünü tarihten alan kadim kül-
türüyle her zaman devletimizin 
ve milletimizin hizmetinde ola-
caktır. Tarih boyunca her türlü 
zorluğun üstesinden gelmeyi 
başaran milletimiz, hayalleri-
mize ve hedeflerimize ulaşmak 
için ilhamını sizden almaktadır. 
Aziz Atatürk, büyük Beşiktaş 
camiasının her üyesi olarak size 
sonsuz minnet ve şükranları-
mızı sunarız. Bu millet sizi asla 
unutmayacaktır” yazısını akleme 
aldı.  DHA

Beşiktaş Kulübü’nün yeni Başkanı Hasan Arat, Yönetim Kurulu üyeleri ve taraftarlar 
Anıtkabir’i ziyaret etti.  Anıtkabir Özel Defteri’ni imzalayan Arat, “120 yıllık Beşiktaş 
camiası her zaman devletimizin ve milletimizin hizmetinde olacaktır” dedi

REŞIT Çelik İlkokulunda 
5 yıldır okul öncesi öğret-
menliği görevini yürüten, 

aynı zamanda geleneksel ve 
olimpik okçuluk birinci kademe 
antrenörü olan Oğuz, bir öğ-
rencinin okçulukla ilgili hayalini 
yazdığı mektuptan etkilenerek 
kurs açmaya karar verdi. Bu 
kapsamda okulun atıl durumdaki 
110 metrekarelik bodrum katını 
Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve okul idaresinin 
desteğiyle spor salonuna dönüş-
türen Oğuz, Halk Eğitimi Merke-
zinin katkılarıyla da öğrencilerine 
yönelik okçuluk kursu başlattı. 
Kendi tasarladığı geleneksel 
okçu kıyafetlerini kursa katılan 
öğrencilere giydiren Oğuz, her 
gün belli saatlerde öğrencilere 
geleneksel ve olimpik okçuluğun 
inceliklerini anlatıyor.

Sayımız 65’e çıktı
Kursta kullanılan yay ve okları 
kendi imkanlarıyla yaptığını belir-
ten Burak Oğuz, AA muhabirine 

yaptığı açıklamada, geleneksel 
okçuluk sporunu tabana yaymak 
istediğini söyledi. Kursa katı-
lan 65 öğrenciyi geleneksel ve 
olimpik okçulukta yetiştirdiğini 
anlatan Oğuz, “Okulumuzun bir 
öğrencisi mektup yazarak okçu-
luğu öğrenmek istediğini söyledi. 
Ben de bu sporu yaygınlaştırmak 
ve öğrencilerimize tanıtmak ama-
cıyla çalışma yürüttüm. Okulun 
bodrum katında spor salonu oluş-
turdum. Geçen sene 25 öğrenciye 
eğitim verdim. Bu sene sayımız 
65’e çıktı. Öğrenciler bu spora 
ilgi gösteriyor” dedi.

Velilerden destek
Kurs için velilerin de destek ol-
duğunu dile getiren Oğuz, şunları 
kaydetti: “Olimpik, geleneksel 
ve dart branşında 65 öğrenciye 
eğitim veriyorum. Spor salonuna 
dönüştürdüğüm ortamı spor için 
güvenli hale getirdik. Çeşitli ta-
dilat işlemleri uygulandı. Hijyen 
açısından uygun hale getirdik. 
Salonumuzun donanımını ve 

ekipmanını tamamladık. Birçok 
çalışmayı kendi imkanlarımla 
yaptım. Velilerimizin de deste-
ği oldu. Okçuluk dünyanın en 
pahalı sporlarından biri. Öğrenci-
lerin oklarını bile kendim yaptım. 
Ücretsiz olarak eğitim veriyorum. 
Amacım, bu bölgeden okçulukta 
Mete Gazoz gibi başarılı sporcu-
ların yetişmesini sağlamak. Milli 
sporcular yetiştirmek istiyorum.” 
� AA

Bodrum katta olimpik okçuluk
Van’ın Erciş ilçesinde okul öncesi öğretmeni Burak Oğuz, spor salonuna dönüştürdüğü oku-
lun atıl durumdaki bodrum katında öğrencilere geleneksel ve olimpik okçuluğu öğretiyor

ASKİ Spor Kulübü sporcusu 
Berat, Samsun’da düzenlenen 
Mustafa Bilir Büyük Erkekler 

Türkiye Ferdi Boks Şampiyonası’nda 
+92 kiloda mücadele ediyor. Berat 
Acar, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, çok hareketli olduğu için 
babasının kendisini çocukken boksa 
yazdırdığını söyledi.
Boks sporuna 9 yaşında başladığını 
belirten milli boksör, “Ben de bu 
sporu sevdim, devam ettim. Başarılar 
da gelince bu zamana kadar geldim. 
Üniversiteler Dünya Kupası şampi-
yonluğu ve 9 Türkiye şampiyonlu-
ğunun yanında uluslararası birçok 
madalyam var” dedi. Hedefinin Paris 

2024 Olimpiyat Oyunları’na katılıp 
altın madalya kazanmak olduğunu 
dile getiren Berat, “Önümüzde İtalya 
ve Tayland’daki kota maçlarımız var. 

Önce olimpiyat 
vizesi alıp sonra 
olimpiyatlarda 
altın madalya 
için yarışmak 
istiyorum. 
Olimpiyatları 
katılmak için çok 
çalışıyoruz. Haf-
tada 6 gün günde 
çift antrenman 
yapıyoruz” diye 
konuştu. AA

Acar’ın hedefi Paris 2024



TÜRK pop müziğinin Süperstarı 
Ajda Pekkan, Kerkisolfej Orga-
nizasyonun düzenlediği etkinlik-
te Ankara Ato Congresium’da 
sahne aldı. Shov TV’de yayımla-

nan reyting şampiyonu “Kızılcık 
Şerbeti isimli dizinin 29 Aralık’ta 
yayınlanacağı yeni bölümünde 
konuk oyuncu olarak rol alacağı-
nın smyleyen Pekkan, “Herkesin 

izlemesini tavsiye ediyorum” 
dedi. Öte yandan dizinin yeni 
bölüm fragmanında da Ajda 
Pekkan’ın rol aldığı sahnelere 
yer verildi.

TÜRKİYE Deniz Canlıları 
Müzesi’ne bir ödül daha. 
Beylikdüzü Ülkü Ocakları 

Başkanı Serkan Eremsayın dünya-
da eşi benzeri olamayan Türkiye 
Deniz Canlıları Müzesi’ni ülkemize 
kazandırdığı için müze kurucusu 
Kenan Balcı’ya plaket verdi. Böyle 
bir müzeyi Beylikdüzü halkına ve 
gençliğine kazandırdığı için teşekkür 
eden Eremsayın, “İlçemizin sevilen 
iş insanı Balıkçı Kenan ağabeyimizi 
ziyaret ederek destek ve katkıla-
rından dolayı kendisine teşekkür 

plaketini takdim ettik. Eşi benzeri 
olmayan müzeyi önce Beylikdü-
zü’ne sonra ülkemize kazandırdığı 
için kendisine teşekkür ettik. Müze 
gerçekten inanılmaz. Üzerinde çok 
büyük bir emek var. Kenan abi yılla-
rını müzenin oluşumu için harcamış 
ve büyük uğraşlar sonucu binlerce 
deniz canlısını vatandaşlarımıza 
özellikle gençliğe kazandırmış. Ken-
disini tebrik ediyorum” dedi.

Çok gururluyuz
Beylikdüzü Ülkü Ocakları Başkanı 
Serkan Eremsayın’a kendisini bu 
plaketi layık gördükleri için teşekkür 

eden müze kurucusu Kenan Balcı, 
“Değerli kardeşim Serkan Erem-
sayın bizlere bu plaket ile onurlan-
dırdığı için teşekkür ederim. Bizler 
gelecek nesillere bir nebze olsun fay-
damız olduysa ne mutlu bize. Yarım 
asırdır büyük mücadeleler sonucu bu 
müzeyi ülkemize kazandırdık. 300 yıl 
sonrada inşallah gençler, çocuklar 
bu müzeyi ziyaret edecekler. Ülke-
mize böyle bir miras bıraktığımız 
için gururluyuz” ifadesini kullandı. 

Çok şaşırıyorlar
Müze hakkında da bilgi veren Kenan 
Balcı, “Yarım asırdır müzemiz Bey-
likdüzü’nde hizmet veriyor ve giriş-
ler ücretsiz. İçerisinde binlerce çeşit 
deniz canlısı bulunuyor. Köpekba-
lıkları, vatozlar en büyük balıklardan 
en küçük hamsiye kadar karasuları-
mızda yakalanan her canlıyı mü-
zemizde görme imkanı sunuyoruz. 
Özellikle gençlerimiz müzeyi ziyaret 
ettiklerinde çok şaşırıyorlar. Filmler-
de, belgesellerde izledikleri balıklar 
burada mumyalanmış halde sergile-
niyor. Öğrencilerimiz müzemizdeki 
balıkları inceleyip öğretmenlerinin 
verdikleri dersleri burada yapabili-
yorlar. Öğretim üyelerimiz balıkların 
anatomisini çıkarmak için müzemiz-
de bulunan balıkları inceliyorlar. 
Aslında burası deniz okulu gibi. Bol 
bol fotoğraf çekme fırsatı buluyor-
lar” diye konuştu. 
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Beylikdüzü Ülkü Ocakları Başkanı Serkan Eremsayın Türkiye Deniz Canlıları Müzesi 
kurucusu Kenan Balcı’ya, destek ve katkılarından dolayı plaket verdi. Eremsayın’a 
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Senin fikrin
senin icadın

30-31 Mayıs 2024 tarihleri ara-
sında gerçekleşecek “9. Bilim ve 
Fikir Festivali” protokolü İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürü Doç. Dr. 
Murat Mücahit Yentür ve Üskü-
dar Üniversitesi Kurucu Rektörü 
Prof. Dr. Nevzat Tarhan tarafın-
dan imzalandı. İstanbul genelinde 
görev yapan milli eğitim ilçe şube 
müdür ve yöneticilerinin katıl-
dığı programda İstanbul İl Milli 
Eğitim Müdürü Doç. Dr. Murat 
Mücahit Yentür, bilgiyi nakletme 
ve var olanı anlatmanın çok da 
anlamlı olmadığını ifade ederek, 
değişen ve gelişen dünyada bilgi 
ve teknoloji çağını Türkiye olarak 
güçlü bir şekilde gerçekleştirme-
nin önemine vurgu yaptı. Bilgi ile 
ekilen tohumların yeşereceğine 
dikkat çeken Doç. Dr. Murat Mü-
cahit Yentür, “Biz doğal olarak 
değişeceğiz, değişerek gelişeceğiz, 
gelişerek de olgunlaşacağız. Bu 
olgunlaşmamız bizlere yeni fikir-
lerin, yeni icatların, yeni keşiflerin 
kapısını açacak” dedi.

2 festival yapılamadı
Açılış konuşmaları kapsamında 
son olarak kürsüye gelen Üskü-
dar Üniversitesi Kurucu Rektörü 
ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, Bilim ve 
Fikir Festivali fikrinin ortaya çıkış 
hikâyesini anlattı. 1990’lı yıllarda 
nörobilim devrimi olduktan sonra 
insan beyni nasıl en iyi öğrenir 
sorusuna çalışıldığını belirten Tar-
han, eğlenceli ve disiplinli olursa 
kalıcı öğrenme olduğunun görül-
düğünü dile getirdi. Bu kapsamda 
Bilim ve Fikir Festivalinin eğlence 
ve disiplini bir araya getirdiğini 

ifade eden Prof. Dr. Tarhan, ilki-
nin 2013 yılında yapıldığını, Covid 
döneminde ve 6 Şubat depremle-
rinden dolayı 2 festivalin yapılma-
dığını belirtti. Tarhan festivalle, 
teknolojiyi birleştirme, Teknofest 
proje fikrinin de bu projeden 
çıktığını hatırlatarak, “Türkiye 
için güzel bir şey oldu. Bu fes-
tivalin hala devam etmesinin 
sebebi gençler” dedi. Gençlerin 
heyecanlı ve istekli proje yaptığını 
da kaydeden Prof. Dr. Tarhan, 
TÜBİTAK panel sisteminin uygu-
landığını, öğrencilerin projeleriyle 
gelerek tek tek hocalara fen, sos-
yal ve sağlık alanındaki projelerini 
anlattıklarını söyledi.

Gençler iyi insan arıyor
“Ben Türkiye’de gençlere çok 
güveniyorum. Z kuşağı hep 
eleştiriliyor ama yaşın verdiği 
zayıf tarafları da var. Onları iyi 
yönlendirirsek, onlara iyi örnek 
olursak çok iyi şeyler yapacaklar” 
diyen Prof. Dr. Tarhan, gençle-
rin masumiyet, dürüstlük ve iyi 
insan aradığını da dile getirdi. Z 
kuşağının küresel olarak geldiğini, 
açık, şeffaf, dürüst insanları örnek 
aldıklarını da anlatan Tarhan, bu 
özellikleri olmayan insanları da 
değersizleştirdiklerini ifade etti. 
20 yüzyılın bilgi çağı olduğunu, 21. 
Yüzyılın da bilgelik çağı olacağını 
vurgulayan Tarhan, 5 yıllık bir 
çalışma sonucu Mutluluk Bilimi 
kitabını hazırladıklarını ve öğren-
cilerin istifadesine sunduklarını 
söyledi. Prof. Dr. Tarhan, gençle-
rin ruh sağlığını güçlendirmek için 
bir şeyler yapmak gerektiğini de 
dile getirerek,  Mutluluk Bilimi ki-
tabının rehber öğretmenlerin işini 
kolaylaştıracağını da kaydetti.

Üsküdar Üniversitesinin İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş 
birliği çerçevesinde liselere yönelik gerçekleştirilen Bilim ve 
Fikir Festivali, bu yıl 9. defa düzenlenecek. Festivalin bu yılki 
teması “Senin Fikrin, Senin İcadın” olarak belirlendi

ERCAN ÖZTÜRK

BURASI DENİZ
OKULU GİBİ!

ZAFER Partisi Beylikdüzü İlçe Başkanlığı, bölücü te-
rör örgütü mensupları tarafından yapılan saldırıda 
Kuzey Irak’ta şehit olan 6 askerimiz için bir araya 
geldi. Beylikdüzü Yaşam Vadisi’nde bulunan Çanak-
kale Rölyef Anıtı önünde toplanan Zafer partililer, 
İstiklal Marşı ve andımızı okudu. Daha sonra saygı 
duruşunda bulundu. Partililer adına açıklama yapan 
Beylikdüzü İlçe Başkanı Mustafa Uluceviz, “Büyük 
Türk Milletinin başı sağolsun. Şehitlerimizin aziz 

ruhları şad olsun. Teröre lanet olsun” dedi. 
Uluceviz, “Bugün Meclis’te “Öcalan’a özgür-
lük” sloganı atanların maaşı, yine bugün şehit 
olan askerlerin vergisiyle ödeniyor. Bu düzen 
gözümüzün içine bakıp bizimle alay ederken 
oturup süslü laflar 
etmekten utanıyo-
rum. Utanmayan-
dan da utanıyo-
rum” açıklamasını 
yaptı. ■ BURAK 
BİRERDİNÇ
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MEDİCANA Ataşehir Hastane-
si’nden Psikiyatri Uzmanı Uzm. 
Dr. Gamze Ergil, sosyal anksiyete 
bozukluğu hakkında bilgi ver-
di. Dr. Ergil, “Sosyal anksiyete 
bozukluğu; utangaçlık ya da içine 
kapanık olmak olmaktan çok daha 
öte bir durumu ifade eder ve kişi-
nin okul ya da iş hayatını, özgüve-
nini hatta günlük aktivitelerini bile 
ciddi şekilde bozarak strese neden 
olabilir” diye konuştu.

Hassas hale geldi
“Kovid-19 pandemisi de günlük 
rutinlerimizde yarattığı kısıtlılıklar 
ve sosyal izolasyon nedeniyle sos-
yal anksiyete ile ilişkili risk faktör-
lerini maalesef ki artırmış görü-

nüyor” diyen 
Ergil, “Özel-
likle genç 
popülasyonda 
okula devam 
edememe, 
yaşıtlarıyla 
vakit geçire-
meme, sosyalleşememe, belki uzun 
bir süre çalışma arkadaşlarıyla yüz 
yüze gelememe ya da işe başlaya-
mama gibi durumlar bir kuşağın 
sosyal yetilerini etkiledi. Öncesin-
de halihazırda sosyal anksiyetesi 
ile baş etmeye çalışanların ise ala-
nını daraltarak baş etme güçlerini 
zayıflatıp belirtilerin şiddetlenmesi 
için onları daha hassas bir hale 
getirdi” ifadelerini kullandı. DHA

Anksiyete arttı
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